
Krajský úřad Pardubického kraje 

Smlouva o dílo č. KŘÚ/20/23019 

na zhotovení díla 

,,Oprava fasády budovy "B" Krajského úřadu Pardubického kraje" 

Veřejná zakázka P20V00000167 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

2. Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Petr Mareš 
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Petr Mareš nebo technický dozor objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Petr Mareš 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Petr Mareš 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

. č. ú.: 78-9025640267/0100 
IČ: 70892822 
DIČ CZ70892822 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. 
se sídlem: Ostřešany 320, 530 02, Pardubice 
zastoupen: Jozefem Koprivňanským MBA 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Dušan Šupej -výrobní ředitel 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 
Ing. Dušan Šupej - výrobní ředitel 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště: 
Ing. Dušan Šupej - výrobní ředitel 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Dušan Šupej - výrobní ředitel 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice 
č. ú.: 19-2417620247/0100 
IČ: 25968203 
DIČ: CZ25968203 
spisová značka rejstříkového soudu: KS v Hradci Králové, oddíl C, 
vl. 17994 

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky „Oprava fasády budovy "B" Krajského úřadu 
Pardubického kraje" a zhotovitel jako vybraný dodavatel uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále 
jen „smlouva"), kterou se zhotovitel zavazuje řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, 
provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a jejích příloh a objednatel se 
zavazuje za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za 
jeho provedení. 

Článek I. 

SOD č. KŘÚ/20/23019 Strana 1 (celkem 7) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Předmět díla 

1. Předmětem díla je zhotovení stavby „Oprava fasády budovy "B" Krajského úřadu 
Pardubického kraje". 

2. Stavba bude provedena v rozsahu definovaném projektovou dokumentací (OPS) 
s názvem „Oprava fasády budovy "B" Krajského úřadu Pardubického kraje" zpracovanou 
společností INRECO, s.r.o., se sídlem Škroupova 441/9, 500 02 Hradec Králové, IČ: 
48155586. Provedení díla zahrnuje zejména tyto činnosti: 

- zajištění zázemí pro TDI, AD a koordinátora BOZP na staveništi, 

- řízení stavebních a technologických prací, 

- obstarání a přepravu dodávek a montážního zařízení, 

- vedení stavebního deníku, 

- stavební práce, 

- montážní práce, 

- provádění průběžných testů a komplexních zkoušek dle plánu řízení a kontroly jakosti 
a v souladu se smlouvou, 

- získání potřebných protokolů, povolení, potvrzení, schválení a podobně, 

- činnost odpovědného geodeta, 

- součinnost při kolaudaci stavby, 

- odstraňování vad v záruční době, 

- zpracování dokumentace skutečného provedení díla 

3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací a rovněž soupisem prací s výkazem 
výměr, který je přílohou této smlouvy. 

Článek li. 
Cena díla 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

23 889 090,21 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena"). 
DPH při sazbě 21 % činí 5 016 708, 94 Kč. 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě 
zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového 
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle této smlouvy a podle 
Obchodních podmínek. 

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného 
doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami objednateli. 

SOD č. KŘÚ/20/23019 Strana 2 (celkem 7) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

4. Předmět díla uvedený v čl. I této smlouvy podléhá dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, režimu přenesení daňové povinnosti. 

5. Cena díla bude zhotovitelem (poskytovatelem plnění) fakturována bez DPH. Zhotovitel 
tedy vystaví daňový doklad/fakturu (dále jen faktura), kde neuvede výši DPH, nýbrž jen 
sazbu DPH pro daný druh plnění. Místo výpočtu daně uvede, že výši daně je povinen 
doplatit a přiznat plátce (příjemce plnění), pro kterého bylo plnění uskutečněno. 

6. Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a odeslat objednateli do 5 dnů od data uskutečnění 
zdanitelného plnění uvedeného na faktuře. 

7. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací s uvedením jednotkové ceny, 
provedeného množství a celkové ceny za příslušnou položku. 

8. Faktura bude zhotovitelem zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele. 

Článek Ill. 
Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění 

1. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději do 01. 09. 2020. 

2. Stavební práce budou zahájeny (tj. první práce směřující k provedení stavby podle 
projektové dokumentace budou započaty) do 7 dní od předání a převzetí staveniště. 

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. 
smlouvy objednateli nejpozději do 15. 1 O. 2021. 

4. Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu 
objednatel neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu 
s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických. 

5. Místem plnění je: nám. Republiky č.p. 12, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla (tedy od předání staveniště po 
převzetí řádně dokončeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám 
s pojistným plněním ve výši nejméně 10 mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou 
smlouvu předložit objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace 
díla vždy na žádost objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od požádání. 

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % ze smluvní ceny díla 
za případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla 
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetím osobám dle smlouvy a dále rovněž v případě nesplnění 
povinnosti předložit objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu ani v dodatečné lhůtě 
1 O dnů od požádání dle předchozího bodu. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel 
je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel neprokáže objednateli, že má 
po celou dobu realizace díla uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle 
předchozího bodu. 

8. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele prokázat, že osoby odpovědné za vedení 
stavby, které zhotovitel deklaroval v nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě je tato 
smlouva uzavřena, se na jejím plnění skutečně podílejí. Případná záměna nebo nahrazení 
těchto osob se přiměřeně řídí postupem pro změnu poddodavatele. 

9. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu se specifickými podmínkami plynoucími ze 
skutečnosti, že dílo bude realizováno při nepřerušeném provozu objektu, tak jak jsou 
uvedeny v příloze č. 5 této smlouvy. 

SOD č. KŘÚ/20/23019 Strana 3 (celkem 7) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Článek IV. 
Finanční zajištění závazků zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit ve prospěch objednatele vystavení následujících 
zajišťovacích institutů: 
a) záruky zajišťující nároky objednatele na řádnou realizaci díla podle podmínek 

stanovených touto smlouvou (dále též jen „záruka na realizaci"), 
b) záruky zajišťující nároky objednatele plynoucí z této smlouvy v záruční době, 

zejména ze zhotovitelem poskytnuté záruky na dílo (dále též jen „záruka v záruční 
době"), 

a to za podmínek a v minimálním standardu specifikovaném níže. 

2. Objednatel přijme tyto záruky formou bankovní záruky nebo pojištění záruky (dále též 
společně jako ,,finanční záruka"). Není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno jinak, 
rozumí se finanční zárukou jak záruka podle bodu 1. písm. a), tak i záruka podle bodu 1. 
písm. b). 

3. Finanční záruku objednatel vyžaduje za účelem zajištění svých případných pohledávek 
za zhotovitelem. Oprávnění čerpat bankovní záruku vzniká objednateli zejména, má-li za 
zhotovitelem pohledávky z titulu 

splatné smluvní pokuty, 
nákladů nezbytných k odstranění vad díla, neodstranil-li je zhotovitel včas vlastním 
nákladem, 
nákladů náhradního zhotovitele, 
škod způsobených plněním zhotovitele v rozporu se smlouvou, 

- jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli, nebo 
náhrady vadného plnění zhotovitele dle vyčíslení objednatele, 

a to vždy do plné výše takové pohledávky. 

4. Objednatel přijme pouze takovou finanční záruku, která bude zhotoviteli vystavena 
a) společností licencovanou ve smyslu části druhé zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „banka") v případě bankovní záruky; nebo 
b) provozovatelem pojišťovací činnosti s příslušným oprávněním ve smyslu části druhé 

zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 
,,pojišťovna") v případě pojištění záruky. 

5. Vystavení finanční záruky doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny 
vystavené bankou nebo pojišťovnou ve prospěch objednatele jako oprávněného, a to 
a) v případě záruky na realizaci před uzavřením této smlouvy (viz zadávací podmínky 

veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena); 
b) v případě záruky v záruční době nejpozději ke dni začátku běhu záruční doby (tj. dni 

podpisu protokolu o konečném převzetí díla bez vad a nedodělků). 
Objednatel akceptuje záruční listiny v listinné i elektronické podobě. Zhotovitel bere na 
vědomí, že na možnost předložení listinné záruky na realizaci se mohou vztahovat 
omezení plynoucí ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. 

6. Finanční záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, 
zejména bez možnosti banky nebo pojišťovny uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti 
výzvy věřitele (objednatele) dané dlužníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností 
v případě nesplnění kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou, přičemž 
banka nebo pojišťovna je povinna plnit bez námitek a na první výzvu objednatele jako 
oprávněného. 

SOD č. KŘÚ/20/23019 Strana 4 (celkem 7) 



I ~ 

Krajský úřad Pardubického kraje 

7. Finanční záruky musí být vystaveny nejméně v těchto parametrech: 
a) záruka na realizaci musí být vystavena v částce nejméně 5 % smluvní ceny díla 

uvedené v čl. li této smlouvy a její platnost (možnost uplatnění objednatelem) nesmí 
skončit dříve než 30 dnů po termínu dokončení díla vyplývajícím z této smlouvy; 

b) záruka v záruční době musí být vystavena v částce nejméně 5 % smluvní ceny díla 
uvedené v čl. li této smlouvy a její platnost (možnost uplatnění objednatelem) nesmí 
skončit dříve než 15 dnů po vypršení záruční doby díla. To neplatí v případě, že 
banka nebo pojišťovna zhotovitele nevystavuje finanční záruky v trvání delším než 5 
let. Zhotovitel je v takovém případě oprávněn předložit finanční záruku s platností 5 
let společně se svým čestným prohlášením, že záruku podle věty první tohoto 
ustanovení není možné u vystavující banky nebo pojišťovny obstarat, a tuto záruku 
je povinen upravit (ve smyslu bodu 8.) nejpozději do 2 měsíců od jejího předání 
objednateli tak, aby vyhověla podmínkám věty první. 

8. V případě změn parametrů smlouvy rozhodných pro podmínky záruky (např. navýšení 
smluvní ceny, prodloužení termínu realizace, prodloužení záruční doby) je zhotovitel 
povinen zajistit upravení finanční záruky tak, aby i po těchto změnách byla v souladu 
s výše stanovenými minimálními požadavky. Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli 
doklad o příslušné úpravě finanční záruky (např. novou záruku, dodatečnou záruku nebo 
dodatek stávající záruky) nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti změny smlouvy, jež 
tuto potřebu vyvolala, vždy však nejpozději do uplynutí doby platnosti stávající záruky. 
Povinnost upravení záruky však nevzniká v případě, jsou-li změny rozhodných 
parametrů marginální; za takové se považují zejména celkové navýšení smluvní ceny o 
méně než 3 % nebo prodloužení rozhodného termínu o méně než 1 O dnů. 

9. Nepředložení vyhovující finanční záruky v termínu stanovaném touto smlouvou, jakož i 
prodlení se zajištěním úpravy záruky se považuje za podstatné porušení smlouvy 
zhotovitelem. Objednatel je v takovém případě oprávněn stávající finanční záruku čerpat 
až do její plné výše a takto získané prostředky použít jako zádržné k účelům uvedeným 
v bodě 3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % hodnoty 
příslušné záruky stanovené podle bodu 7. za každý den prodlení s předložením 
vyhovující finanční záruky. 

1 O. Uplatní-li objednatel právo na plnění z finanční záruky, oznámí tuto skutečnost (včetně 
výše čerpaného plnění) bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli. V případě, že se 
čerpáním záruky zajištěná částka snižuje, je zhotovitel povinen provést úpravu záruky do 
minimální požadované úrovně stanovené v bodu 7. Ustanovení bodu 8. se (s výjimkou 
poslední věty) v tomto případě užije obdobně; lhůta pro doručení upravené záruky 
začíná běžet od doručení oznámení o jejím čerpání. 

11. Objednatel vrátí zhotoviteli originál záruky v listinné podobě, a to buď osobním předáním 
zástupci zhotovitele, nebo odesláním na korespondenční adresu po splnění podmínek 
uvedených níže. Vrácení záruky v elektronické podobě (zahrnující např. prohlášení o 
zániku nebo neexistenci nároků zajištěných zárukou) učiní objednatel pouze k písemné 
žádosti zhotovitele po splnění podmínek uvedených níže. 
a) Záruku za realizaci vrátí objednatel zhotoviteli do 30 dnů od té z následujících 

skutečností, která nastane nejpozději: 
- dne podpisu protokolu o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků, příp. 

dne podpisu protokolu o odstranění vad a nedodělků, kterým se končí realizace 
díla; 

- dne, kdy byly veškeré nároky objednatele zajištěné bankovní zárukou na realizaci 
uspokojeny; nebo 

- dne předání vyhovující záruky v záruční době. 
b) Záruku v záruční době vrátí objednatel zhotoviteli do 30 dnů od té z následujících 

skutečností, která nastane později: 
- uplynutí záruční doby, nebyly-li v této době objednatelem uplatněny nároky z vad 

plnění, příp. tyto nároky byly před uplynutím záruční doby plně uspokojeny; nebo 

SOD č. KŘÚ/20/23019 Strana 5 (celkem 7) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

- dne podpisu protokolu o odstranění vad po uplynutí záruční doby v případě 
takových vad, k jejichž odstranění byl zhotovitel objednatelem v záruční době 
vyzván a které odstranil po uplynutí záruční doby. 

Po splnění podmínek pro vrácení záruky vyplatí objednatel zhotoviteli bez zbytečného 
odkladu případné zbylé zádržné, došlo-li k jeho užití, na účet zhotovitele uvedený 
v hlavičce smlouvy. Smluvní strany ujednávají, že případné úroky ze zádržného jsou 
příjmem objednatele. 

12. Ve výjimečných případech může objednatel na odůvodněnou žádost zhotovitele připustit 
nahrazení finanční záruky složením jistoty na svůj účet; podmínky složení jistoty budou 
v takovém případě upraveny samostatnou dohodou smluvních stran. Pro vyloučení 
pochybnosti ujednávají smluvní strany, že toto ustanovení nezakládá nárok zhotovitele 
na uzavření takové dohody. 

Článek V. 
Součásti smlouvy 

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky pro stavební práce 
Příloha č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr 
Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla 
Příloha č. 4 - čestné prohlášení příjemce k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH 

ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH 
Příloha č. 5 - Provozní a technické podmínky provádění stavby 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Příslušná dokumentace nezbytná k provádění díla byla součástí zadávací dokumentace 
veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva. V listinné formě bude 
objednatelem předána zhotoviteli nejpozději při předání staveniště. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení smlouvy o institutech zajištění nebo utvrzení 
dluhu (zejména ujednání o finanční záruce) z této smlouvy nezanikají odstoupením od 
smlouvy kteroukoli ze smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím 
dnem zrušena od počátku. 

4. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tuto smlouvu odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření objednatel. Smluvní strany 
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. 
§ 504 občanského zákoníku. 

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

6. Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků 
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. To neplatí 

SOD č. KŘÚ/20/23019 Strana 6 (celkem 7) 



.. 

Krajský úřad Pardubického kraje 

v případě změn údajů uvedených v záhlaví smlouvy (např. kontaktních údajů smluvních 
stran nebo jednajících osob), které lze provést na základě oznámení příslušné smluvní 
strany. Toto oznámení učiní příslušná smluvní strana písemně nejpozději do 1 O dnů ode 
dne, kdy ke změně došlo. 

7. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na 
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají 
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. 

8. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním 
řádem obecnými soudy. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každého s platností originálu, z 
nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel vyhotovení dvě. 

1 O. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a 
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení 
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

11. Návrh smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 22. 06. 2020 a 
schválen usnesením číslo R/2754/20. 

V Pardubicích dne: 2 7. 07, 2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

/ 

~Kop,: ský MBA 
jednatel 

tel: 466 614 060 • !'tilfi,a!stafisro cz 

SOD č. KŘÚ/20/23019 Strana 7 (celkem 7) 



.. 

Příloha č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

Obchodní podmínky pro stavební práce 
schválené usnesením Rady Pardubického kraje 

č. R/164/17 ze dne 23. 1. 2017 

Preambule 
Tyto obchodní podmínky tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo a blíže konkretizují, 
doplňují a vyjasňují práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s prováděním díla. 

Ustanovení I. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, včetně DPH, vzniká 
dnem podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle 
harmonogramu realizace díla oběma smluvními stranami, a to nejvýše jedenkrát za 
měsíc. Kopie uvedeného soupisu provedených prací bude přílohou dílčího daňového 
dokladu/faktury. Výše dílčího daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu 
oceněných provedených dodávek, prací a služeb. Výše dílčích daňových 
dokladů/faktur nepřesáhne 90 % ceny díla vč. DPH. Zbývající část ceny díla uhradí 
objednatel zhotoviteli na základě konečného daňového dokladu/faktury, ke kterému 
bude přiložen jak soupis provedených a zároveň fakturovaných prací, tak i rozpis 
skutečné dosavadní fakturace po stavebních objektech. 

2. Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po 
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, a to bez vad a 
nedodělků, anebo po podpisu protokolu o odstranění všech vytknutých vad při přejímce 
díla. 

3. Součet plateb za předmět díla nesmí po celou dobu platnosti smlouvy překročit smluvní 
cenu díla. 

4. Daňové doklady/faktury budou adresovány: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

5. Daňové doklady/faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu/faktury v souladu 
s právními předpisy a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez 
zaplacení daňový doklad/fakturu, který nemá požadované náležitosti nebo vykazuje 
jiné vady. Současně s vrácením daňového dokladu/faktury sdělí objednatel zhotoviteli 
důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je zhotovitel povinen daňový 
doklad/fakturu včetně jeho příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením 
daňového dokladu/faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového 
dokladu/faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení objednateli 
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu/faktury s příslušnými 
náležitostmi, splňující podmínky smlouvy. 

6. U akcí evidovaných v systému ISPROFIN je den 8. 12., u ostatních akcí je den 20. 12., 
posledním dnem, ve kterém je garantováno proplacení prokazatelně doručených faktur 
v příslušném kalendářním roce. 

7. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

Strana 1 (celkem 1 O) Příloha č. 1 k SOD č. KŘÚ/20/23019 



Ustanovení li. 

Podmínky pro změnu poddodavatele. prostřednictvím kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci 

1. Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez zbytečného 
odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen předložit objednateli doklady 
prokazující splnění kvalifikace novým poddodavatelem ve stejném rozsahu, v jakém 
byla prokazována prostřednictvím poddodavatele v rámci zadávacího řízení, a smlouvu 
uzavřenou s poddodavatelem dle § 83 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2. Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze po předchozím písemném 
souhlasu objednatele. 

Ustanovení Ill. 

Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací. 
postup při kontrole konstrukcí. které budou dalším postupem zakryty a 

stanovení organizace kontrolních dnů 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob, 
zejména osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, technickým dozorem 
objednatele a autorským dozorem objednatele. Zhotovitel je povinen pověřeným 
osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu a 
vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, prací, služeb, výkresů a 
dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se smlouvou. 

2. Do 30 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli návrh plánu 
řízení a kontroly jakosti, který se po schválení objednatelem stává plánem řízení a 
kontroly jakosti. Objednatelem schválený plán řízení a kontroly jakosti může zhotovitel 
měnit jen s písemným souhlasem objednatele. Kontrola a zkoušky díla se budou 
provádět v souladu s plánem jakosti. Při předání předmětu díla objednateli předá 
zhotovitel mimo jiné i vyplněný plán řízení a kontroly jakosti. 

3. Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah a 
metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu 
s harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro informování objednatele před 
provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je kromě 
toho třeba v návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků podléhajících 
zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována kontrole 
zakrývaných či znepřístupňovaných částí dodávek nebo prací, zde musí být podrobně 
popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření zhotovitele. 

4. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti objednatele o provedení jakékoliv zkoušky nebo 
kontroly nad rámec plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umožnit do 3 dnů. 
Taková zkouška proběhne na náklady objednatele. Zhotovitel je povinen požadovanou 
zkoušku strpět. 

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději však 
7 dní předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí objednatel mohl 
zúčastnit. Nesplní-li zhotovitel tuto informační povinnost vůči objednateli a 
kontrola/zkouška proběhne bez účasti zástupců objednatele, pak je zhotovitel povinen 
na vlastní náklady provést tuto kontrolu/zkoušku za účasti zástupců objednatele, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které v dalším 
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být 

Strana 2 (celkem 1 O) Příloha č. 1 k SOD č. KŘÚ/20/23019 



objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že se 
objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli byl řádně vyzván, a bude-li následně 
požadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností zhotovitele takové 
odkrytí či zpřístupnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese 
objednatel, neprokáže-li se, že zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění 
díla nebo části díla nebo nesplnil povinnost vyzvat objednatele stanovenou v tomto 
odstavci. 

7. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, služeb a 
dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo takovou část 
díla, práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po zhotoviteli buď nové 
nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškerých potřebných změn nebo úprav. 
Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje objednatele. 

8. Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není změnou díla a 
zhotovitel z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení díla ani výslednou cenu díla. 

9. Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů, příslušná 
osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech provedených 
zkoušek nebo kontrol. 

1 O. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování 
kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými službami, 
pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených 
během zkoušek, hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla. 

11. Žádné z výše uvedených ustanovení v žádném případě nezprošťuje zhotovitele 
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy. 

12. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel prostřednictvím 
technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech nezbytných pro řádné 
provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně. 

Ustanovení IV. 
Předání a převzetí staveniště a bezpečnost na něm 

1. Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli staveniště za následujících 
podmínek: 

(a) O předání se sepíše protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami nebo 
osobami oprávněnými k předání staveniště; 

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou 
dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro řádné splnění smlouvy, 
zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících podzemních a 
nadzemních konstrukcí, budov, zařízení, systémů a jejich stav; 

(c) V případě nedodržení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu prodlení 
s předáním staveniště posouvá i termín pro dokončení a předání díla. 

2. Plochy, které bude zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, nebo 
názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s možností telefonického 
kontaktu. 

3. Zhotovitel před zahájením prací na staveništi poskytne potřebou a účinnou součinnost 
při vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen 
"plán") koordinátorovi BOZP tak, aby tento plán plně vyhovoval potřebám zajištění 
bezpečné a zdraví neohrožující práce. Během prací na stavbě zhotovitel poskytuje 
podklady a podněty pro aktualizaci plánu. 

Strana 3 (celkem 1 O) Příloha č. 1 k SOD č. KŘÚ/20/23019 



4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí. Odpovídá 
v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců, včetně 
zaměstnanců poddodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této 
souvislosti zejména: 

(a) zajistí, že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením; 

(b) plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné předpisy 
bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany; 

(c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, včetně 
závěrečného úklidu. 

5. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, které se budou 
v souvislosti s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti 
práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí. 
Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na 
staveništi. 

6. Zhotovitel se zavazuje nevykonávat činnost koordinátora BOZP na staveništi sám, 
prostřednictvím osob s nimiž jedná ve shodě nebo zaměstnanců svých nebo takových 
osob. V této souvislosti je zejména povinen informovat objednatele v případě, že 
koordinátorem BOZP na staveništi bude nebo má být jmenována některá z osob 
uvedených v první větě tohoto bodu, a to bezodkladně poté, co se o této skutečnosti 
dozvěděl. 

Ustanovení V. 
Způsob zabezpečení zařízení staveniště 

a lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště 
po předání a převzetí díla 

1. Objednatel nepožaduje jiné zabezpečení staveniště, než které vyplývá z příslušných 
obecných norem a právních předpisů. 

2. Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději do 14 dní 
od předání a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze staveniště všechny 
zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a zařízení používané pro 
dočasné účely a opustí staveniště jako celek v čistém a bezpečném stavu. 

Ustanovení VI. 
Způsob předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 7 dní předem, objednatele písemně vyzvat 
k převzetí předmětu díla, s tím že objednatel termín převzetí písemně potvrdí. Důkazní 
břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí předmětu díla a prokazující 
včasnost takové výzvy nese zhotovitel. 

2. Předmět díla je považován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez 
vad a nedodělků a došlo-li k předání předmětu díla objednateli v místě plnění. 

3. Objednatel může převzít předmět díla s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání 
užívání stavby funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 
Veškeré takové vady budou v protokole o předání a převzetí díla uvedeny a zároveň 
bude stanovena lhůta pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vytknuté vady 
v dohodnuté lhůtě odstranit. Nebudou-li vady odstraněny v této lhůtě, je objednatel 
oprávněn postupovat obdobně dle ustanovení VII. bod 5. a násl. 

Strana 4 (celkem 1 O) Příloha č. 1 k SOD č. KŘÚ/20/23019 



4. O předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, který 
podepíší obě smluvní strany a zástupce uživatele, dále též osoba vykonávající 
technický dozor investora, autorský dozor projektanta, pokud se procesu předání a 
převzetí díla účastnili. Každá z uvedených osob má právo vyjadřovat se k zápisu a 
uvést v něm své stanovisko k předmětu díla nebo procesu jeho předání a převzetí. 

5. Jestliže objednatel odmítnu! předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, že předmět 
díla nebyl proveden v souladu se smlouvou, neboť zjištěné vady jsou závažnější 
povahy, než ojedinělé drobné vady, které nebrání užívání stavby funkčně ani esteticky, 
ani její užívání podstatným způsobem neomezují, protokol o předání a převzetí díla 
nemusí podepsat; vždy však do tohoto protokolu zaznamená důvody odmítnutí 
převzetí. 

6. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného 
díla a jeho části prokáže zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému 
provozování díla nejpozději v rámci předání a převzetí díla. 

7. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávajícího a přejímacího řízení doklady, 
odpovídající povaze díla, jako: 

a) dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení vč. elektronické podoby 
na CD, 

b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení 
o shodě, 

c) zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, CO, apod.), 

d) zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a 
provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové 
nádoby, komíny, apod.), 

e) zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 

f) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční listy, 
návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, 

g) originál/-y stavebního/-ch deníku/-ů a kopie změnových listů, 

h) provozní řád pro zkušební provoz, 

i) provozní řád pro trvalý provoz, 

j) protokol o zaškolení obsluhy. 

8. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné 
předání. 

9. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení 
dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením 
termínu, do kdy je požaduje provést. Pokud nutnost takových zkoušek nevyplývá 
z povahy díla, provádí je zhotovitel za úhradu. 

Ustanovení VII. 

Záručnídoba,odpovědnostzavady 
1. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez 

vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případně nedodělků, pokud 
bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle těchto obchodních podmínek. Za 
jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele zjištěné v této době odpovídázhotovitel. 

Strana 5 (celkem 10) Příloha č. 1 k SOD č. KŘÚ/20/23019 



2. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla, za 
správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle 
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškerých platných 
norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude 
prosto jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má 
vady, jestliže zejména neodpovídá požadavkům smlouvy, účelu jeho využití, případně 
nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými 
předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé. 

3. Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje 
náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny 
neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, tj. 
nejpozději do 10 pracovních dnů po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně 
nedohodne na jiné lhůtě. 

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj. 
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy, 
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob, 
dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla, 
jeho části a příslušenství vztahují. 

5. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem 
oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své 
vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 1 O pracovních dnů, pokud se 
objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady 
díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může objednatel 
požadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele 
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je 
povinen nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním 
vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů 
po obdržení příslušného platebního dokladu objednatele. 

6. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části 
prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady 
užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu nižším než projektovaném podle 
smlouvy. 

7. Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne záruční doby, 
přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje 
za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení 
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, že zhotovitel 
neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a včas, je povinen zhotovitel zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním 
každé vady. 

Ustanovení VIII. 

Zajištění řádného plnění 

1. Zhotovitel písemně oznámí objednateli uzavření poddodavatelských smluv v rámci 
provádění díla, a to do 14 dnů od jejich uzavření. 

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a 
služby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo 
kompletní dílo odpovídající podmínkám a účelu stanovenému smlouvou. 

3. Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními 
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při 

Strana 6 (celkem 10) Příloha č. 1 k SOD č. KŘÚ/20/23019 



realizaci díla dodržovat zejména veškeré ČSN a další technické normy a předpisy, 
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, platné v době 
provádění stavebních prací, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se činnosti 
zhotovitele, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. 

4. Zhotovitel odpovídá za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku objednatele jakož 
i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění 
jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle 
smlouvy. 

5. Zhotovitel ručí za to, že veškeré dodávky a služby budou provedeny v jakosti 
odpovídající účelu smlouvy a že dodávky a další části tvořící dílo budou vyrobeny a 
dodány v jakosti požadované smlouvou a obecně platnými předpisy, nové, nepoužité a 
že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadání díla. 

6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje všechny 
údaje důležité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu prací a jejich 
kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník objednateli ke kontrole a 
k podpisu na vyžádání. Objednatel může k zápisům připojovat svá stanoviska. 

7. V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udržovat staveniště v rozumném 
rozsahu uklizené, bez jakýchkoli nepotřebných překážek. Dále též uskladní nebo 
odstraní jakýkoli přebytečný materiál, odstraní ze staveniště jakékoli nečistoty nebo 
zbytky nebo dočasné objekty, které již nepotřebuje pro realizaci díla. S jakýmikoli 
nebezpečnými nebo rizikovými odpady nebo materiály bude zhotovitel zacházet dle 
platných předpisů a zabezpečí jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní 
náklady. Zhotovitel je povinen zajišťovat též úklid příjezdových komunikací během 
svých prací a po jejich ukončení a tyto komunikace udržovat v čistém stavu. 

8. V případě nedodržení povinnosti úklidu komunikací podle bodu 7. tohoto ustanovení je 
objednatel oprávněn zajistit úklid sám, případně pověřit úklidem komunikací třetí 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel objednateli povinen uhradit. Kromě 
uhrazení veškerých nákladů je zhotovitel povinen navíc uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 30% z částky nákladů na úklid. 

9. Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště do 14 dní 
od předání a převzetí díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% ze smluvní ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. Pro případ, 
že zhotovitel nezajistí vyklizení a uklizení staveniště je objednatel oprávněn postupovat 
přiměřeně dle bodu 8. tohoto ustanovení. 

1 O. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvní 
ceny díla za každý i započatý týden prodlení zhotovitele vůči harmonogramu prací, 
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

11. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % ze smluvní ceny 
díla za každý i započatý týden prodlení s předáním řádně dokončeného díla. 

12. V případě, kdy je realizace díla financována z prostředků dotačních programů a 
zhotovitel nedodrží termín předání předmětu díla dle čl. Ill smlouvy, přičemž objednatel 
v důsledku porušení této povinnosti zhotovitelem bude sankcionován formou krácení 
nebo úplného odejmutí poskytnuté dotace na realizaci díla, zavazuje se zhotovitel 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši této sankce. Nárok objednatele na náhradu 
škody tím není dotčen. 

13. V případě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyplývajících ze smlouvy nebo 
z právních předpisů se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% ze 
smluvní ceny díla za každý jednotlivý případ, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

Strana 7 (celkem 1 O) Příloha č. 1 k SOD č. KŘÚ/20/23019 



14. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do 15 dnů po 
obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy 
zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých závazků vůči 
zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje. 
Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze 
strany objednatele. 

15. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje zhotovitele 
závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčen nárok objednatele na náhradu plné výše případných škod vzniklých porušením 
smluvních povinností zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli a 
zhotovitel je povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho 
poddodavatelé způsobili objednateli, jakož i třetím osobám porušením povinností 
daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním ze smlouvy, včetně případu, kdy se na 
takové porušení povinnosti dané smlouvou vztahuje smluvní pokuta. 

16. Bude-li objednateli ze strany orgánů ochrany životního prostředí, případně jiných 
orgánů státní správy, uložena pokuta za porušení právních předpisů v souvislosti 
s prováděným dílem, bude tato pokuta, prokáže-li se zavinění zhotovitele, zhotovitelem 
objednateli nahrazena. V případě, že uloženou pokutu nebude objednatel schopen 
započíst na pohledávku zhotovitele, zavazuje se zhotovitel ji uhradit do 15 dnů od 
obdržení oznámení o výši sankce a výzvě k úhradě. 

17. Smluvní strana může od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která 
nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty. 

18. Podstatným porušením smlouvy se rozumí situace, kdy: 

(a) zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu úplně nebo 
částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z této smlouvy anebo 
postoupí třetí osobě tuto smlouvu celou; 

(b) přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak 
znemožňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části; 

(c) zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na 
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či 
jiné bezpečnostní předpisy a pravidla; 

(d) zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o více než 
30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou; 

(e) zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává 
realizaci svých povinností daných smlouvou; 

(f) zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil technologické 
postupy; 

(g) zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen obstarat 
potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se 
smlouvou; 

(h) zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo je v 
likvidaci; 

(i) zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi nebo nedbá jeho pokynů. 

Kde se v tomto ustanovení používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň dvakrát. 

19. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je 
objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho část 

Strana 8 (celkem 10) Příloha č. 1 k SOD č. KŘÚ/20/23019 



dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy. 
V takovém případě všechny náklady převyšující cenu díla dle smlouvy spojené 
s dokončením nebo uvedením díla či jeho části do souladu se smlouvou uhradí 
zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů po obdržení výzvy objednatele. 

20. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je 
zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli v této 
souvislosti vznikly. 

21. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít finanční 
prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok na 
zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla. 

22. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je situace, kdy se 
objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 45 dnů s úhradou daňového 
dokladu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu s bodem 5. ustanovení I. a ostatními 
podmínkami smlouvy. 

23. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a to ani na její 
poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. 
Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel zhotovováním 
předmětu díla obohatil. 

24. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla 
odpovídající rozsahu provedeného díla. 

25. Pokud nesplněním některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli náklady nebo 
vůči zhotoviteli finanční nároky, je objednatel oprávněn takové nároky započíst. 
Objednatel tyto nároky započte tak, že od zhotovitelem fakturované částky tyto 
náklady, případně vzniklé finanční nároky, odečte a zhotoviteli uhradí částku takto 
upravenou (sníženou). 

Ustanovení IX. 
Různé 

1. Vlastnické právo k věcem (včetně dokumentace) potřebným k provedení díla, které 
ještě nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází na objednatele okamžikem dodání na 
staveniště, u služeb a prací jejich provedením nebo zaplacením, podle toho, která z 
výše uvedených skutečností nastala dříve. Zhotovitel je povinen zabezpečit přechod 
vlastnického práva na objednatele ve svých případných poddodavatelských 
smlouvách. 

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu díla nese bez ohledu na přechod 
vlastnického práva zhotovitel. Nebezpečí škody na předmětu díla, odpovědnost za ně a 
jejich ochranu, společně s rizikem jejich ztráty nebo poškození či jakékoliv jiné újmy, 
přechází ze zhotovitele na objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků, příp. protokolu o odstranění vad a nedodělků, oběma smluvními 
stranami. Tímto ustanovením nejsou dotčeny záruční povinnosti zhotovitele. 

3. Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná újma v době 
do přechodu nebezpečí škody na díle na objednatele, zhotovitel na své náklady 
odstraní vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu a uvede dílo do bezvadného stavu a do 
souladu s podmínkami smlouvy. Zhotovitel je povinen zabezpečit stavbu tak, aby 
nedocházelo ke škodám vůči třetím osobám. V případě nedodržení této povinnosti 
hradí vzniklou škodu. 

Strana 9 (celkem 1 O) Příloha č. 1 k SOD č. KŘÚ/20/23019 



4. V průběhu provádění díla může objednatel písemným oznámením zhotoviteli 
vyžádat změny projektů, plánů, specifikací, výkresů, díla nebo jeho části. 
Pokud se strany nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovitel do 1 O dnů po obdržení 
požadavku objednatele na změnu navrhne a předloží objednateli k 
odsouhlasení dokument změny díla, který bude obsahovat návrhy 
zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budou vyžadovat, i 
návrh na úpravu smluvní ceny díla (s podrobnější specifikací jako zejména 
jednotkové ceny za služby a práce, ceny za kus a podobně) a návrh na 
úpravu termínu plnění. 

5. Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhlasu s 
provedením změn bude provedeno takto: 

a) V případě, že bude objednatel po uzavření smlouvy, v důsledku nových 
skutečností, požadovat práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, 
bude požadavek na provedení těchto prací uplatněn zápisem ve stavebním 
deníku a takto výslovně označen. Rozsah, cena a termín plnění těchto 
prací bude před jejich realizací dohodnut mezi stranami v písemném 
dodatku smlouvy. Práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, 
jejichž provedení bude mít vliv na cenu díla nebo termíny plnění, mohou být 
provedeny až po uzavření písemného dodatku ke smlouvě; 

b) Práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, jejichž provedení 
nebude mít vliv na cenu díla a termíny plnění, mohou být sjednány před 
jejich realizací ve stavebním deníku osobami oprávněnými k zapisování do 
stavebního deníku. Zhotovitel provede změnu díla v rozsahu a za 
podmínek dohodnutých smluvními stranami. 

6. Zhotovitel připraví a bude udržovat záznam zachycující povahu, náklady a 
stav všech změn, jak navrhovaných tak i schválených (změny ve výkresové 
dokumentaci, zprávy, zápisy do deníků a podobně). 

7. Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na 
třetí osobu úplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro zhotovitele 
vyplývají ze smlouvy anebo postoupit třetí osobě smlouvu celou, pokud z 
některého ustanovení smlouvy nevyplývá jinak. Při nedodržení této 
povinnosti zhotovitelem má objednatel právo odstoupit od smlouvy. 

8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným 
osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, 
zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně nahradit. 
Veškeré náklady s tím spojené nesezhotovitel. 

9. Nebyl-li koordinátor BOZP s ohledem na plán zpracovaný při přípravě stavby 
jmenován a vyšla-li potřeba jeho jmenování najevo při realizaci díla, oznámí 
tuto skutečnost zhotovitel ihned objednateli. 

1 O. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi veškerou nezbytnou součinnost a spolupráci 
vyžadovanou právními předpisy a touto smlouvou. 

Ustanovení X. 

Vztah obchodních podmínek a smlouvy 

1. Obchodní podmínky mohou být měněny pouze výslovně ve smlouvě nebo v 
dodatku ke smlouvě. V případě neužití některého ustanovení obchodních 

Strana 10 (celkem 10) Příloha č. 1 k SOD č. KŘÚ/20/23019 



podmínek toto musí být ve smlouvě nebo v dodatku výslovně uvedeno. 

2. V případě rozporu mezi ustanoveními těchto obchodních podmínek a 
smlouvy mají výkladovou přednost ujednání smlouvy. 

Strana 11 ( celkem 1 O) Příloha č. 1 k SOD č. KŘÚ/20/23019 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/2Ó/23019 • 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

20200414 
Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

KSO: 
Místo: náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Zadavatel: 
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 

Uchazeč: 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Projektant: 
INRECO, s.r.o. 

Zpracovatel: 
BACing s.r.o. 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky. 

CC-CZ: 
Datum: 28.05.2020 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 

IČ: 259 68 203 
DIČ: cz 259 68 203 

IČ: 48155586 
DIČ: CZ48155586 

IČ: 05985404 
DIČ: CZ05985404 

Cena bez DPH 23 889 090,21 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
23 889 090,21 

0,00 

Výše daně 
5 016 708,94 

0,00 

[cena s DPH v CZK 
. Mf.~15 

~ _,,,. Ostfešaoy320 --,.......,)I 530 02 Pardubicn 
-=taf,- "''':'';A,, ico. 25968203 
:::IJ '1A,fe · ' DIC; CZ25968203 

tei: 466 614 060 • s taf q·stafisro cz 

Strana 1 z 2 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

20200414 

Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

náměstí Republiky 12,530 02 Pardubice I Datum: 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice Projektant: 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Ps Zpracovatel: 

~d 
Popis 

Náklady stavby celkem 

1. 

2. 

3. 

4. 
VORN 

1. etapa (pohled P7 - severní část- 4 podlaží) 

2. etapa (pohled P3, P4, PG a PS) 

3. etapa (P1, Pohled P7 - jižní část 2-podlažní část, 
pohledy P10 až P14 (pod portikem) 

4. etapa (pohledy P2 a P5) 
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

28.05.2020 

INRECO, s.r.o. 
BACing s.r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 
~ 

23 889 090,21 28 905 799, 15 

3 750 990,80 4 538 698,87 STA 

4 104 704,57 4 966 692,53 STA 

5 530 738,44 6 692 193,51 STA 

9 599 256,40 11 615 100,24 STA 
903 400,00 1 093114,00 STA 

Strana 2 z 2 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/2D/23019 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Objekt 
1. - 1. etapa (pohled P7 - severní část- 4 podlaží) 

KSO: 
Místo: náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Zadavatel: 
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 

Uchazeč: 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Projektant: 
INRECO, s.r.o. 

Zpracovatel: 
BACing s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28 05.2020 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 

IČ: 259 68 203 
DIČ: cz 259 68 203 

IČ 48155586 
DIČ: CZ48155586 

IČ: 05985404 
DIČ: CZ05985404 

Cena bez DPH 3 750 990,80 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
3 750 990,80 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
787 708,07 

0,00 

[cena s DPH v CZK 4 538 698,87 

Strana 1 z 16 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Objekt: 

Místo: 

1. - 1. etapa (pohled P7 - severní část- 4 podlaží) 

náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

28052020 

INRECO, s.r.o. 
BACing s.r.o, 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 750 990,80 

1827200,33 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
--------------- 

65 a - Restaurátorská oprava kamenných prvků 

880 533,84 

73 370,00 

65a 2 - Restaurátorská oprava žulového soklu 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
-- - 

997 - Přesun sutě 
-- -- 
998 - Přesun hmot 

73 370,00 

715 062,73 
- -- 
135 228,42 

23 005,34 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

1 923 790,47 

263 691,77 
-- - ---- 

149 844,36 
-- --- -- 

1 221,72 

781 - Dokončovací práce - obklady 545 747,85 

783 - Dokončovací práce - nátěry 884 701,78 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 78 582,99 

Strana 2 z 16 



"řiloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 
Objekt: 

Místo: 

1. - 1. etapa (pohled P7 - severní část- 4 podlaží) 

náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

28.05.2020 

INRECO, s.r.o. 
BACing s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 
Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky HSV o HSV 

o 6 
K 1622131101 

vv 
vv 
vv 
vv 

2 I K 1622131111 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ I622131121R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

4 I K 1622311121 
vv 
vv 
vv 
vv 

3 750 990,80 

1 827 200,33 

_ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 880 533,84 
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn I m2 I 96,000I 109,201 _ 1_0_4_8_3_,-20-j~c-S_Ú_R_S_2019 ~ 
0.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklad 
Součet 
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně 
stěn m2 

96,000 
96,000 

263,800 215,25 56 782,95ICS ÚRS 2019 02 

0.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
římsy 
obklad 
Součet 

167,800 
96,000 

263,800 
Hloubková penetrace pro zpevnění vnějších omítaných ploch (na bázi draselného vodního skla) nanášená 
ručně stěn m2 149,633 57,75 8641,31 

0.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
Předpoklad 100% ponechaných omítek - 70% výměry 
0.1.1.2.8 Pohled P7- západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
6,6+18,9+55,3+7,5+8,6+9+66, 1+5,6 
ostění 
"TR19" (1,31+1,94*2)*8*0,2 
"TR20" (1,31+1,91*2)*8*0,2 
"TR21" (1,31+1,84*2)*8*0,2 
"TR22" (1,31+2,02*2)*8*0,2 
"TR23" (1,57+1,91*2)*2*0,2 
"TR24" (1,57+1,59*2)"1*0,2 
Součet 
213,762*0,7 
Součet 

177,600 

8,304 
8,208 
7,984 
8,560 
2,156 
0,950 

213,762 
149,633 
149,633 

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 96,000 473,55 45 460,80!CS ÚRS 2019 02 
0.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklad 
Součet 

96,000 
96,000 

Strana 3 z 16 



PČ Typ Kód 

f------- 

5 K 622311191 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv -,-- 

6 K I622325403R 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

7 I K I622325409R 

Popis 

~
1
Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých další.Ch i započatých 5 mm 
tloušťky omítky přes 15 mm stěn __ _ _ _ __ 
D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
příplatek za 15 mm 
obklaď3 
Součet 
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 
30% 

Příloha č. 2 ke Smlouvé o dílo č. KŘÚ/20/23019 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l 
--,- -----i 

m2 288,oooj 138,60 39 916,80 es uss 2019 02 

288,000 
288,000 -- 

m2 I 213,7621 1 009,051 215 696,55) 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
D.1.1.2.8 Pohled P7- západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
6,6+18,9+55,3+7 ,5+8,6+9+66, 1 +5,6 
ostění 
"TR19" (1,31+1,94*2)*8*0,2 
"TR20" (1,31+1,91*2)*8*0,2 
"TR21" (1,31 +1,84*2)*8*0,2 
"TR22" (1,31+2,02*2)*8*0,2 
"TR23" (1,57+1,91*2)*2*0,2 
"TR24" (1,57+1,59*2)*1*0,2 
Součet 

177,600 

8,304 
8,208 
7,984 
8,560 
2,156 
0,950 

213,762 
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 
100% 

m2 167,800 2 823,85 473 842,03 

vv 
vv 
vv 
vv 

~629991011 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

9 I K 1629995101 
vv 
vv 
vv 
vv 

D 65a 

D 65a_2 ~ -.- 
10 K 65a_2.1 
~_l_ 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
římsy 
Součet 
Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti výplni otvorů a svislých ploch fólii 
přilepenou lepicí páskou 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
"P2" 1 *0,43*8 
"P10" 5,13•3,45 
"TR19" 1,31•1,94•8 
"TR20" 1,31•1,91•8 
"TR21" 1,31•1,84·8 
"TR22" 1,31•2,02•8 
"TR23" 1,57"1,91•2 
"TR24" 1,57"1,59•1 
Součet 

m2 I 
167,800 
167,800 

110,4331 42,0{ 4 638,19lcs uns 2019 02 

3,440 
17,699 
20,331 
20,017 
19,283 
21,170 

5,997 
2,496 

110,433 
Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 477,562 
římsy 
omítky 
obklad 
Součet 

Restaurátorská oprava kamenných prvků 

Restaurátorská oprava žulového soklu _ I Čištění kamene 
D.1.1. Technická zpráva 
5.12. Restaurátorské práce 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
46+4•3 
Součet 

T m2 

52,50] 25 orz.o: ]es úRs 2019 02 
167,800 
213,762 

96,000 
477,562 

7 

58,000 

73 370,00 

73 370,00 
15 675,oóT 

7 
287,50 

58,000 
58,000 

Strana 4 z 16 



,"říloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

--- ---- - - 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] C 
- - - 

11 K 65a_2.2 Konsolidace m2 58,000 345,00 20 010,00 
-- -~ 

12 K 65a_2.3 Plastická retuš a tvarové rekonstrukce, spárování m2 58,000 172,50 10 005,00' 

13 K 65a_2.4 Barevná retuš m2 58,000 115,00 6 670,00 ~ ~- 
14 K 65a_2.5 Hydrofobizace m2 58,000 230,00 13 340,00 

- - 
15 K 65a_2.6 Trhliny, lepení, injektáž m2 58,000 115,00 6 670,00 

enová soustava 

-J 
D 9 

161 K 1941111132 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv leseni 

17 I K 1941111232 

vv 
vv 

ů 1941111832 

vv 
vv 

191 K 1944511111 
vv 
vv 

20 I K 1944511211 
vv 
vv 

21 I K 1944511811 
vv 
vv 

22 K 944711114 

23 K 944711214 
vv 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 715 062,73 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1~2_ do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m 

m2 441,000 50,00 22 050,00 I es ÚRS 2019 02 

D.1.1. Technická zpráva 
5.2. Lešení 
D.1.1.2.B Pohled P7 - západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
31,5*14 
Součet 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti lešení k ceně -1132 

m2 

leseni*240 
Součet 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m ,_IIÝšky _l)_řes 1 O do 25 m 

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

m2 

leseni 
Součet 

m2 
leseni 
Součet 
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použiti sítě k ceně -1111 m2 
leseni*240 
Součet 
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 
leseni 
Součet 
Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m 

Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1114 

m 

m 

441,000 
441,000 

105 840,0001 1,301 137 592,oi§s oss 2019 02 ] 
105 840,000 
105 840,000 

441,0001 35,001 15 435,oolcs ůRs 2019 02 

441,000 
441,000 

441,0001 15,ool 6 615,oolcs uss 2019 02 
441,000 
441,000 

105 840.0001 0,201 21 168,oolcs úas 2019 02 
105 840,000 
105 840,000 

441,0001 10,001 4 410,oolcs uss 2019 02 
441,000 
441,000 

6,000 160,00 960,00 es úas 2019 02 

1 440,000 4,00 5 760,00 es úRs 2019 02 

vv 
24 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m m 6,000 100,00 600,00 es úas 2019 02 

25 K 949421800R Montáž stavebního výtahu m 13,000 450,00 5 850,00 

26 K 949421801R Příplatek ke stavebnímu výtahu za první a ZKD den použiti den 240,000 800,00 192 000,00 

27 K 949421802R Demontáž stavebního výtahu m 13,000 500,00 6 500,00 

Vytvořeni řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, výplň z 
28 K 9772111_Ř2 expandovaného polystyrenu EPS, těsnicího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (350x305 mm), kus 2,000 5 700,00 11 400,00 

technologie prováděni včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace -- -- 

6*240 
Součet 

1 440,000 
1 440,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technicka zprava 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
"Ř2" 2 
Součet 

2,000 
2,000 

Strana 5 z 16 



. I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] -. ~:r 2490000
1 

J.cena [CZK] Cenová soustava 

-~ Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pílou, výplň z 
29 K 9772111_Ř4 expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (1000x240 mm), kus 

technologie provádění včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 
VV D.1.1. Technická zpráva 
vv 5.7. Vodorovné konstrukce 
vv D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vv "Ř4" 3 
vv Součet 

~ 

Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, výplň z 
9772111_Ř5 expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (460x156 mm), kus 

technologie provádění včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 
VV 0.1.1. Technická zpráva 
vv 5. 7. Vodorovné konstrukce 
vv D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vv "Ř5"1 
VV Součet 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zpráva 
5. 7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
"Ř2b" 1 
Součet 

3,000 
3,000 

Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, odvrtání jádrovým 

31 K 9772112_Ř2b vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), dobetonávka, kotvení, výplň z expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a kus 
podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (350x305 mm), technologie provádění včetně ochrany 
stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

1,0001 5 700,001 5 700,00 

1,000 
1,000 

10001 5700{ ==c l 
Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, odvrtání jádrovým 

32 K 9772112_Ř4b 
vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), dobetonávka, kotvení, výplň z expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a 

kus 1,000 8 300,00 8 300,00 
podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (1000x240 mm), technologie provádění včetně ochrany 

- -~ _l__ stávajících konstrukcí a likvídace odpadu dle projektové dokumentace -- -- -- - 

1,000 
1,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zpráva 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
"Ř4b" 1 
Součet ,---- - --- 
Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, odvrtání jádrovým 

33 K 9772112_Ř5b 
vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), dobetonávka, kotvení, výplň z expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a kus 
podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (460x156 mm), technologie provádění včetně ochrany 
stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zpráva 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
"Ř5b"2 
Součet 

34 K 978019001R 
Sejmutí šablony všech profilací říms a bosáží včetně pečlivého zdokumentování rozvržení nepravidelných hod 
štukových polí na podhledech říms 

35 K 978019341 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva m2 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 % - - 

1,000 

~7~ 3-__J 
2,000 
2,000 

50,000 

213,762 

450,00 

25,00 

22 500,00 

5 344,05ICS ÚRS 2019 02 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
6,6+18,9+55,3+ 7 ,5+8,6+9+66, 1 +5,6 
ostění 
"TR19" c1,31+1,94•2r8•0.2 
'TR20" c1,31+1,91•2r8·0.2 
"TR21" (1.31 +1,84•2r8·0.2 
"TR22" (1,31 +2,02•2)*8•0,2 
"TR23" c1.57+1,91•2r2·0.2 

177,600 

8,304 
8,208 
7,984 
8,560 
2,156 

Strana 6 z 16 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód 

vv 
vv omítky 

~9780~9391 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv římsy 

;T K I 978~59641 

vv 
vv 
vv 
vv obklad 

381 K 1985131311 
vv 
vv 
vv 
vv 

391 K 1985441112 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D 997 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

"TR24" (1,57+1,59*2)"1*0,2 
Součet 
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 % 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
4,04*1,5 
27,4*1,6 
31,44*3,75 
Součet 

B 
0,950 

213,762 

167,8001 100,~ 15 780,00 es uas 2019 02 

6,060 
43,840 

117,900 
167,800 

Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
12*8 
Součet 

m2 96,000 110,00 10 560,oo1cs ÚRS 2019 02J 

96,000 
~._QQO 

Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči m2 477,562 140,00 
římsy 
omítky 
obklad 
Součet 
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézováni a zalití kotevní maltou 
v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 6 mm 

m 

167,800 
213,762 

96,000 
477,562 

88,900 1 200,00 

66 858,681 es úRs 2019 02 

106 680,oolcs uas 2019 02 
7 

_L__ 

D.1.1. Technická zpráva 
5.6. Svislé konstrukce 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
1*(3+3+5+3+5+3+5+2+5+3+4+11 +21) 
3*2+3*1,3+3*2 
Součet 

73,000 
15,900 
88,900 

40 K 997013117 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t 33,094 900,00 29 784,60 es uas 2019 02 
budovy a haly výšky přes 21 do 24 m 

41 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 1 O do 20 m m 14,500 480,00 6 960,00 es uas 2019 02 

42 K 997013322 
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použiti shozu m 870,000 55,00 47 850,00 es uss 2019 02 
k ceně -3312 

Přesun sutě 135 228,42 

vv 
vv 

43 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 33,094 240,00 7 942,56 es uss 2019 02 
- 

44 K 997013509 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

t 330,940 15,00 4 964,10 es uas 2019 02 
každý další i započatý 1 km přes 1 km - 

14,5*60 
Součet 

870,000 
870,000 

vv 33,094*1 O 'Přepočtené koeficientem množství 330,940 

451 K 1997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděnéh_o do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 33,094 1 140,00 37 727,161cs úas 2019 02 

D 998 Přesun hmot 23 005,34 

46 K 998017003 Přesun ~mot ~ro budovy občanské výstavby'. bydlení_, výrobu a služby s ~m~~eni~ mechanizace vodorovná t 20 092 1 145 00 ~- 23 005 ~S ÚRS 2019 02 l 
dopravn1 vzdalenost do 100 m pro budovy s Jakoukoliv nosnou konstrukci vysky pres 12 do 24 m ' ' _·:[~-------~- 

o PSV 

D 764 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce klempířské 

1 923 790,47 

263 691,77 

Strana 7 z 16 



I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód 

47 T K 
0

764002851 
'----'-- -"- 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

48 I K 
1

764002861 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

f< 
vv 
vv 
vv 
vv 

5~ I 764004863R 
vv 
vv 
vv 

I 51 I K 1764031410R 
vv 
vv 
vv 

: 521 K 1764031411R 
vv 
vv 
vv 

Popis 

lDemontáž kle~kých konstrukcí oplechování parapetů do suti I m r 
---'-------"- 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL54" 11,2 
"KL55" 1,6 
"KL58" 15,2 
Součet 

MJ Množství J.cena [CZK] 

- 28,000 

11,200 
1,600 

15,200 
28,000 

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL57" 17,1 
"KL53" 19,2 
"KL52" 12,8 
"KL56" 31,8 
"KL59" 27,3 
Součet 

m 108,200] 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava l 
__J 

5o,oo~ 1 4oo:w:J:c:s uas 2019 02 

50,00] 5 410.oolcs oss 201902 

17,100 
19,200 
12,800 
31,800 
27,300 

108,200 

Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití m 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
"PS" 14,7 
Součet 

Demontáž a zpětná montáž vlajkonoše z měděného plechu 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
"P9" 2 
Součet 

14.7ooI 120.ooi== 1 764,oolcs úRs 201~ 

14,700 
---~-~ 14,700 

I m I 2.0001 500~ 1 ooo.ool 7 

] Podkladní plech z měděného plechu ti. 0,8 mm, rš 100 mm 

2,000 
2,000 

m 1 31,8001 450,ool 14 310.00] 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL56" 31,8 
Součet 

I Podkladní plech z měděného plechu ti. 0,8 mm, rš 150 mm 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL56" 31,8 
Součet 

31,800 
31,800 ---i m l 31.80~ -- 600.ooL_ 190~ 

31,800 
31,800 

~f64236444 
vv 
vv 
vv 

Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 330 mm 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV --- 
"KL54" 11,2 
Součet 

m I 11.2001 --860.oof 9 632,00~S ÚRS 2019 02 

11,200 
11,200 

54 I K 1764236444R 
vv 
vv 
vv 
vv 

Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 300 mm 
D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL55" 1,6 
"KL58" 15,2 
Součet 

m 16,800 860,00] 14 448,ool ~ 
1,600 

15,200 
16,800 

Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 
mm m2 36,570 1 980,00 72 408,60 I es ÚRS 2019 02 

vv 
vv 
vv 

5~764238424R 
vv 
vv 
vv 

57 rK r764238427R 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL56" 31,8·1.1s 
Součet 

I oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 250 mm 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL57" 17, 1 
Součet - -- 
Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 600 mm 
D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV -- 
"KL53" 19,2 
Součet 

ml 840.oof 
L 

14 364,ooJ -1 

m I 

36,570 
36,570 

17,100] 

17,100 
17,100, 

19,200 1 980,00 38 016,oo] 

19,200 
19,200 

Strana 8 z 16 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód Popis M J M nožstv í J.cena [CZK] Cena celkem [CZK ] Cenová soustava 

58 I K 1764238431 
Oplechováni řím s a ozdobných prv ků z m ěděného plechu ro vných, bez ro hů celoplošně lepené přes rš 670 
m m 

m 2 29,350! 2 200,00 1 64 570.00 es uss 2019 02 

vv 
vv 
vv 
vv 

~ 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL52" iz.e-o.a 
"KL59" 27,3•0,7 
Součet 

10,240 
19,110 
29,350 

764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 14,700 130,00 1 911,00ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
"PS" 14,7 
Součet 

14,700 
14,700 

764508139R Nahrazeni stávajícího chrliče šikmým dešťovým svodem s kolenem z měděného plechu 120 mm kus 1,000 1 200,00 1 200,00 
D.1.1. Technická zpráva 
5.11.2 Klempířské práce 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
"PS" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

61 I K I 998764203 

D 766 
621 K l766624927R 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1631 M 113824111 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

64 I K 1766691911 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

% 2 595,136 1,61 4178,17ICS ÚRS 2019 02 

Konstrukce truhlářské 149 844,36 
Oplechováni okapnice dřevěného okna r.š. 60 mm m 46,6301 850,00I 39 635,501 
D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR19" 1,31•s 
"TR20" 1,31•s 
"TR21" 1,31•s 
"TR22" 1,31•s 
"TR23" 1,57*2 
"TR24" 1,57•1 
Součet 

~ 

!plech Pz 275glm2 ti 0,55mm svitek š 1000mm 

10,480 
10,480 
10,480 
10,480 
3,140 
1,570 

46,630 

0,014 ! 35 000,00 ! 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR19" 1,31•s·o,06 
"TR20" 1,31•s•o,06 
"TR21" 1,31•s·o,06 
"TR22" 1,31•s·o,06 
"TR23" 1,sr2·0,06 
"TR24" 1,sr1·0,06 
Součet 
4,4 kg/m2 
2,79s•4,4•0,001·1,1 
Součet 

490,00 les úRs 2019 02 

0,629 
0,629 
0,629 
0,629 
0,188 
0,094 
2,798 

Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni kus 584,ooo 15, 17 8 859,28 lcs úRS 2019 o~ 
stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2 L __ 1-:__J 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D. 1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnitřní okna 
"TR19" 4•s 
"TR20" 4•s 
"TR21" 4•s 
"TR22" 4•s 

0,014 
0,014 

32,000 
32,000 
32,000 
32,000 

Strana 9 z 16 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

I PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

651 K 1766691931 
vv 
vv 
vv 

~ I 998766203 

D 767 

671 K I767991_ZA6 

vv 
vv 
vv 

68 I K I767991=ZA7 

vv 
vv 
vv 

~ I 998767203 
-- 

D 781 
I 70 [ K 1781121011 

vv 
vv 
vv 
vv 

Popis 

"TR23" 6•2 
"TR24" 6•1 
vnější okna 
"TR19" 4•8 
"TR20" 4•8 
"TR21" 4•8 
"TR22"4•8 
"TR23" 6•2 
"TR24" 6•1 
Součet 
292•2 
Součet 

MJ J.cena [CZK] 

Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího dřevěného 

Množství 

12,000 
6,000 

- 7 
Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

____J 

32,000 
32,000 
32,000 
32,000 
12,000 
6,000 

292,000 
584,000 
584,000 

okna 
292 
Součet 

_---~kus I 292,0001 342,ool 99 864,oolcs úRS 2019 oz::::] 
292,000 
292,000 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 905,072 1,10 995,58ICS ÚRS 2019 02 

Konstrukce zámečnické -------------------------- 
Rep a se - pevná neotvíravá mříž přivařená svisle v obvodovém rámu 1000x430 mm (odstranění koroze, 
očištění, 1x antikorozní nátěr, 2x syntetický krycí nátěr 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA6"7 
Součet 

kus 7,000 150,ooj 

1 221,72 

103= 

7,000 
7_,_0_()_0 

Repase - pevná neotvíravá mříž přivařená svisle v obvodovém rámu 1000x430 mm (odstranění koroze, 
očištění, 1x antikorozní nátěr, 2x syntetický krycí nátěr 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA?" 1 
Součet 

kus 1,000 150,00 150,00 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
----~v_z_d_á_le_nost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Dokončovací práce - obklady 

% 12,000! _____ 1._8~1 I _ 

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu 
-~D-_-1-.1. Technická zpráva ------ ---- 

5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklad 
Součet 

m2 

= 
~ 

1,000 
1_.000 

21,7EÚRS201902 ] 

96,0001 50,00 

545 747,85 
4 800,oolcs uas 2019~ 

96,000 
96,000 

71 I K 1781161011 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu dilatační spáry v rovině stěny m 104,225 24,47 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.8 Pohled P7- západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
(5,625+0,85.4+3,3)*8+5,625 
Součet 

2 550,3sJ:cS ÚRS 2019 oz::::] 

104,225 
104,225 

72 I M l59054164R dilatační spára vyplněna těsnícím provazcem ti 10mm a pružným tmlem na bázi PUR hybrid _1m 
104,225•1, 1 'Přep_očtené koeficientem množství 

I 114,648 I 
114,648 

85,ooI ____ 9_745,08 [ 
vv 

73 K 781734112R 

vv 
vv 
vv 
vv 

74 M 59623113R 

Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2 
včetně vyfrézované drážky pro zaháknutí nerezových spon (pomocná nosná funkce) - 14 ks/m2, dodávka a 
montáž nerezové spony je součástí ceny 

LD.1.1. Technická zpráva - 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklad 
Součet 
pásek obkladový 240x75x20 mm 

m2 96,000 1 250,00 120 000,00 

~ 

I 

kus 

96,000 
96,000 

4752,0001 41,60 197 683,20 

Strana10z16 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód 
L.... 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

/ 75 / M /59623114R 
Vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Ú I781571141R 

vv 
vv 
vv 
w 

77 / M /59623115R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

781 K /781739195R 
vv 
vv 
w 
vv 

791 K 1998781203 

D 783 

80 I K 1783101203 

w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 

81 I K /783101403 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklaď45 4 320,000 
Součet 4 320,000 
4320*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4 752,000 

/pásek obkladový 120x75x20 mm / kus 3 801,600 I 27,30 / 103 7~ 7 
D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklaď36 
Součet 
3456*1, 1 'Přee_očtené koeficientem množství 

3 456,000 
3 456,000 
3 801,600 

Montáž obkladů - polosloupek včetně frézované drážky pro zaháknutí nerezových spon (pomocná nosná 
funkce) - 7 ks/bm, dodávka a montáž nerezové spony je součástí ceny m 39,375 560,00 22 050,00 

D.1.1.2.8 Pohled P7- západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
5,625*7 
Součet 

profilový obklad s jednou postranní plochou 120x75x20 mm kus 

39,375 
39,375 

576,057 107,90 62 156,55 
0.1.1.2.8 Pohled P7- západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
13,3 ks/bm 
5,625*7*13,3 
Součet 
523,688*1, 1 'Přee_očtené koeficientem množství 

523,688 
523,688 
576,057 

Příplatek za spárování speciální hrubozmou minerální spárovací maltou m2 96,000 45,00 4 320,00 
D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklad 
Součet 
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Do~ončovací práce - nátěry 
Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem jemné 

% 

m2 

96,000 
96,000 

5 270,889 

285,743 150,00 42 861,45ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnitřní okna 
"TR19" 1,31*1,94*2*8*1,6 
"TR20" 1,31*1,91*2*8*1,6 
"TR21" 1,31*1,84*2*8*1,6 
"TR22" 1,31*2,02*2*8*1,6 
"TR23" 1,57*1,91*2*2*1,6 
"TR24" 1,57*1,59*2*1 *1,6 
Součet 

Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru oprášení 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR19" 1,31*1,94*2*8*1,6 
"TR20" 1,31*1,91*2*8*1,6 
"TR21" 1,31*1,84*2*8*1,6 
"TR22" 1,31*2,02*2*8*1,6 
"TR23" 1,57*1,91*2*2*1,6 
"TR24" 1,57*1,59*2*1*1,6 
Mezisoučet 

m2 

65,060 
64,054 
61,706 
67,743 
19,192 
7,988 

285,743 

616,974 

3,54 

12,50 

18 658,95ICS ÚRS 2019 02 

884 701,78 

7 712,18Ics uas 2019 02 

65,060 
64,054 
61,706 
67,743 
19,192 
7,988 

285,743 

Strana 11 z 16 



PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

821 K 1783106805 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ 783132101 
..l.____L 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

84 K 783132211 
I 
vv 
vv 
vv 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

vnitřní okna 
"TR19" 1,31*1,94*2*8*1,6 
"TR20" 1,31*1,91*2*8*1,6 
"TR21" 1,31*1,84*2*8*1,6 
"TR22" 1,31*2,02*2*8*1,6 
"TR23" 1,57*1,91*2*2*1,6 
"TR24" 1,57*1,59*2•1 •1,6 
ostění 
"TR19" (1,31+1,94)"2*8•0,2 
"TR20" (1,31+1,91)"2*8*0,2 
"TR21" (1,31+1,84)"2*8•0,2 
"TR22" c1.31 +2,02r2•5•0.2 
"TR23" (1,57+1,91)"2•2•0.2 
"TR24" (1,57+1,59)"2•1•0,2 
Mezisoučet 
Součet 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dilo č. KŘÚ/20/23019 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava l - 
65,060 
64,054 
61,706 
67,743 
19,192 
7,988 

10,400 
10,304 
10,080 
10,656 
2,784 
1,264 

331,231 
616,9_74 

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením m2 331,231 362,50 120 071,24ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR19" 1,31•1,94•2•5•1,6 
"TR20" 1,31•1,91•2•5•1,6 
"TR21" 1,31•1,84•2•5•1,6 
"TR22" 1,31•2,02•2•5•1,6 
"TR23" 1,57*1,91•2•2•1,6 
"TR24" 1,57*1,59•2•1•1,6 
ostění 
"TR19" (1,31+1,94)"2*8*0,2 
"TR20" (1,31+1,91)*2*8•0,2 
"TR21" c1.31+1,84)"2·8·o,2 
"TR22" {1,31+2,02r2•5•0.2 
"TR23" (1,57+1,91)"2•2•0,2 
"TR24" {1,57+1,59)"2•1 •o,2 
Součet 

65,060 
64,054 
61,706 
67,743 
19,192 
7,988 

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem 
epoxidovým _ 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR19" 1,31*1,94*2•5•1,6 
"TR20" 1,31•1,91•2•5•1,6 
"TR21" 1,31•1,84•2•5•1,6 
"TR22" 1,31•2,02•2•5•1,6 
"TR23" 1,57*1,91•2•2•1,6 
"TR24" 1,57*1,59•2•1 •1,6 
ostění 
"TR19" (1,31+1,94)"2*8•0,2 
"TR20" c1,31+1,91r2•5•0,2 
"TR21" (1,31+1,84)"2*8*0,2 
"TR22" (1,31+2,02)"2.8*0,2 
"TR23" (1,57+1,91 )*2•2•0,2 
"TR24" (1,57+1,59)*2•1•0,2 
Součet 
Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 
vyseká_0m 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 

10,400 
10,304 
10,080 
10,656 
2,784 
1,264 

331,231 

m2 

m 

331,231 57,501-- 19 045,78~CS ÚRS 2019 ~ 

65,060 
64,054 
61,706 
67,743 
19,192 
7,988 

10,400 
10,304 
10,080 
10,656 

2,784 
1,264 

331,231 

149,2161 
l 

237,50 35 438,80 /es uss 2019 02 

Strana 12 z 16 



Přiloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

vv "TR19" 1,31*2*8*1,6 33,536 
vv "TR20" 1,31*2*8*1,6 33,536 
vv "TR21" 1,31*2*8•1,6 33,536 
vv "TR22" 1,31*2*8*1,6 33,536 
vv "TR23" 1,57*2*2*1,6 10,048 
vv "TR24" 1,5r2·1·1,6 5,024 
vv Součet 149,216 

85 K 783162201 Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským I m 149,2161 
vv D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vv vnější okna 
vv "TR19" 1,31*2*8*1,6 33,536 
vv "TR20" 1,31*2*8•1,6 33,536 
vv "TR21" 1,31*2*8*1,6 33,536 
vv "TR22" 1, 31 •2•8•1,6 33,536 
vv "TR23" 1, 57*2*2*1,6 10,048 
vv "TR24" 1,57*2*1*1,6 5,024 
vv Součet 149,216 

Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový I m2 I 331,231 
vv D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vv vnější okna 
vv "TR19" 1,31*1,94•2•8•1,6 65,060 
vv "TR20" 1,31•1,91•2·8·1,6 64,054 
vv "TR21" 1,31*1,84*2*8*1,6 61,706 
vv "TR22" 1,31•2,02•2•8•1,6 67,743 
vv "TR23" 1,57*1,91•2•2•1,6 19,192 
vv "TR24" 1,57*1,59•2•1 *1,6 7,988 
vv ostění 
vv "TR19" (1,31+1,94)*2·8·0,2 10,400 
vv "TR20" (1,31+1,91)*2·8·0,2 10,304 
vv "TR21" (1,31+1,84)*2·8·0,2 10,080 
vv "TR22" (1,31 +2,02r2•8·0,2 10,656 
vv "TR23" (1,57+1,91)*2*2•0,2 2,784 
vv "TR24" (1,57+1,59)*2•1•0,2 1,264 
vv Součet 331,231 

87 K 783164101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 331,231 
vv D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vv vnější okna 
vv "TR19" 1,31•1,94•2•8•1,6 65,060 
vv "TR20" 1,31•1,91•2·8·1,6 64,054 
vv "TR21" 1,31*1,84.2*8*1,6 61,706 
vv "TR22" 1,31*2,02•2•8•1,6 67,743 
vv "TR23" 1,57*1,91•2•2•1,6 19,192 
vv "TR24" 1,57*1,59*2*1 •1,6 7,988 
vv ostění 
vv "TR19" (1,31+1,94)*2*8*0,2 10,400 
vv "TR20" (1,31+1,91)*2*8•o,2 10,304 
vv "TR21" (1,31+1,84)*2*8*0,2 10,080 
vv "TR22" (1,31+2,02r2·8·0,2 10,656 
vv "TR23" (1,57+1,91)*2•2•0,2 2,784 
vv "TR24" (1,57+1,59)*2*1*0,2 1,264 
vv Součet 331,231 

88 I K 783167101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 616,974 
vv D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 

Strana 13 z 16 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

62~ 9 326,ooics úRs 2019 02 ] 

--------------------------~----3_3_7,_50~1 __ -_111 790,46ics uas 2019 02 J 

337,50 

362,50 

111790,46ICSÚRS2019027 

223 653,08 I es úss 2019 02 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

K 1183401401 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

i 90: K ~783414201R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vnější okna 
"TR19" 1,31•1,94•2·8•1,s 
"TR20" 1,31•1,91•2·8·1,s 
"TR21" 1,31•1,84•2·8·1,s 
"TR22" 1,31•2,02•2•8•1,6 
"TR23" 1,57"1,91•2•2•1,6 
"TR24" 1,57"1,59*2•1•1,6 
Mezisoučet 
vnitřní okna 
"TR19" 1,31•1,94•2·8·1,s 
"TR20" 1,31•1,91•2·8·1,s 
"TR21" 1,31•1,84•2·8·1,s 
"TR22" 1,31•2,02•2•8•1,6 
"TR23" 1,57"1,91•2•2•1,6 
"TR24" 1,57*1,59•2•1 •1,6 
ostění 
"TR19" (1,31+1,94)"2*8•0,2 
"TR20' ' (1,31+1,91r2·8·0,2 
"TR21" (1,31+1,84)"2•8·0,2 
"TR22" (1,31+2,02)"2•8•0,2 
"TR23" (1,57+1,91 t2•2•0,2 
"TR24" (1,57+1,59)"2•1•0,2 
Mezisoučet 
Součet 

65,060 
64,054 
61,706 
67,743 
19,192 
7,988 

285,743 

65,060 
64,054 
61,706 
67,743 
19,192 
7,988 

10,400 
10,304 
10,080 
10,656 
2,784 
1,264 

331,231 
616,974 

Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením m2 90,451 10,84 

J 

980,49ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL52" 12,8•0,8 
"KL53" 19,2•0,6 
"KL54" 11,2•0,33 
"KL55" 1,s·o,3 
"KL56" 31,8·1,15 
"KL57" 17, 1 •o,25 
"KL58" 15,2•0,3 
"KL59" 27,3•0,7 
Součet 

Základní reaktivní nátěr měděných klempířských konstrukcí jednonásobný včetně zdrsnění korundovou vlnou J mTr 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL52" 12,8·0,8 
"KL53" 19,2•0,6 
"KL54" 11,2•0,33 
"KL55" 1,s·o,3 
"KL56" 31,8·1,15 
"KL57" 17, 1 •o,25 
"KL58" 15,2•0,3 
"KL59" 27,3•□,7 
Součet 

Základní reaktivní nátěr pozinkovaných klempířských konstrukcí jednonásobný 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV ---- 
D. 1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 

__ n_a_te~r_klempir 

783414202R J m~ 

10,240 
11,520 

3,696 
0,480 

36,570 
4,275 
4,560 

19,110 
90,451 

90,4511 

10,240 
11,520 

3,696 
0,480 

36,570 
4,275 
4,560 

19,110 
90,451 

2,7981 

-- 120,001 10 854,12 
----'- 

nater_okap 

120,ool 335,~ 

vnější okna 
"TR19" 1,31•8•0,os 
"TR20" 1,31•8·0,os 
"TR21" 1,31•8·0,os 
"TR22" 1,31•8·0,os 
"TR23" 1,5r2·0,os 
"TR24" 1, 5r1 -o.os 
Součet 

0,629 
0,629 
0,629 
0,629 
0,188 
0,094 
2,798 

Strana 14 z 16 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód Popis MJ 
- 

92 I K 1783415103 I Mezinátěr klempířských konstrukci jednonásobný syntetický samozákladujici m2 
vv nater_klempir 
vv nater_okap 
vv Součet 

93 I K 783417103 Krycí nátěr (email) klempířských konstrukci jednonásobný syntetický samozákladující I m2 
vv nater_klempir 
vv nater_okap 
vv Součet 

94 I K 783491021 
Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukci za zvýšenou pracnost při provedeni plochy malého rozsahu m2 
plochy do 2 m2 

vv D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv "KL55" 1,6*0,3 
vv Součet 

95 I K 783826313 Nátěr omítek se schopnosti překlenuti trhlin mikroarmovací silikátový m2 
vv D.1.1. Technická zpráva 
vv 5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
vv omítky 
vv římsy 
vv Součet 

96 I K 783826625R 
Hydrofobizační nátěr omítek na bázi alkylaloxysilanu, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, 

I m2 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 

vv D.1.1. Technická zpráva 
vv 5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
vv 31,5*0,3*5 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

93,249j 96,11L _ 
90,451 

2,798 
93,249 

93,249 99,65 

Cenová soustava 

9018,11 CSÚRS201902 
L 

9 292,26 I es uss 2019 02 
90,451 

2,798 
93,249 

0,480 18,58 8,92 I es uas 2019 02 

0,480 
0,480 

381,562 178,00 

47,250 138,00 

67 918,04ICS ÚRS 2019 02 

213,762 
167,800 
381,562 

vv 

97 K 783826626R 
Hydrofobizační nátěr omítek na bázi siloxanu, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých m2 47,250 133,00 6 284,25 es úRs 2019 02 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 

98 K 783827445R 
Minerální fasádní nátěr omítek dvojnásobný omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně m2 381,562 240,00 91 574,88 
členitosti 3 sol - silikátová barva - pískový okr 

Součet 
47,250 
47,250 

vv 
vv 
vv 

991 K I784382001R 

vv 
vv 
vv 

D 787 

1001 K 1787611214 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

omítky 
římsy 
Součet 

213,762 
167,800 
381,562 

Stávající elektrický rozvaděč - zrevidovat, nový nátěr (mechanicky obrousit, odstranit korozi, 1 x základ, 2x 
krycí syntetický nátěr) 
D.1.1.2.8 Pohled P7 -západní průčelí 
"P3" 0,75*0,3*2 
Součet 

m2 0,450 500,00 225,00 

Dokončovací práce - zasklívání 
Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem plochým matovaným s podtmelením a zatmelením 
oken nebo dveří vývěsných, ti. 4 mm __ . _ 

m2 

0,450 
0,450 

17,859 4 300,00 

78 582,99 

76 793,70ICS ÚRS 2019 02 

Předpoklad nového zasklení 10% 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR19" 1,31*1,94*8 
"TR20" 1,31*1,91*8 
"TR21" 1,31•1,84·8 
"TR22" 1,31•2,02•8 
"TR23" 1,57*1,91•2 
"TR24" 1,57*1,59•1 
Mezisoučet 
vnitřní okna 
"TR19" 1,31•1,94•8 
"TR20" 1,31•1,91*8 

20,331 
20,017 
19,283 
21,170 

5,997 
2,496 

89,294 

20,331 
20,017 

Strana 15 z 16 



PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

101 I K I 998787203 

Popis MJ J.cena [CZK] 

"TR21" 1,31*1,84*8 
"TR22" 1,31*2,02*8 
"TR23" 1,57*1,91*2 
"TR24" 1,57*1,59*1 
Mezisoučet 
Součet 
10% 
178,588*0, 1 
Součet 
Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m % 

Množství 

19,283 
21,170 

5,997 
2,496 

89,294 
178,588 

17,859 
17,859 

767,937 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava l 

2,331 1 789,29,CS ÚRS 2019 02 

Strana 16 z 16 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Objekt: 
2. - 2. etapa (pohled P3, P4, P6 a P8) 

KSO: 
Místo: náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Zadavatel: 
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 

Uchazeč: 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Projektant: 
INRECO, s.r.o. 

Zpracovatel: 
BACing s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28.05.2020 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 

IČ 259 68 203 
DIČ: cz 259 68 203 

IČ: 48155586 
DIČ: CZ48155586 

IČ: 05985404 
DIČ: CZ05985404 

Cena bez DPH 4104 704,57 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
4 104 704,57 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
861 987,96 

0,00 

[cena s DPH v CZK 4 966 692,53 

Strana 1 z 20 



. I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Objekt: 
2. - 2. etapa (pohled P3, P4, P6 a PS) 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

28.05.2020 

INRECO, s.r.o. 
BACing s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

4104 704,57 

2 403 761,24 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 471 479,57 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 718 358,66 

997 - Přesun sutě 178 286,81 

998 - Přesun hmot 35 636,20 

PSV - Práce a dodávky PSV 1700943,33 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

25 165,90 

381 161,67 

156 793,54 

767 - Konstrukce zámečnické 4 851,25 

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 055 716,83 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 77 254,14 

Strana 2 z 20 



"říloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Objekt: 
2. - 2. etapa (pohled P3, P4, P6 a PS) 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

2805.2020 

INRECO, s.r.o. 

BACing s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazo1Jání_výplní 

O HSV 

O 6 

K 1619996135 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

;i-; 1619996145 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

3 I K 1622131111 

vv 
vv 
vv 
vv 

4 I K I622131121R 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvků včetně pozdějšího odstraněni obedněnim samostatných 
konstrukci a prvků _ 

m2 138,000 630,00 

4104 704,57 

2 403 761,24 

1 471 479,57 

86 940,00ICS ÚRS 2019 02 

0.1.1.2.9 Pohled PS - nadstřešní část západního průčelí 
"P1" 5+8 
0.1.1.2.7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
"P2" 5+5 
"P6" 2*3 
0.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní část od jihu 
"P1" 5+5 
"P8" (3*3+2*3*4)*3 
Součet 

13,000 

10,000 
6,000 

10,000 
99,000 

138,000 
Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvků včetně pozdějšího odstraněni obalením geotextilii 
samostatných konstrukci a prvků 

m2 211,000 57,75 12 185,25ICS ÚRS 2019 02 

O. 1.1.2.9 Pohled PS - nadstřešní část západního průčelí 
"P3" 65 
"PS" 35 
0.1.1.2.7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
"P6" 2*3 
O. 1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní část od jihu 
"P3" 70 
"PS" 35 
Součet 

65,000 
35,000 

6,000 

70,000 
35,000 

211,000 
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně 
stěn m2 275,023 215,25 59 198,70ICS ÚRS 2019 02 

0.1.1. Technická zpráva 
5. 10.1 Povrchové úpravy vnější 
římsa 
Součet 

275,023 
275,023 

Hloubková penetrace pro zpevněni vnějších omítaných ploch (na bázi draselného vodního skla) nanášená 
ručně stěn m2 289,461 57,75 16 716,37 

0.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
Předpoklad 100% ponechaných omítek - 70% výměry 
0.1.1.2.9 Pohled PS - nadstřešní část západního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
131,4 131,400 

Strana 3 z 20 



PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

5 I K I622325403R 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

61 K I622325409R 

vv 
vv 
vv 
vv 

I 7 I K I625681012R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

8 ~-K I625681013R 

Popis MJ Množství 

ostění 
"TR25"(1,53+1,96*2)*6*0,2 
"TR26" ( 1,53+2,02*2)*2*0,2 
"TR27" (1,01 +1,72*2)*6*0,2 
D.1.1.2.7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
odměřeno z projektové dokumentace 
"P4" 28,4+3,7+10,3 
"P6" 42 
ostění 
"TR 14" ( 1, 53+1,96*2)*3*0,2 
"TR15" (O, 94+1,96*2)*1 *0,2 
"TR16" (1,53+1,96*2)*1*0,2 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní část od jihu 
odměřeno z projektové dokumentace 
165,1 
ostění 
"TR12" (1,53+1,96*2)*8*0,2 
"TR13" (1,53+2,02*2)*4*0,2 
Součet 
413,516*0,7 
Součet 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

J.cena [CZK] Cena ce~CZ~enová soustava j 
6,540 
2,228 
5,340 

42,400 
42,000 

3,270 
0,972 
1,090 

165,100 

8,720 
4,456 

413,516 
289,461 
289,461 

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 
30% m2 413,516 1 009,05 417 258,32 

D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
131,4 
ostění 
"TR25"(1,53+1, 96*2)*6*0,2 
"TR26" (1,53+2,02*2)*2*0,2 
"TR27" (1,01+1,72*2)*6*0,2 
D.1.1.2.7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
odměřeno z projektové dokumentace 
"P4" 28,4+3,7+10,3 
"P6" 42 
ostění 
"TR14" (1,53+1,96*2)*3*0,2 
"TR15" (0,94+1,96*2)*1*0,2 
"TR16" (1,53+1,96*2)*1*0,2 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní část od jihu 
odměřeno z projektové dokumentace 
165,1 
ostění 
"TR12" (1,53+1,96*2)*8*0,2 
"TR13" (1,53+2,02*2)*4*0,2 
Součet 
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 
100% m2 

131,400 

6,540 
2,228 
5,340 

42,400 
42,000 

3,270 
0,972 
1,090 

165,100 

8,720 
4,456 

413,516 

275,023 

3,300 
3,300 

i m I 136.600 

2 823,85 776 623,70 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
římsa 275,023 

.--~-------r'-S_o_uc_·e~t____ ---~ 275,023 

@ =iichrana proti holubům hrotový systém, účinná šíře 30 cm, počet hrotů 125 ks/m --- _L ~ ~.3ooj 
D.1.1 Technická zpráva 
5.11.5 Ostatní práce 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešni část západního průčelí 
"Ho1" 3,3 
Součet 

i Ochrana proti holubům hrotový systém, účinná šíře 18 cm, počet hrotů 75 ks/m 

504,001 __ 1663,201 _J 

369,601 50 487,361 

Strana 4 z 20 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1 Technická zpráva 
5.11.5 Ostatní práce 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
"Ho2" 12,6+11,8+18+17,6 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
"Ho2" 32,9+32,5 
D.1.1. 1. 7 Pohledy P4 až P6 
"Ho2" 5,2+6 
Součet 

60,000 

65,400 

11,200 
13_Q,600 

9 I K I625681019R 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

10 I K 1629991001 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

11 I K 1629991011 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

i 12 / K 1629995101 
vv 
vv 
vv 

D 9 

131 K 1941111132 

vv 
vv 
vv 
vv 

Ochrana proti holubům - síťový systém z PE sítě s oky 50x50 mm, napnuté pomocí napínacích šroubů ve 
vodícímu rámu, výztužné lanko 

m2 34,200 252,00 8 618,40JCS ÚRS 2019 02 

D.1.1 Technická zpráva 
5.11.5 Ostatní práce 
D. 1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
"Ho4" 6*5,7 
Součet 

34,200 
34,200 

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) 
fólií položenou volně 

m2 168,000 11,00 1 848,00ICS ÚRS 2019 02 

5.2 Lešení 
2xfolie 
6*6*2 
24*2*2 
Součet 

72,000 
96,000 

168,000 
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou 

m2 90,285 42,00 3 791,97 ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
'TR12" 1,53*1,96*8 
"TR13" 1,53*2,02*4 
"P9" 0,5*3 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
"TR14" 1,53*1,96*3 
'TR15" 0,94*1,96*1 
"TR16" 1,53*1,96*2 
"P4" 0,5*2 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
"TR25"1,53*1,96*6 
"TR26" 1,53*2,02*2 
"TR27" 1,01*1,72*6 
Mezisoučet 
Součet 

23,990 
12,362 

1,500 
37,852 

8,996 
1,842 
5,998 
1,000 

17,836 

]očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 0 

17,993 
6,181 

10,423 
34,597 
90,285 

688,539] 52,50] 36 148,30] es úRs 2019 02 
římsa 
omítka 
Součet 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 1 O do 25 m 

m2 

275,023 
413,516 
688,539 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 718 358,66 

540,000 50,00 27 000,00ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1. Technická zpráva 
5.2 Lešení 
5,5*8,5*2 
6*13,5+11,5*10 

93,500 
196,000 

Strana 5 z 20 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

P Č T yp K ó d P o p is M J M n ožstv í J .ce na [C Z K ] C e na ce lkem [C Z K ] C e nová so ustava 

vv 
vv lešení 

[~K 1941111232 

vv 
vv 

3*9,5+24*6+6*13 
Součet 

250,500 
540,000 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132 

m2 129 600,000 1,30 168 480,00ICS ÚRS 2019 02 

lešení*240 
Součet 

~K }41111832 

vv 
vv 

j 16 j K j943111000R 
vv 
vv 
vv 
vv 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 I m2 540,0001 35,001 18 900,00ICS ÚRS 2019 02 J 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 1 O do 25 m ~ 
lešení 540,000 
Součet 540,000 

j Dodávka a montáž dřevěné konstrukce pro roznesení lešení (ochrana střešního pláště) I m3 I 1,920 
5.2 Lešení 
6*6*(0,08*0,2) 
24*(2+1,5)*(0,08*0,2) 
Součet 

129 600,000 
129 600,000 

11 500,00 22 080,00 

0,576 
1,344 
1,920 

17 I K 1944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 540,000 15,00 8 100,00ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 

lešení 
Součet 

540,000 
540,000 

18 I K 1944511211 
vv 
vv 

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 
lešení*240 
Součet 

[ m2 129 600,000j 
129 600,000 
129 600,000 

0,20] 25 920,oojcs uss 2019 02 

19 I K 1944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 I 540,000 10,00 5 400,00ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 

Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, výplň z 
20 K 9772111_Ř1 expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (950x160 mm), kus 1,000 

-- technologie provádění včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

lešení 
Součet 

540,000 
540,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technícka zprava 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
"Ř1" 1 
Součet 

____: oo,ool __ 8_3_oo.f -7 

121 I K I9772111_Ř2 
Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, výplň z 
expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (350x305 mm), 
technologie provádění včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

1,000 
1,000 

kus I 1,000 5 700,001 5 700,00 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zpráva 
5. 7. Vodorovné konstrukce 
D. 1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
"Ř2" 1 
Součet ., 

l Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, výplň z 
22 K 9772111_Ř4 expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (1000x240 mm), kus 6,000 8 300,00 49 800,00 

-- technologie provádění včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace -- - -- 

1,000 
1,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv --,- 

D.1.1. Technická zpráva 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
"Ř4" 2 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní část od jihu 
"Ř4"4 

23 K 9772112_Ř1b 

Součet 
Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezáni vykonzolovaných části říms stěnovou pilou, odvrtáni jádrovým 
vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), dobetonávka, kotveni, výplň z expandovaného polystyrenu EPS, těsnicího a 
podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (950x160 mm), technologie prováděni včetně ochrany 
stávajících konstrukci a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

"l 1 
kus 

_l l 

2,000 

4,000 
6,000 

7 
1,000 8 300,00 8 300,00 

Strana 6 z 20 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

lPČ Typ 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D.1.1. Technická zpráva 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
"Ř1" 1 
Součet 
Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, odvrtání jádrovým 

24 K 9772112_Ř2b vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), dobetonávka, kotvení, výplň z expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a kus 1,000 5 700,00 5 700,00 
podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (350x305 mm), technologie provádění včetně ochrany 
stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

1,000 
1,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technicka zprava 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
"Ř2b" 1 
Součet 
Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, odvrtání jádrovým 

25 K 9772112_Ř4b 
vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), dobetonávka, kotvení, výplň z expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a kus 2,000 8 300,00 16 600,00 
podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (1000x240 mm), technologie provádění včetně ochrany 
stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

1,000 
1,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zprava 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
"Ř4b" 1 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešni část od jihu 
"Ř4b" 1 
Součet 

26 K 978019001R Sejmutí šablony všech profilací říms a bosáží včetně pečlivého zdokumentování rozvržení nepravidelných hod 50,000 450,00 22 500,00 
štukových polí na podhledech říms 

27 K 978019341 
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 

m2 413,516 25,00 10 337,90 es úRs 2019 02 stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 % 

1,000 

1,000 
2,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv omítka 

281 K 1978019391 

vv 
vv 
vv 
vv 

D. 1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
131,4 
ostění 
"TR25"{1,53+1,96*2)'6*0,2 
"TR26" (1,53+2,02*2)'2*0,2 
"TR27" (1,01+1,72*2)'6'0,2 
D.1.1.2. 7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
odměřeno z projektové dokumentace 
"P4" 28,4+3,7+10,3 
"P6" 42 
ostění 
"TR14" (1,53+1,96'2)'3'0,2 
"TR15" (0,94+1,96'2)'1'0,2 
"TR16" (1,53+1,96'2)'1*0,2 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní část od jihu 
odměřeno z projektové dokumentace 
165,1 
ostění 
"TR12" (1,53+1,96*2)'8'0,2 
"TR13" (1,53+2,02'2)'4'0,2 
Součet 
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stul)llj_členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 % 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní čáast západního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
12,2*3,85 
17,5'1,42 

131,400 

6,540 
2,228 
5,340 

42,400 
42,000 

3,270 
0,972 
1,090 

165,100 

8,720 
4,456 

413,516 

m2 I 275,023 
-- 

46,970 
24,850 

100,00 27 502,30ICS ÚRS 2019 02 

Strana 7 z 20 



Odstraněni a zpětné rozhrnuti kačirku na střešním plášti 

PČ Typ Kód 
L__ 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv římsa 

291 K I985131001R 
vv 
vv 
vv 
vv 

985131311 

m2 36,000 250,00 9 000,00 

vv 
vv 
vv 

~ 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis MJ 

17,5*2, 7 
D.1.1.2.7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
odměřeno z projektové dokumentace 
"P4"5,3*3,85 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní část od jihu 
odměřeno z projektové dokumentace 
32,9*1,42 
32,9*2,7 
Součet 

Množství 

47,250 

J.cena [CZK] 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

Cena celkem [CZ~nová soustava 7 

20,405 

46,718 
88,830 

275,023 

D.1.1. Technická zpráva 
5.2 Lešení 
6*6 
Součet 

36,000 
36,000 

Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči 
římsa 
omítka 
Součet 

m2 688,539 
275,023 
413,516 
688,539 

140,00] ~95,461 es úRs 2019 02 

985410310R Demontáž stávajícího ochranného opatřeni proti létajícím ptákům bm 139,900 30,00 4 197,00 

985410311 R 

D.1.1 Technická zpráva 
5. 3 Bourací práce 
D.1.1.2.9 Pohled PS - nadstřešní část západního průčelí 
"Ho1" 3,3 
"Ho2" 12,6+11,8+18+17,6 
D. 1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
"Ho2" 32,9+32,5 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
"Ho2" 5,2+6 
Součet 

I Demontáž stávajícího ochranného opatřeni proti létajícím ptákům - ochranná síť 
D.1.1 Technická zpráva 
5.3 Bourací práce 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
"Ho4" 6*5,7 
Součet 

3,300 
60,000 

65,400 

11,200 
139,900 

TmTL ~ ul 1026~ j 

34,200 
34,200 

331 K 1985441112 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D 997 

~997013157 R K 1997013312 

36 K 997013322 

vv 
vv 

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézováni a zaliti kotevní maltou 
v ~helném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 6 mm m I 147,600 

D.1.1. Technická zpráva 
5.6. Svislé konstrukce 
odměřeno z projektové dokumentace 
D. 1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní čáast západního průčelí 
1 *(10+6+5*4+2*3+2) 
2,3*2 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní část od jihu 
1*(2*7+ 7+9+5*9+2*9+6) 
Součet 

Přesun sutě 
Vrntrostavernštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizaaceoe p"'roT t 
budovy a haly výšky přes 21 do 24 m 

j Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 1 O do 20-;- m 

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 
kceně-3312 m 
10*60 
Součet 

44,000 
4,600 

99,000 
147,600 

43,016 

10,000 

600,000 

600,000 
600,000 

1 200,00 

-- --,- 
1 735,92 

480,001 

55,00 

177 120,00ICS ÚRS 2019 02 

178 286,81 

74 672,33Tcs úRs 2019 02 

4 8oo,oo1cs URS 2019 02 
t 

33 000,00 es uas 2019 02 

Strana 8 z 20 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

- - - - -- -- - -- - - 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [ 

T - -- -- - -,- - 
37 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 

43,01~1 
240,00 10 3 

--- -- 
38 K 997013509 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
t 430,160 15,00 64 

každý další i započatý 1 km přes 1 km 

CZK] Cenová soustava 

23,84ICS ÚRS 2019 02 

52,40ICS ÚRS 2019 02 

vv 4_3_,_Q_! 6*_!0 'Pře_eočtené koeficientem množství 430,160 

391 K 1997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 

43,016 1 140,00 49 038,24 I es úss 2019 02 

D 998 Přesun hmot 35 636,20 

40 I K I 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 d_o_2_4_m _ 

30,988 1 150,00 35 636,20ICS ÚRS 2019 02 

D PSV 

D 741 

Práce a dodávky PSV 

41 K 741410003R Montáž hromosvodu - drát 8 AIMgSi T/2 drát o 8mm AIMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý m 26,000 350,00 9 100,00 

42 K 741420010R Dodávka a montáž podpěry vedení - PV 1 h N do zdiva na hmoždinku nerez, L 50mm, vrut 6150mm kus 9,000 110,00 990,00 

43 K 741420011R Dodávka a montáž svorky spojovací kus 6,000 35,00 210,00 

44 K 741420012R Dodávka a montáž svorky okapové malé kus 8,000 40,00 320,00 

45 K 741420013R Tvarování montážních dílů kus 2,000 250,00 500,00 

46 K 741421001R Demontáž hromosvodného vedení -drát 8 AIMgSi T/2 drát o 8mm AIMgSi T/2 (O, 135kg/m) polotvrdý m 26,000 100,00 2 600,00 

47 K 741421843R Demontáž hromosvodného vedení - svorek kus 8,000 20,00 160,00 

48 K 741421863R Demontáž hromosvodného vedení podpěr PV1b-20 200 mm do zdiva kus 9,000 20,00 180,00 

49 K 741741001R Zabezpečení pracoviště hod 5,000 400,00 2 000,00 

50 K 741741002R Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 2,000 500,00 1 000,00 

51 K 741741003R Provedení revizních zkoušek - revizní technik hod 5,000 800,00 4 000,00 

52 K 741741011R Podružný materiál kus 1,000 2 500,00 2 500,00 

53 K 741741012R PPV (6% z montáže - materiál+ práce) % 235,600 6,00 1 413,60 

54 K 998741203 Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
% 249,736 0,77 192,30 es uss 2019 02 objektech výšky přes 12 do 24 m 

Elektroinstalace - silnoproud 

1700943,33 

25 165,90 

D 764 Konstrukce klempířské 381161,67 
55 I K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 43,600 50,00 2 180,00 es uas 2019 02 

vv D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv "KL34" 1,6 1,600 
vv "KL67" 1,6 1,600 
vv "KL32" 3,2 3,200 
vv "KL33" 3,2 3,200 
vv "KL37" 7,6 7,600 
vv "KL38" 3,2 3,200 
vv "KL39" 2,6 2,600 
vv "KL51" 3,2 3,200 
vv "KL65" 3,2 3,200 
vv "KL66" 3,2 3,200 
vv "KL70" 3,8 3,800 
vv "KL73" 7,2 7,200 
vv Součet 43,600 

56 I K 1764002861 I Demontáž klempířských konstrukcí oplechovaní říms do suti m 138,oool 5o,ool 6 900,ooics uas 2019 02 1 
Strana 9 z 20 



. I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

lPČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

571 K 1764004863 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1581 K 176403141 oR 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

591 K I764031411R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

60 I K I 764234419R 

vv 
vv 
vv 

61 I K 1764236444 
vv 
vv 
vv 
vv r 62 r K 1764236444R 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

----□."i.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL36" 25,4 
"KL40" 1,1 
"KL64" 2,8 
"KL69" 13,9 
"KL72" 11,6 
"KL35" 33,4 
"KL41" 1,6 
"KL42" 4 
"KL68" 18,3 
"KL71" 12,2 
"KL74''4,8 
"KL75" 8,9 
Součet 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava J 

25,400 
1,100 
2,800 

13,900 
11,600 
33,400 

1,600 
4,000 

18,300 
12,200 
4,800 
8,900 

138,000 

Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití m 56,800 120,00 6 816,00ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešni část západního průčelí 
"P4" 13,3 
D.1.1.2.7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
"P1" 6+8 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešni část od jihu 
"PT' 8,5 
"P4" 13,5+7,5 
Součet 

13,300 

14,000 

]Podkladní plech z měděného plechu ti. 0,8 mm, rš 100 mm 

8,500 
21,000 
56,800 

m 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL35" 33,4 
"KL41" 1,6 
"KL42" 4 
"KL68" 18,3 
"KL74" 4,8 
"KL75" 8,9 
Součet 

11.000 I 450,00] 31 950,00] 

Podkladní plech z měděného plechu ti. 0,8 mm, rš 150 mm 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL35" 33,4 
"KL41" 1,6 
"KL42" 4 
"KL68" 18,3 
"KL74" 4,8 
"KL75" 8,9 
Součet 

m 

33,400 
1,600 
4,000 

18,300 
4,800 
8,900 

71,000 

11,0001 600,ool --42 600,001 

33,400 
1,600 
4,000 

18,300 
4,800 
8,900 

7_1,QQQ 
Oplechování koruny nárožního pilíře u atiky nad 5. NP z měděného plechu mechanicky kotvených přes rš 800 
mm včetně podkladních plechů ti. 0,8 mm 

m2 1,380 2 600,00 3 588,00 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL43" 1,2*1, 15 
Součet 

1,380 
1,380 

Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 330 mm m 
D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL34" 1,6 
"KL67" 1,6 
Součet I oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 300 mm 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL32" 3,2 
"KL33" 3,2 
"KL37" 7,6 

mJ 

3,200] 860,00] 

1,600 
1,600 
3,200 

40,400] 

3,200 
3,200 
7,600 

860,ooT 

2 752,oolcs úRS 2019 02 J 

34 744,oo[ 

Strana 1 O z 20 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

rč Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ I 764238411 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

641 K I764238424R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ 1764238431 

vv 
vv 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

"Kl38" 3,2 
"KL39" 2,6 
"KL51" 3,2 
"KL65" 3,2 
"KL66" 3,2 
"KL70" 3,8 
"KL73" 7,2 
Součet 

3,200 
2,600 
3,200 
3,200 
3,200 
3,800 
7,200 

40,400 
Oplechováni říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 
mm 

m2 80,090 1 980,00 158 578,20 ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL35" 33,4*1, 15 
"KL41" 1,6*1 
"KL42" 4*1 
"KL68" 18,3*1,15 
"KL? 4" 4,8*1 
"KL75" 8,9*1,15 
Součet 

38,410 
1,600 
4,000 

21,045 
4,800 

10,235 
80,090 

Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 250 mm m 54,800 840,00 46 032,00 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL36" 25,4 
"KL40" 1,1 
"KL64" 2,8 
"KL69" 13,9 
"KL72" 11,6 
Součet 

25,400 
1,100 
2,800 

13,900 
11,600 
54,800 

Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 
mm 

m2 8,540 2 200,00 18 788,00ICS ÚRS 2019 02 

vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL71" 12,2*0,7 
Součet 

66 K 764501118 Montáž žlabu podokapního hranatého kotlíku kus 4,000 390,00 1 560,00 es úRs 2019 02 

67 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 56,800 130,00 7 384,00 es úRs 2019 02 

68 K 764538423 Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm m 9,000 1 250,00 11 250,00 es uss 2019 02 

8,540 
8,540 

vv 
vv 
vv 

691 K 1998764203 

D 766 
70 I K I766624927R 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL6" 9 
Součet 
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

% 

9,000 
9,000 

3 751,222 1,61 6 039,4 71 es úas 2019 02 

Konstrukce truhlářské 156 793,54 
Oplechování okapnice dřevěného okna r.š. 60 mm m 45,250 850,00 38 462,50 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
vnější okna 
"TR12" 1,53*8 
"TR13" 1,53*4 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
vnější okna 
"TR14" 1,53*3 
"TR15" 0,94*1 
"TR16" 1,53*2 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 

12,240 
6,120 

18,360 

4,590 
0,940 
3,060 
8,590 

Strana 11 z 20 



'I 

PČ Typ Kód 

vv 
w 
vv 
vv 
w 
w [ 7YJ?:, 13824111 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 

7~ '766691911 
- vv 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 

Popis 

vnější okna 
"TR25"1,53*6 
"TR26" 1, 53•2 
"TR27" 1,01*6 
Mezisoučet 
Součet 
jplech Pz 275glm2 ti 0,55mm svitek š 1000mm =-r t 0,0 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešni čas! od jihu 
vnější okna 
'TR12" 1,53*8*0,06 
"TR13" 1,53*4*0,06 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
vnější okna 
"TR14" 1,53*3*0,06 
"TR15" 0,94*1*0,06 
"TR16" 1,53*2*0,06 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PS - nadstřešni část západního průčelí 
vnější okna 
'TR25"1,53*6*0,06 
"TR26" 1,53*2*0,06 
'TR27" 1.01•6•0.06 
Mezisoučet 
Součet 
4.4 kg/m2 
2. 715•4.4•0.001 ·1.1 
Součet 

MJ Množství 

9,180 
3,060 
6,060 

18,300 
45,250 

13 I 

0,734 
0,367 
1,101 

0,275 
0,056 
0,184 
0,515 

0,551 
0,184 
0,364 
1,099 
2,715 

0,013 
0,013 

kus I 624,000 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dilo č. KŘÚ/20/23019 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustaval 

Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni 
stavebních změn dřevěných okenních. plochy do 1,5 m2 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešni čast od jihu 
vnější okna 
"TR12" s·6 
"TR13"4*6 
vnitřní okna 
"TR12" s·6 
"TR13" 4•4 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
vnější okna 
"TR14" 3*6 
"TR15" 1•4 
"TR16" 2*6 
vnitřní okna 
"TR14" 3*6 
'TR15" 1•4 
"TR16"2*6 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PS - nadstřešni část západního průčelí 
vnější okna 
"TR25" 6*6 
"TR26" 2*6 
"TR27" 6*1 
vnitřní okna 
"TR25"6*6 
"TR26"2*6 
"TR27" 6*1 

~] 9 466,oaics úRs 2019 02 J 
48,000 
24,000 

48,000 
16,000 

136,000 

18,000 
4,000 

12,000 

18,000 
4,000 

12,000 
68,000 

36,000 
12,000 
6,000 

36,000 
12,000 
6,000 

Strana 12 z 20 



I PČ Typ 

vv 
vv 
vv 
vv 

Kód 

Mezisoučet 
Součet 
312*2 
Součet 

Popis 
--- -- 

73 I K 1766691931 Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího dřevěného 
vv 
vv 
vv 

okna 
312 
Součet 

74 I K 1998766203 

D 767 

75 I K l767991_ZA9 

vv 
vv 
vv 

761 K l767991001R 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

77 I K I 998767203 

D 783 

781 K 1783101203 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

791 K 1783101403 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

.. 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou(%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Konstrukce zámečnické 
Repase - vlajkonoš se svislou tyčí a třemi kotevními vzpěrami (odstranění koroze, očištění, 1x antikorozní 
nátěr, 2x syntetický krycí nátěr 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZAS" 1 
Součet 
Stávající bok arkýře - zrevidovat kotvení a spoje, obnovit nátěr (odstranění koroze, očištění, 1 x antikorozní 
nátěr, 2x syntetický krycí nátěr 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dilo č. KŘÚ/20/23019 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l 
--- 

108,000 
312,000 
624,000 
624,000 

kus I 312,0001 342,001 106 704,oolcs úRs 2019 02 

312,000 
312,000 

% I 1 550,8761 1,101 1 705,961cs uss 2019 02 

4 851,25 

kus I 1,0001 3100,ool 3 100,00 

1,000 
1,000 

m2 I 3,7ool 450,ool 1 665,00 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
D.1.1.2.7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
"PS" 3,7 
Součet 

3,700 
3,700 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 47,650 1,81 86,25ICS ÚRS 2019 02 

Dokončovací práce - nátěry 
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušeni smirkovým papírem nebo 
plátnem jemné 

m2 280,916 150,00 

1 055 716,83 

42 137,40ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
vnitřní okna 
"TR12" 1,53*1,96•2•a•1,6 
"TR13" 1,53•2,02•2•4•1,6 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
vnitřní okna 
"TR14" 1,53*1,96•2•3•1,6 
"TR15" 0,94*1,96•2•1•1,6 
"TR16" 1,53*1,96•2•2•1,6 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
vnitřní okna 
"TR25"1,S3•1,96*2•6•1,6 
"TR26" 1,53•2,02•2•2•1,6 
"TR27" 1,01•1,12•2•5•1,6 
Mezisoučet 
Součet 
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 

76,769 
39,560 

116,329 

28,788 
5,896 

19,192 
53,876 

57,577 
19,780 
33,354 

110,711 
280,916 

603,192 12,50 7 539,90ICS ÚRS 2019 02 
D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
vnější okna 
"TR12" 1,s3•1,95•2·a·1,6 
"TR13" 1,s3•2,02•2•4•1,6 
ostění 

76,769 
39,560 

Strana 13 z 20 



. I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~K 1783106805 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis MJ Množství 

"TR12" (1,53+1,96)*2*8*0,2 
"TR13" (1,53+2,02)*2*4*0,2 
vnitřní okna 
"TR12" 1,53*1,96*2•a•1,6 
"TR13" 1,53•2,02•2•4•1,6 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
vnější okna 
"TR14" 1,53•1, 95•2•3•1,6 
"TR15" 0,94•1,96•2•1•1,6 
"TR16" 1,53•1,96•2•2•1,6 
ostění 
"TR14" (1,53+1,96)'2•3•0,2 
"TR15" (0,94+1,96)'2•1•0,2 
"TR16" (1,53+1,96)'2•1•0,2 
vnitřní okna 
"TR14" 1,53•1,96•2•3•1,6 
"TR15" 0,94.1,96•2•1•1,6 
"TR16" 1,53•1,95•2•2•1,6 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PS - nadstřešní část západního průčelí 
vnější okna 
"TR25"1,53•1,96•2•5•1,6 
"TR26" 1,53•2,02•2•2•1,6 
"TR27" 1,01•1,72•2•5•1,6 
ostění 
"TR25"(1,53+1,96)'2•5•0,2 
"TR26" (1,53+2,02)'2*2•0,2 
"TR27'' (1,01+1,72)'2•5•0,2 
vnitřní okna 
"TR25"1,53•1,96•2•5•1,6 
"TR26" 1,53•2,02•2•2•1,6 
"TR27" 1,01•1,72•2•5•1,6 
Mezisoučet 
Součet 
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV --- ------------ 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
vnější okna 
"TR12" 1,53•1,95•2·a·1,6 
"TR13" 1,53•2,02•2•4•1,6 
ostění 
"TR12" (1,53+1,96)'2·a·o,2 
"TR13" (1,53+2,02)'2•4•0,2 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
vnější okna 
"TR14" 1,53•1,96•2•3•1,6 
"TR15" 0,94*1,96*2•1•1,6 
"TR16" 1,53•1,96•2•2•1,6 
ostění 
"TR14" (1,53+1,96)'2•3•0,2 
"TR15" (O, 94+1,96)'2•1 •o,2 
"TR16" (1,53+1,96)'2•1 •o,2 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PS - nad střešní část západního průčelí 
vnější okna 
"TR25"1,53*1,96•2•s•1.6 
"TR26" 1,53•2,02•2•2•1.6 

11,168 
5,680 

76,769 
39,560 

249,506 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK_l _cenová soustava J 

28,788 
5,896 

19,192 

4,188 
1,160 
1,396 

28,788 
5,896 

19,192 
114,496 

57,577 
19,780 
33,354 

8,376 
2,840 
6,552 

57,577 
19,780 
33,354 

239,190 
603,192 

m2 L 322,2761 

76,769 
39,560 

11,168 
5,680 

133,177 

28,788 
5,896 

19,192 

4,188 
1,160 
1,396 

60,620 

57,577 
19,780 

~ 11682~ÚRS201902 J 

Strana 14 z 20 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

I PČ Typ 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Kód 

"TR27" 1,01•1,?2•2•5•1,6 
ostění 
"TR25"(1,53+1,96)"2·s·o,2 
"TR26" (1,53+2,02)"2•2•0,2 
"TR27" (1,01+1,nr2·s•o,2 
Mezisoučet 
Součet 

Popis MJ Množství 

33,354 

B,376 
2,B40 
6,552 

12B,479 
322,276 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

81 I K 1783132101 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ 1783132211 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

. 

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem 
epoxidovým 

m2 322,276 57,50 18 530,87 I es uss 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
vnější okna 
"TR12" 1,53•1,9s•2·B·1,s 
"TR13" 1,53•2,02•2•4•1,6 
ostění 
"TR12" (1,53+1,96)"2·B·o,2 
"TR13" (1,53+2,02)"2•4•0,2 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až PS 
vnější okna 
"TR14" 1,53*1,96•2•3•1,6 
"TR15" 0,94•1,96•2•1•1,6 
"TR 1 s" 1,53•1,9s•2·2·1,s 
ostění 
"TR14" (1,53+1,96)"2•3•0,2 
"TR15" (0,94+1,96)"2•1•0,2 
"TR16" (1,53+1,96)"2•1•0,2 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešni část západního průčelí 
vnější okna 
"TR25"1,53•1,9s•2·s•1,s 
"TR26" 1,53*2,02•2•2•1,6 
"TR27" 1,01•1,?2•2•5•1,6 
ostění 
"TR25"(1,53+1,96)"2·s·o,2 
"TR26" (1,53+2,02)"2•2•0,2 
"TR27" (1,01+1,72r2·s·o,2 
Mezisoučet 
Součet 
Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 
vysekáním 

76,769 
39,560 

11,16B 
5,6BO 

133,177 

2B,7BB 
5,B96 

19,192 

4,1BB 
1,160 
1,396 

60,620 

57,577 
19,?BO 
33,354 

B,376 
2,B40 
6,552 

12B,479 
322,276 

m 72,400 237,50 17195,00ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D. 1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
vnější okna 
"TR12" 1,53•B·1,s 
"TR13" 1,53•4•1,6 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až PS 
vnější okna 
"TR14" 1,53•3•1,6 
"TR15" 0,94•1•1,6 
"TR16" 1,53•2•1,6 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
vnější okna 
"TR25"1,53•5•1,6 
"TR26" 1, 53•2•1,6 
"TR27" 1,01•5•1,6 
Mezisoučet 

19,5B4 
9,792 

29,376 

7,344 
1,504 
4,B96 

13,744 

14,SBB 
4,B96 
9,696 

29,2BO 

Strana 15 z 20 



! I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv Součet 
~K 783162201 Dotmeleni skleněných ~ruhlářských konstrukci tmelem sklenářským 

VV D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čas! od jihu 
vv vnější okna 
VV "TR12" 1,53*8*1,6 
VV "TR13" 1,53*4*1,6 
vv Mezisoučet 
VV D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
VV vnější okna 
VV "TR14" 1,53*3*1,6 
VV "TR15" 0,94*1*1,6 
VV "TR16" 1,53*2*1,6 
vv Mezisoučet 
vv D.1.1.2.9 Pohled PS - nadstřešní část západního průčelí 
vv vnější okna 
VV "TR25"1,53*6*1,6 
VV "TR26" 1,53*2*1,6 
vv "TR27" 1,01*6*1,6 
vv Mezisoučet 
vv Součet 

72,400 
m 72,400 62,50 4 s2s,oolcs úRS 2019 02 __J 

19,584 
9,792 

29,376 

7,344 
1,504 
4,896 

13,744 

I 84I K 1783163101 I Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný olejový I m2 

14,688 
4,896 
9,696 

29,280 
72,400 

322,276] 337,50] 108 768, 15] es uas 2019 02 
VV D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
vv vnější okna 
VV "TR12" 1,53*1,96*2*8*1,6 
vv "TR13" 1,53*2,02*2*4*1,6 
vv ostění 
VV "TR12" (1,53+1,96)*2*8*0,2 
VV "TR13" (1,53+2,02)*2*4*0,2 
vv Mezisoučet 
VV D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
vv vnější okna 
VV "TR14" 1,53*1,96*2*3*1,6 
VV "TR15" 0,94*1,96*2*1*1,6 
VV "TR16" 1,53*1,96*2*2*1,6 
vv ostění 
VV "TR14" (1,53+1,96)*2*3•0,2 
VV "TR15" (0,94+1,96)*2•1•0,2 
VV "TR16" (1,53+1,96)*2•1•0,2 
vv Mezisoučet 
vv D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
vv vnější okna 
VV "TR25"1,53•1,96•2•5•1,6 
VV "TR26" 1,53•2,02•2•2•1,6 
VV "TR27" 1,01•1,72•2•5•1,6 
vv ostění 
vv "TR25"(1,53+1,96)*2·s·o,2 
vv "TR26" (1,53+2,02)*2*2•0,2 
vv "TR27" (1,01+1,72)*2*6•0,2 
vv Mezisoučet 
vv Součet 

85 l K . 783164101 lziwadni nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný olejový 
vv D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
VV vnější okna 
vv "TR12" 1,s3•1,9s·2·s·1,6 
VV "TR13" 1,53•2,02•2•4•1,6 

~ m2] 

76,769 
39,560 

11,168 
5,680 

133,177 

28,788 
5,896 

19,192 

4,188 
1,160 
1,396 

60,620 

57,577 
19,780 
33,354 

8,376 
2,840 
6,552 

128,479 
322,276 

322,2i'51 337,501 108 768, 1 sfcs ÚRS 2019 02 

76,769 
39,560 

Strana 16 z 20 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

r PČ Typ Kód 
L 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1861 K 1783167101 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis MJ 

ostění 
"TR 12" (1,53+1,96)*2*8*0,2 
"TR13" (1,53+2,02)*2*4*0,2 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
vnější okna 
"TR14" 1,53*1,96*2*3*1,6 
"TR15" 0,94*1,96*2*1*1,6 
"TR16" 1,53*1,96*2*2*1,6 
ostění 
"TR14" (1,53+1,96)*2*3*0,2 
"TR15" (0,94+1,96)*2*1*0,2 
"TR16" (1,53+1,96)*2*1*0,2 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PS - nadstřešní část západního průčelí 
vnější okna 
"TR25"1,53*1,96*2*6*1,6 
"TR26" 1,53*2,02*2*2*1,6 
"TR27" 1,01*1,72*2*6*1,6 
ostění 
"TR25"(1,53+1,96)*2*6*0,2 
"TR26" (1,53+2,02)*2*2*0,2 
"TR27" (1,01+1,72)*2*6*0,2 
Mezisoučet 
Součet 

! Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
vnější okna 
"TR12" 1,53*1,96*2*8*1,6 
"TR13" 1,53*2,02•2•4•1,6 
ostění 
'TR12" (1,53+1,96)*2*8*1,6 
"TR13" (1,53+2,02)*2*4*1,6 
vnitřní okna 
"TR 12" 1,53*1,96*2*8*1,6 
'TR13" 1,53*2,02*2*4*1,6 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
vnější okna 
"TR14" 1,53*1,96*2*3*1,6 
"TR15" 0,94*1,96*2*1*1,6 
"TR16" 1,53*1,96*2*2*1,6 
ostění 
"TR14" (1,53+1,96)*2*3*0,2 
'TR15" (0,94+1,96)*2*1*0,2 
"TR16" (1,53+1,96)*2*1*0,2 
vnitřní okna 
"TR14" 1,53*1,96*2*3*1,6 
"TR15" 0,94*1,96*2*1*1,6 
'TR16" 1,53*1,96*2*2*1,6 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PS - nadstřešni část západního průčelí 
vnější okna 
"TR25"1,53*1,96*2*6*1,6 
"TR26" 1,53*2,02*2*2*1,6 
"TR27" 1,01*1,72*2*6*1,6 
ostění 
"TR25"(1.53+1, 96)*2*6*1,6 

Množství 

11,168 
5,680 

133,177 

28,788 
5,896 

19,192 

4,188 
1,160 
1,396 

60,620 

57,577 
19,780 
33,354 

8,376 
2,840 
6,552 

128,479 
322,276 

I 
m2 

I 
845,5041 

76,769 
39,560 

89,344 
45,440 

76,769 
39,560 

367,442 

28,788 
5,896 

19,192 

4,188 
1,160 
1,396 

28,788 
5,896 

19,192 
114,496 

57,577 
19,780 
33,354 

67,008 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

362,50! 306 495,20 ! es uas 2019 02 

Strana 17 z 20 



. I 

I PČ Typ 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ 
vv 
vv 

~ 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

891 K 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

"TR26" (1,53+2,02)*2*2*1,6 
"TR27" (1,01+1,72)*2*6*1,6 
vnitřní okna 
"TR25"1,53*1,96*2*6*1,6 
"TR26" 1,53*2,02•2•2•1,6 
"TR27" 1,01*1,72*2*6*1,6 
Mezisoučet 
Součet 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

Cena celkem [CZ~enová soustava I 

22,720 
52,416 

57,577 
19,780 
33,354 

363,566 
84_5,504 

783401401 Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením m2 120,277 10,84 1 303,80ICS ÚRS 2019 02 
nater_klempír 
Součet 

120,277 
120,277 

783414201R Základní reaktivní nátěr měděných klempířských konstrukcí jednonásobný včetně zdrsnění korundovou vlnou m2 120,277 120,00 14 433,24 

__ n_a_te_r_klempir 

783414202R 

0.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL43" 1,2*1,15 
"KL34" 1,6*0,33 
"KL67" 1,6*0,33 
"KL32" 3,2*0,3 
"KL33" 3,2*0,3 
"KL37" 7,6*0,3 
"KL38" 3,2*0,3 
"KL39" 2,6*0,3 
"KL51" 3,2*0,3 
"KL65" 3,2*0,3 
"KL66" 3,2*0,3 
"KL70" 3,8*0,3 
"KL73" 7,2*0,3 
"KL36" 25,4*0,25 
"KL40" 1, 1 *0,25 
"KL64" 2,8*0,25 
"KL69" 13,9*0,25 
"KL72" 11,6*0,25 
"KL35" 33,4*1, 15 
"KL41" 1,6*1 
"KL42" 4*1 
"KL68" 18,3*1,15 
"KL71" 12,2*0,7 
"KL74" 4,8*1 
"KL75" 8,9*1, 15 
"KL6" 9*3,14*0,12 
Součet 

Základní reaktivní nátěr pozinkovaných klempířských konstrukcí jednonásobný m2 

1,380 
0,528 
0,528 
0,960 
0,960 
2,280 
0,960 
0,780 
0,960 
0,960 
0,960 
1,140 
2,160 
6,350 
0,275 
0,700 
3,475 
2,900 

38,410 
1,600 
4,000 

21,045 
8,540 
4,800 

10,235 
3,391 

120,277 

2,715 120,00 325,80 
0.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
0.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
vnější okna 
"TR12" 1,53*8*0,06 
"TR13" 1,53*4*0,06 
Mezisoučet 
0.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
vnější okna 
"TR14" 1,53*3*0,06 
"TR15" 0,94*1*0,06 
"TR16" 1,53*2*0,06 
Mezisoučet 
0.1.1.2.9 Pohled P8 - nadstřešní část západního průčelí 
vnější okna 
"TR25"1,53*6*0,06 
"TR26" 1,53*2*0,06 
"TR27" 1,01*6*0,06 

0,734 
0,367 
1,101 

0,275 
0,056 
0,184 
0,515 

0,551 
0,184 
0,364 

Strana 1 8 z 20 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

lPČ Typ Kód 

vv 
vv nater okapnice 

190 I K 1783415103 
vv 
vv 
vv 

91 I K 1783417103 
vv 
w 
vv 

921 K /783491021 

vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

I 93I K 1783826313 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

941 K / 783826625R 

w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 

Mezisoučet 
Součet 

Popis MJ Množství 

1,099 
2,715 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 122,992 96,71 11894,56ICSÚRS201902 
nater_klempir 
nater _ okapnice 
Součet 

120,277 
2,715 

122,992 
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 122,992 99,65 12 256,15ICS ÚRS 2019 02 
nater_klempir 
nater _ okapnice 
Součet 

120,277 
2,715 

122,992 
Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí za zvýšenou pracnost při provedení plochy malého rozsahu 
plochy do 2 m2 

m2 12,426 18,58 230,88 I es uss 2019 02 

0.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL34" 1,6*0,33 
"KL67" 1,6*0,33 
"KL32" 3,2*0,3 
"KL33" 3,2*0,3 
"KL38" 3,2*0,3 
"KL39" 2,6*0,3 
"KL51" 3,2*0,3 
"KL65" 3,2*0,3 
"KL66" 3,2*0,3 
"KL70" 3,8*0,3 
"KL40" 1, 1 *0,25 
"KL64" 2,8*0,25 
nater _ okapnice 
Součet 

!Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikátový 0 

0,528 
0,528 
0,960 
0,960 
0,960 
0,780 
0,960 
0,960 
0,960 
1,140 
0,275 
0,700 
2,715 

12,426 

581,316! 178,oo! 103 474,25!cs uss 2019 02 
0.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
omítka 
římsy 
Součet 

413,516 
167,800 
581,316 

Hydrofobizační nátěr omítek na bázi alkylaloxysilanu, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 

m2 58,170 138,00 8 027,46 

vv 
vv 

0.1.1. Technická zpráva 
5. 10.1 Povrchové úpravy vnější 
5*0,3 
33*0,3*2 
24*0,3 
3*0,3 
(6+5,7)*2*0,3 
10*0,3*2+17,5*0,3*3 
Součet 

95 K 783826626R Hydrofobizační nátěr omítek na bázi siloxanu, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých 
m2 58,170 133,00 7 736,61 es uas 2019 02 tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 

96 K 783827445R Minerální fasádní nátěr omítek dvojnásobný omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně m2 688,539 240,00 165 249,36 členitosti 3 sol - silikátová barva - pískový okr 

1,500 
19,800 
7,200 
0,900 
7,020 

21,750 
58,170 

vv 
vv 
vv 

omítka 
římsa 
Součet 

413,516 
275,023 
688,539 

o 787 Dokončovací práce - zasklív_ání 77254,14 

97 I K 1787611214 Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem plochým matovaným s podtmelením a zatmelením 
oken nebo dveří vývěsných, ti. 4 mm m2 17,557 4 300,00 75 495,10ICS ÚRS 2019 02 

vv Předpoklad nového zasklen i 1 0% 

Strana 19 z 20 



PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

[~87872~ 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.6 Pohled P3 - nadstřešní čast od jihu 
vnější okna 
"TR12" 1_53•1,9s•a 
"TR13" 1,53•2,02•4 
vnitřní okna 
"TR12" 1,53•1,9s•a 
"TR13" 1,53•2,02•4 
Mezisoučet 
D.1.1.1.7 Pohledy P4 až P6 
vnější okna 
"TR14" 1,53•1,96·3 
"TR15" 0,94•1,96•1 
"TR16" 1 _53•1,96·2 
vnitřní okna 
"TR14" 1,53•1,96•3 
"TR15" 0,94•1,96•1 
"TR16" 1,53•1,96·2 
Mezisoučet 
D.1.1.2.9 Pohled PB - nadstřešní část západního průčelí 
vnější okna 
"TR25"1,53•1,96.6 
"TR26" 1,53•2,02•2 
"TR27" 1,01•1,12•6 
vnitřní okna 
"TR25"1,53•1,96•6 
"TR26" 1,53•2,02•2 
"TR27" 1,01•1,12•6 
Mezisoučet 
Součet 
10% 
175,57'0, 1 
Součet 
Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v I 

objektech výšky přes 12 do 24 m __ _ __ 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 

23,990 
12,362 

23,990 
12,362 
72,704 

8,996 
1,842 
5,998 

8,996 
1,842 
5,998 

33,672 

17,993 
6,181 

10,423 

17,993 
6,181 

10,423 
69,194 

175,570 

17,557 
17,557 

% 754~9511 2,:f 1 759,04FS ÚRS 2019 ~ 

Strana 20 z 20 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Objekt: 
3. - 3. etapa (P1, Pohled P7 - jižní část 2-podlažní část, pohledy P10 až P14 (pod portikem) 

KSO: 
Místo: náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Zadavatel: 
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 

Uchazeč: 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Projektant: 
INRECO, s.r.o. 

Zpracovatel: 
BACing s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28.05.2020 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 

IČ: 259 68 203 
DIČ: cz 259 68 203 

IČ: 48155586 
DIČ CZ48155586 

IČ: 05985404 
DIČ: CZ05985404 

Cena bez DPH 5 530 738,44 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
5 530 738,44 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
1 161 455,07 

0,00 

[cena s DPH v CZK 6 692193,51 

Strana 1 z 24 



, I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Objekt: 

Místo: 

3. - 3. etapa (P1, Pohled P7 -jižní část 2-podlažní část, pohledy P10 až P14 (pod portikem) 

náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

28.05.2020 

INRECO, s.r.o. 
BACing s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 530 738,44 

3 412 555,89 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1806140,55 

65a - Restaurátorská oprava kamenných prvků 242 259,00 

65a 1 - Restaurátorská oprava kruhových sloupů u hlavního vchodu včetně patek 51 750,00 
65a 2 - Restaurátorská oprava žulového soklu 190 509,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

1 140 880,00 

182 374,29 

40 902,05 

PSV - Práce a dodávky PSV 2118182,55 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

7 42 - Elektroinstalace - slaboproud 

29 920,73 

1 713,77 

764 - Konstrukce klempířské 379 961,51 

766 - Konstrukce truhlářské 164 188,28 

767 - Konstrukce zámečnické 19 058,83 

772 - Podlahy z kamene 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
---------------------------------- 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 

15 533,28 

1 316 111,87 
---- 

191 694,28 

Strana 2 z 24 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Objekt: 
3. - 3. etapa (P1, Pohled P7 - jižní část 2-podlažní část, pohledy P10 až P14 (pod portikem) 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

28.05.2020 

INRECO, s.r.o. 
BACing s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

D HSV 

D 6 

K 1619996135 
vv 
vv 
vv 

21 K 1619996145 
vv 
vv 
vv 

3 I K 1621131121 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

4 I K 1622131111 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ I622131121R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

• • 

5 530 738,44 

3412555,89 

1806140,55 
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním samostatných 
konstrukcí a prvků m2 10,500 630,00 6 615,00ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.08 Pohled PS - západní průčelí 
"P7'' 3,5*3 
Součet 

10,500 
10,500 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstraněni obalením geotextilii 
samostatných konstrukcí a prvků 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
"PS" 8 
Součet 

m2 8,000 68,25 546,00ICS ÚRS 2019 02 

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů m2 

8,000 
8,000 

97,100 52,50 5 097,75ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
"podhled" 97, 1 
Součet 

97,100 
97,100 

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně 
stěn m2 360,115 215,25 77 514,75ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
římsa 
Součet 

360,115 
360,115 

Hloubková penetrace pro zpevnění vnějších omítaných ploch (na bázi draselného vodního skla) nanášená 
ručně stěn m2 405,054 57,75 23 391,87 

D.1.1. Technická zpráva 
5. 10.1 Povrchové úpravy vnější 
Předpoklad 100% ponechaných omítek - 70% výměry 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1 O" 6,8 
"Pohled P11" 11,7+4 
"Pohled P12" 8,2 
"Pohled P13" 6, 7 
"Pohled P14" 5,6 

6,800 
15,700 
8,200 
6,700 
5,600 

Strana 3 z 24 



, I 

I PČ Typ 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

"podhled" 97, 1 
ostění 
"TR 12" (2,32+1,88*2)*3*0,2 
"TR13" (2,32+0,92*2)*1*0,2 
"TR14" (2,44+1,65*2)*1*0,2 
Mezisoučet 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
15+34+8,7 
ostění 
"TR17" (1,87+2,05*2)*0,2*4 
"TR18" (1,87+2,6*2)*0,2*1 
Mezisoučet 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
3,4+1, 04+0, 3+17 ,3+22, 5+3,5+0,65+10,65+46, 9+50, 7 +3, 85 
35,9+2,2+60,45+1, 12+2,53+26,75+14,22+11, 7+4,25+3,75+5,6+0,6+0,6 
ostění 
"TR1" (1,31+1,94*2)*0,2*11 
"TR2" (1,31+1,97*2)*0,2*15 
"TR3" (1,31+2,02*2)*0,2*4 
"TR4" (1,01+1,72*2)*0,2*8 
Mezisoučet 
Součet 
578,648*0,7 
Součet 

- ---- ---- --- 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 
97,100 

3,648 
0,832 
1,148 

145,728 

57,700 

4,776 
1,414 

63,890 

160,790 
169,670 

11,418 
15,750 
4,280 
7,120 

369,028 
578,646 
405,054 
405,054 

6 I K I622325403R 

vv 
vv 
vv 
vv 

7 l~2325409R 

vv 
vv 
vv 
vv 

8 I K I625681013R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

91 K 1629991001 

vv 
vv 
vv 

Fl~629991011 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 
30% 

m2 578,646 1 009,05 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
omítka 
Součet 
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 
100% 

m2 360,115 

583 882,75 
-- --- -~-- ___J 

578,646 
578,646 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
řimsa 
Součet 

2 823.85L 1 016 910~ = ~ 
360,115 
360,115 

Ochrana proti holubům hrotový systém, účinná šíře 18 cm, počet hrotů 75 ks/m m 96,900 369,60 35 814,24 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
"Ho2" 4 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
"Ho2" 45+16,5+15,3+16, 1 
Součet 

4,000 

92,900 
96,900 

Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti ploch podélných rovných (např. chodníků) 
fólií položenou volně 

m2 3,000 15,75 47,25ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
"P1" 1,5*1*2 
Součet 

3,000 
3,000 

Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti výplni otvorů a svislých ploch fólií 
~epenou lepicí páskou ~~-~ _ 

D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
"P9" 2,25*2,36 
"TR12" 2,32*1,88*2*3 
"TR13'' 2,32*0,92*2*1 
"TR14" 2,44*1,65*2*1 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
"P4" 1,5 

_J m2 167,506 42,00 7 035,25 §s oss 2019 o~ 

5,310 
26,170 
4,269 
8,052 

1,500 

Strana 4 z 24 



I PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis 

vv 
I 11 I K 1629995101 

"TR17" 1,ar2,05•4 
"TR18" 1,87*2,6•1 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
"P4" 0,5•5 
"P7'' 1•0,75•11 
"TR1"1,31•1,94•11 
"TR2" 1,31•1,97*15 
"TR3" 1,31•2,02•4 
"TR4" 1,01•1,72•a 
Součet 

)očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím 
vv 
vv 
vv 

omítka 
římsa 
Součet 

D 65a 

D 65a 1 
I 12 I K I65a_ 1 1 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

I 13I K I65a_1.2 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

141 K I65a_1.3 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

I 15 I K I65a_1.4 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

I 16 I K I65a_1.5 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D 65a_2 

Restaurátorská oprava kamenných prvků 

Restaurátorská oprava kruhových sloupl!_ u hlavního vchodu včetně patek 
)čištěni kamene 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l 
15,334 
4,862 

2,500 
8,360 

27,955 
38,711 
10,585 
13,898 

167,506 

I m2 I 938,7611 52,501 49 284,95Ics uas 2019 02 
578,646 
360,115 
938,761 

242 259,00 

51 750,00 

I m2 I 45,oool 287,501 12 937,501 
D.1.1. Technická zpráva 
5.12. Restaurátorská práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
45 
Součet 

j Konsolidace 0 
45,000 
45,000 

45,oooj 345,ooj 15 525,ooj 
D.1.1. Technická zpráva 
5.12. Restaurátorská práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
45 
Součet 

45,000 
45,000 

Plastická retuš a tvarové rekonstrukce, spárováni m2 45,000 172,50 7 762,50 

~ 

D.1.1. Technická zpráva 
5.12. Restaurátorská práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
45 
Součet 

j Barevná retuš 0 
45,000 
45,000 

45,oooj 115,ooj 5 175,ooj 
D.1.1. Technická zpráva 
5.12. Restaurátorská práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
45 
Součet 

j Hydrofobizace ~ 

45,000 
45,000 

D.1.1. Technická zpráva 
5.12. Restaurátorská práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
45 
Součet 

45,oooj 230,ooj 10 350,ooj 

45,000 
45,000 

Restaurátorská oprava žulového soklu 190 509,00 

• Strana 5 z 24 



, I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

,----- 
PČ Typ Kód 

~~5a_2.1 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

I 1a I K I65a_2.2 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

191 K I65a_2.3 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

I 20 I K I65a_2.4 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

21 K 65a_2.5 

~štěni kamene 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D.1.1. Technická zpráva 
5.12. Restaurátorská práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1 O" 5,6 
"Pohled P11" 22,5+2.4 
"Pohled P12" 15,2 
"Pohled P13" 8,6 
"Pohled P14" 1,6+4,7 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1" 4,2+49,7+36, 1 
Součet 

==r m2 150,6001 287,So( ~ 2w:wj 

5,600 
24,900 
15,200 
8,600 
6,300 

] Konsolidace m2 I 
90,000 

150,600 
150,600] 

D.1.1. Technická zpráva 
5.12. Restaurátorská práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P10" 5,6 
"Pohled P11" 22,5+2,4 
"Pohled P12" 15,2 
"Pohled P13" 8,6 
"Pohled P14" 1,6+4,7 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1" 4,2+49,7+36, 1 
Součet 

345,ool 51 957,ool 

5,600 
24,900 
15,200 
8,600 
6,300 

90,000 
150,600 

Plastická retuš a tvarové rekonstrukce, spárováni m2 150,600 172,50 I 25 978,50 
D.1.1. Technická zpráva 
5.12. Restaurátorská práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1 O" 5,6 
"Pohled P11" 22,5+2.4 
"Pohled P12" 15,2 
"Pohled P13" 8,6 
"Pohled P14" 1,6+4,7 
D. 1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1" 4,2+49,7+36, 1 
Součet 

5,600 
24,900 
15,200 
8,600 
6,300 

90,000 
150,600 

] Barevná retuš 1 m2 1 150,6001 115,oo] 17 319,oo] 
D.1.1. Technická zpráva 
5.12. Restaurátorská práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1 O" 5,6 
"Pohled P11" 22,5+2,4 
"Pohled P12" 15,2 
"Pohled P13" 8,6 
"Pohled P14" 1,6+4,7 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1" 4,2+49,7+36, 1 
Součet 
lHydrofobizace 

5,600 
24,900 
15,200 
8,600 
6,300 

90,000 
150,600 -=r m2 L 150,6001 230,001 34 638,ool 

Strana 6 z 24 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

~Č Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

/ 22 / K /65a 2.6 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D 9 

231 K 1941111131 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv lesení I 

241 K 1941111132 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv lesení li 

251 K 1941111231 

vv 
vv 

~ 1941111232 

vv 
vv 

~ /941111831 

vv 
vv 

... 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustav-:7 

D.1.1. Technická zpráva 
5.12. Restaurátorská práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P10" 5,6 
"Pohled P11" 22,5+2,4 
"Pohled P12" 15,2 
"Pohled P13" 8,6 
"Pohled P14" 1,6+4,7 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1" 4,2+49,7+36, 1 
Součet 

5,600 
24,900 
15,200 
8,600 
6,300 

]Trhliny, lepeni, injektáž 
D.1.1. Technická zpráva 
5. 12. Restaurátorská práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1 O" 5,6 
"Pohled P11" 22,5+2,4 
"Pohled P12" 15,2 
"Pohled P13" 8,6 
"Pohled P14" 1,6+4,7 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1" 4,2+49,7+36, 1 
Součet 

~ 

90,000 
150,600 

150,600] 115,oo] 11 319,oo] 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 1 O m m2 

5,600 
24,900 
15,200 
8,600 
6,300 

90,000 
150,600 

Ostéltrlí konstrukce a práce, bourání 1 140 880,00 

482,825 50,00 24 141,25ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1. Technická zpráva 
5.2. Lešení 
D.1.1.2.8 Pohled PS - západní průčelí 
(16,3+5,05)*5,5+17, 1*4 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní čáast jižního průčelí 
30*9,9 
Součet 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 1 O do 25 m m2 

185,825 

297,000 
482,825 

317,750 50,00 15 887,50ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1. Technická zpráva 
5.2. Lešení 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní čáast jižního průčelí 
15,5*20,5 
Součet 

317,750 
317,750 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131 m2 115 878,000 1,30 150 641,40ICS ÚRS 2019 02 

leseni_I*240 
Součet 

115 878,000 
1__1__5 878,000 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř, 3 do 200 
~g/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132 m2 76 260,000 1,30 99 138,00ICS ÚRS 2019 02 

leseni_lť240 
Součet 

76 260,000 
76 260,000 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř, W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 1 O m m2 482,825 35,00 16 898,88ICS ÚRS 2019 02 

lesení_l 
Součet 

482,825 
482,825 

Strana 7 z 24 



, I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

I PČ Typ Kód 

~941111832 

vv 
vv 

2~943211111 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

30 I K 1943211211 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

;r; 1943211811 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

321 K 1944511111 
vv 
vv 

1331 K 1944511211 
vv 
vv 

34 I K 1944511811 
vv 
vv 

351 K 1944611111 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1361 K 1944611211 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

37 K 944611811 
vv 
vv 

Popis 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 1 O do 25 m 
leseni_ll 
Součet 

MJ 

m2 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

317~ 
------~------~-------~ 317,750 

3_17,750 

35,00 11 121,25 ICS ÚRS 2019 02 

Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2, výšky do 10 m m3 170,550 75,00 12 791,25ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1. Technická zpráva 
5.2. Lešení 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
68,22*2,5 
Součet 
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den 
použíti lešení k ceně -1111 m3 

170,550 
170,550 

5116,500 1,50 7 674,75ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1. Technická zpráva 
5.2. Lešení 
30 dni 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
68,22•2,5•30 
Součet 
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2, výšky do 1 O m 

I Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použiti sítě k ceně -1111 
(lesení_l+lesení_ll)*240 
Součet 
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 
leseni_l+leseni_ll 
Součet 
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

m3 

D.1.1. Technická zpráva 
5.2. Lešení 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
68,22·2.5 
Součet 
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

------------------ 
1 es e ni_ I+ I es e ni_ I I 
Součet 

5 116,500 
5116,500 

170,550 45,00 7 674,75ICS ÚRS 2019 02 

170,550 
170,550 

m2 800,5751 15,ool 12 008.631 es uas 2019 02 ] 
800,575 
800,575 

I m2 192 138,ooo I (J.20r= 38 427,6olcs oss 2019 02 ] --- --- 
192 138,000 
192 138,000 

m2 800,5751 10,001 8 oo5,75Ics uss 2019 02 
800,575 
800,575 

m2 I 32,7601 15,ool 491,40 I es úRs 2019 02 
D.1.1. Technická zpráva 
5.2. Lešení 
vchod do úřadu 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
(2,5+2,8+2,5)*4,2 
Součet 

32,760 
32,760 

Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111 m2 982,800 1,00 982,80JCS ÚRS 2019 02 
D.1.1. Technická zpráva 
5.2. Lešení 
vchod do úřadu, 30 dni 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
(2,5+2,8+2,5)*4,2*30 
Součet 

'Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 
-D.1.1. Technická zpráva 
5.2. Lešení 

Strana 8 z 24 

m2 

982,800 
982,800 
32,760 io.oo] 321.60 es uss 2019 02 



~ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

vchod do úřadu 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
(2,5+2,8+2,5)*4,2 
Součet 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

Cena celkem [CZK] ~enová soustava ] 

38 K 949421800R Montáž stavebního výtahu m 17,000 850,00 14 450,00 

39 K 949421801R Příplatek ke stavebnímu výtahu za první a ZKD den použití den 240,000 800,00 192 000,00 

40 K 949421802R Demontáž stavebního výtahu m 17,000 500,00 8 500,00 

41 K 953942861R 
Demontáž, uskladnění a osazení podle stávajícího provedení - stávající informační prvky na stěnách (tabule s kus 6,000 1 000,00 6 000,00 
názvy institucí, státní znák, číslo popisné a pamětní desky) 

32,760 
32,760 

vv 
vv 
vv 

421 K 1953942871 R 
vv 
vv 
vv 

431 K I953942881R 
vv 
vv 
vv 

441 K I953942882R 
vv 
vv 
vv 

451 K I953942891R 
vv 
vv 

D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ naroz: 
"P3" 6 
Součet 

Demontáž, uskladnění a osazení podle stávajícího provedení - původní odpadkové koše přisazené na stěnu kus 

6,000 
6,000 

2,000 1 000,00 2 000,00 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
"P6" 2 
Součet 

Demontáž a uskladnění - dřevěné nástěnky s prosklenou čelní stěnou kus 

kus 

2,000 
2,000 

3,000 500,00 1 500,00 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
"P?'' 3 
Součet 

3,000 
3,000 

Montáž dřevěné nástěnky s prosklenou čelní stěnou 1,000 500,00 500,00 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
"P?'' 1 
Součet 

1,000 
1,000 

Demontáž, uskladnění a osazení podle stávajícího provedení - stávající informační panel kotvený do dlažby kus 1,000 1 000,00 1 000,00 

vv 

D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
"PB" 1 
Součet 
Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezáni vykonzolovaných části říms stěnovou pilou, výplň z 

46 K 9772111_Ř1 expandovaného polystyrenu EPS, těsnicího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (950x160 mm), kus 2,000 8 300,00 16 600,00 
technologie prováděni včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

1,000 
1,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technicka zprava 
5. 7. Vodorovné konstrukce 
D. 1.1.2.04 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
"Ř1" 2 
Součet 

Vytvořeni řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, výplň z 
47 K 9772111_Ř2 expandovaného polystyrenu EPS, těsnicího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (350x305 mm), kus 2,000 5 700,00 11 400,00 

technologie prováděni včetně ochrany stávajících konstrukci a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

2,000 
2,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technicka zprava 
5. 7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.04 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
"Ř2" 2 
Součet 

Vytvořeni řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných části říms stěnovou pilou, výplň z 
48 K 9772111_Ř4 expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (1000x240 mm), kus 2,000 8 300,00 16 600,00 

technologie prováděni včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

2,000 
2,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technicka zprava 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.04 Pohled P1 -západní částjižního průčelí 
"Ř4" 2 
Součet 

2,000 
2,000 

• Strana 9 z 24 



, I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 
--- 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-- -- - 
Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, výplň z 

72111_Ř5 expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (460x156 mm), kus 6,000 5 700,00 34 200,00 
technologie provádění včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

PČ Typ 

[±197 
vv 
vv_ 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zpráva 
5. 7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.04 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
"Ř5"2+4 
Součet -- -=_7 Vy1voření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, výplň z 

50 K 9772111_Ř6 expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (470x140) mm), kus 6,000 8 300,00 49 800,00 
technologie provádění včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

6,000 
6,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technicka zprava 
5. 7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.04 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
"Ř6"2 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
"Ř6"4 
Součet -,--- 

Vy1voření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, odvrtání jádrovým 

51 K 9772112_Ř5b vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), dobetonávka, kotvení, výplň z expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a kus 1,000 5 700,00 5 700,00 podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (460x156 mm), technologie provádění včetně ochrany 
stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

2,000 

4,000 
6,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zpráva 
5. 7. Vodorovné konstrukce 
D. 1.1.2.04 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
"Ř5b"1 
Součet 

K 19772112 Ř6b ,j_ I 
--- 7 Vy1voření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, odvrtání jádrovým 

52 vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), dobetonávka, kotvení, výplň z expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a 2,000 5 700,00 114001 

I 
- podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (470x140) mm), technologie provádění včetně ochrany J I stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

1,000 
1,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technicka zprava 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.04 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
"Ř6b"2 
Součet 

53 K 978019001R 
Sejmutí šablony všech profilací říms a bosáží včetně pečlivého zdokumentování rozvržení nepravidelných hod 50,000 450,00 22 500,00 
štukových polí na podhledech říms 

978019341 
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva m2 578,646 25,00 14 466,15 es uas 2019 02 54 K 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 % 

2,000 
2,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zpráva 
5. 3. Bourací práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
"Pohled P1 O" 6,8 
"Pohled P11" 11,7+4 
"Pohled P12" 8,2 
"Pohled P13" 6,7 
"Pohled P14" 5,6 
"podhled" 97, 1 
ostění 
"TR12" (2,32+1,88.2)*3•0,2 
"TR13" (2,32+0,92•2r1•0,2 
"TR14" (2,44+1,65·2r1·0.2 
Mezisoučet 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 

6,800 
15,700 
8,200 
6,700 
5,600 

97,100 

3,648 
0,832 
1,148 

145,728 

Strana 1 O z 24 



I PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv omítka 

551 K 1978019391 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv římsa 

561 K 1985131311 
vv 
vv 
vv 

571 K 1985132311 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

581 K I985410310R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis 

odměřeno z projektové dokumentace 
15+34+8,7 
ostění 
"TR17'' (1,87+2,05*2)*0,2*4 
"TR18" (1,87+2,6*2)*0,2*1 
Mezisoučet 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
3,4+1 ,04+0, 3+17 ,3+22, 5+3,5+0,65+10,65+46, 9+50, 7 +3, 85 
35,9+2,2+60,45+1, 12+2,53+26, 75+14,22+11, 7+4,25+3, 75+5,6+0,6+0,6 
ostění 
"TR1" (1,31+1,94*2)*0,2*11 
"TR2" (1,31+1,97*2)*0,2*15 
"TR3" (1,31+2,02*2)*0,2*4 
"TR4" (1,01 +1, 72*2)*0,2*8 
Mezisoučet 
Součet 
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 % 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 7 
57,700 

4,776 
1,414 

63,890 

160,790 
169,670 

11,418 
15,750 
4,280 
7,120 

369,028 
578,646 

m2 I 360,1151 100.00 I 36 011,5olcs uas 2019 02 

D.1.1. Technická zpráva 
5.3.Bourací práce 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
17,55*1,6 
17,55*0,75 
17,55*1,55 
17,55*0,75 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
30,3*1,6 
30,3*0,75 
33,9*1,55 
4,3*0,345 
16, 1*3,85 
16, 1•1.42 
16,1*2,7 
16,1*1,55 
Součet 
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči I m2 

28,080 
13,163 
27,203 
13,163 

48,480 
22,725 
52,545 

1,484 
61,985 
22,862 
43,470 
24,955 

360,115 
938,761 140,00 

omítka 
římsa 
Součet 

578,646 
360,115 
938,761 

Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči I m2 97,100 165,00 16 021,50ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1. Technická zpráva 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
"podhled" 97, 1 
Součet 
Demontáž stávajícího ochranného opatření proti létajícím ptákům I bm 

97,100 
97,100 

96,900 35,00 

131 426,54ICS ÚRS 2019 02 

3 391,50 
D.1.1 Technická zpráva 
5. 3 Bourací práce 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
"Ho2" 4 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
"Ho2" 45+16,5+15,3+16, 1 
Součet 

4,000 

92,900 
96,900 

Strana 11 z 24 



I I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód 

591~5441112 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D 997 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v ~rážce ~če:ně vyfrézováni a zaliti kotevní maltou I m I 116,000 I 1 200,00 I 139 200,00 les ÚRS 2019 02- 
v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 tahlo prumeru 6 mm 
D.1.1. Technická zpráva 
5.6. Svislé konstrukce 
odměřeno z projektové dokumentace 
D.1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
1•5 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
1*(5+13+15+15+16+18+6+17+6) 
Součet 

Popis MJ Množství 

5,000 

111,000 
116,000 

60 K 997013117 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
t 47,403 900,00 42 662,70 es úRs 2019 02 budovy a haly výšky přes 21 do 24 m 

61 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 1 O m m 9,500 450,00 4 275,00 es uas 2019 02 

62 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m m 19,500 480,00 9 360,00 es uas 2019 02 

63 K 997013321 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použiti shozu 
m 427,500 50,00 21 375,00 es uas 2019 02 k ceně -3311 

Přesun sutě 182 374,29 

vv 
vv 

9,5*45 
Součet 

427,500 
427,500 

64 I K I 997013322 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použiti shozu 
k ceně -3312 m 585,000 55,00 32 175,00ICS ÚRS 2019 02 

vv 
vv 

65 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 47,403 240,00 11 376,72 es úas 2019 02 

66 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
t 474,030 15,00 7110,45 es uss 2019 02 každý další i započatý 1 km přes 1 km -- - -- 

19,5*30 
Součet 

585,000 
585,000 

vv 

67 I K 1997013831 

D 998 

681 K I 998017003 

D PSV 

D 741 
691 K I741371002R 

vv 
vv 
vv 

70 I K I741374843R 
vv 
vv 
vv 

71 K 741410003R 
-- 

72 K f 41420010R 

73 K 741420011R 
- 

74 K 741420012R 

47,403*10 'Přepočtené koeficientem množství --,--- 474,030 ~ 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního I ~ 47,4031 1 140,001 54 039,~ÚRS 2019 02 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 ---~ ----~- __[_ ~_ __ 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravnl vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m 

Montáž litinových svítidel přisazených k podhledu včetně zrevidovaní stavu - osadit podle stávajícího 
- --J~ .. ·.,....,.---ccc~-,-,--...,--~~~~---------------------- 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
"P2" 4 
Součet 
Odborná demontáž původních ozdobných litinových osvětlovacích těles přisazených k podhledu 

kus 

kus 

Montáž hromosvodu - drát 8 AIMgSi T/2 drát o 8mm AIMgSi T/2 (O, 135kg/m) polotvrdý 
-- --- - 

Dodávka a montáž podpěry vedení - PV 1 h N do zdiva na hmoždinku nerez, L 50mm, vrut 6150mm 

Dodávka a montáž svorky spojovací 

_t9odávka a montáž svorky okapové malé 

35,567 

Práce a dodávky PSV 

§~ktroin_§_talace - silnoproud 

2118182,55 

29 920,73 
4,000 

4,000 

1 150,00 

1 500,00 

500,00 

40 902,05 

40 902,05 I es úRs 2019 02 

6 000,00ICS ÚRS 2019 02 

4,000 
4,000 

2 000,00 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
"P2" 4 
Součet 

4,000 
4,000 - - - 

r t 18000 
350,00 6300,00T 7 -- ku s ~ 000 

-+-- 
110,00 1 100,00 
- ! 

kus 4,000 35,00 140,00 
- 1 

kus 6,000 40,0~ 240,00J_ _L . ...L ~ 

Strana 12 z 24 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

- - 

t~- Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [< 
----- ~ T 

75 K 741420013R Tvarování montážních dílů kus 2,000 250,00 500,00 
- - - 

76 K 741420014R Dodávka a montáž štítku pro označení svodu kus 2,000 35,00 70,00 
- - 

77 K 741421001R Demontáž hromosvodného vedení -drát 8 AIMgSí T/2 drát o 8mm AIMgSi T/2 (O, 135kg/m) polotvrdý m 18,000 100,00 1 800,00 
- 

78 K 741421843R Demontáž hromosvodného vedení - svorek kus 8,000 20,00 160,00 

79 K 741421863R Demontáž hromosvodného vedení podpěr PV1b-20 200 mm do zdiva kus 10,000 20,00 200,00 

80 K 741741001R Zabezpečení pracoviště hod 5,000 400,00 2 000,00 

81 K 741741002R Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 2,000 500,00 1 000,00 

82 K 741741003R Provedení revizních zkoušek - revizní technik hod 5,000 800,00 4 000,00 

83 K 741741011R Podružný materiál kus 1,000 2 500,00 2 500,00 

84 K 741741012R PPV (6% z montáže - materiál+ práce) % 280,350 6,00 1 682,10 

85 K 998741203 
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 296,921 0,77 228,63 es úRs 2019 02 
objektech výšky přes 12 do 24 m 

D 742 
861 K 1742230003 

vv 
vv 
vv 

1871 K 1742230803 
vv 
vv 
vv 

;-r; 1998742203 

D 764 
891 K I 764002841 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

90 I K 1764002851 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

91 I K 1764002861 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Elektroinstalace - slaboproud 1 713,77 
Montáž kamerového systému venkovní kamery kus 1,000 1 200,00 1 200,00ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
"P4" 1 
Součet 

/Demontáž kamery venkovní 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
"P4" 1 
Součet 

~ 

1,000 
1,000 

1,000] 500,00] 500,00§ úRs 2019~ 

1,000 
1_,_000 

Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 12 do 24 m _ _ _ _ 

% 17,000 0,81 13,77ICS ÚRS 2019 02 

Konstrukce klempířské 379 961,51 
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 14,100 162,00 2 284,20ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL63" 8,1 
D.1.1.2.08 Pohled PS - západní průčelí 
"P6" 2*1 
D. 1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
"PS" 2*1 
"P9" 2*1 
Součet 
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti m 

8,100 

2,000 

2,000 
2,000 

14,100 
32,800 50,00 1 640,oo I es uas 2019 02 

D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"1<114" 9,6 
"1<117" 9,6 
"1<111" 5,6 
"KL60" 8 
Součet 

9,600 
9,600 
5,600 
8,000 

32,800 
142,080 50,00 7 104,00ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL 13" 8,6 
"Kl16" 14,9 
"KL61" 7,6 
"KL 10" 13,6 
"KL62" 7,2 

8,600 
14,900 
7,600 

13,600 
7,200 

Strana 13 z 24 



1 / 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

Eč Typ 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv 
vv 

I 92 I K 1764004863 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1931 K 1764031410R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1941 K 1764031411R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

951 K 1764224411 
vv 
vv 
vv 
vv 

961 K 1764234419R 
vv 
vv 
vv 

971 K 1764235406 
vv 
vv 
vv 

98 I K I 764236444R 
vv 
vv 
vv 
vv 

199 [ K 1764236445 
vv 
vv 
vv 
vv 

100 K 764238411 

"1<19" 29,4 
"KIS" 15,4*0,8 
"1<112" 16,5*1,15 
"1<115" 15,4*0,7 
"1<118" 6,4*1 
"1<119' ' 10,7*1,15 
Součet 

] Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití 

29,400 
12,320 
18,975 
10,780 
6,400 

12,305 
142,080 

m 
D.1.1.2.08 Pohled Pa - západní průčelí 
"PS" 4 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní čáast jižního průčelí 
"P6" 3*9,6 
Součet 

32,800] 120,ool 3 936,oolcs úRS 2019 02 

4,000 

]Podkladní plech z měděného plechu ti. 0,8 mm, rš 100 mm 

28,800 
32,800 

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené přes rš 800 mm 
D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL76" 1*10 
"KL77" 1*4 
Součet 

m 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL 12" 16,5 16,500 
"KL 18" 6,4 6,400 
"KL19" 10,7 10,700 
"KL76" 1 O 10,000 
"KL77" 4 4,000 
Součet 47,600 

47,600] 450,00] 21 420,00] 

Podkladní plech z měděného plechu ti. 0,8 mm, rš 150 mm m 47,600 600,00 28 560,00 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL12" 16,5 
"KL 18" 6,4 
"KL19" 10,7 
"KL76" 10 
"KL77" 4 
Součet 

16,500 
6,400 

10,700 
10,000 
4,000 

47,600 

m2 14,000] 1 179,97] 16 519,581cs uss 2019 02 J 
10,000 
4,000 

14,000 
Oplechování koruny nárožního pilíře u atiky nad 5. NP z měděného plechu mechanicky kotvených přes rš 800 
mm včetně podkladních plechů ti. 0,8 mm m2 2,760 2 600,00 7 176,00 

D.1.1.2.11 Výrobky 3 práce PSV 
"KL20" 1, 15*2,4 
Součet 

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 500 mm m 

2,760 
~.760 

8,100 1 415,16 11 462,80 I es ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL63" 8,1 
Součet 

8,100 
8,100 

Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 300 mm 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"1<114" 9,6 
"1<117" 9,6 
Součet 

m 19,200 860,00 16 512,00 

]oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 400 mm 
D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"1<111" 5,6 
"KL60" 8 
Součet 

~~echování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 j m2 l 

m I 
9,600 
9,600 

19,200 

_13.6oR 973,49] 13~39,46Jcs uss 2019 02 

5,600 
8,000 

13,600 
l 

37,6801 1 980,00 74 606,40 es úRs 2019 02 

Strana 14 z 24 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

F~p 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL 12" re.s-t.is 
"KL 18" s,4•1 
"KL19" 10,7*1,15 
Součet 

18,975 
6,400 

12,305 
37,680 

101 I K 1764238424 Oplechováni říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm m 20,800 766,28 15 938,62ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL10" 13,6 
"KL62" 7,2 
Součet 

13,600 
7,200 

20080()_ 

1021 K l764238424R Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 250 mm m 31,100 840,00 26 124,00 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL 13" 8,6 
"KL16" 14,9 
"KL61" 7,6 
Součet 

8,600 
14,900 
7,600 

31,100 

1031 K l764238427R Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 600 mm m 29,400 1 980,00 58 212,00 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"Kl9" 29,4 
Součet 

29,400 
29,400 

1041 K 1764238431 
Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 
mm 

m2 23,100 2 200,00 50 820,00ICS ÚRS 2019 02 

vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KLB" 1 s.a-o.e 
"KL15" 15,4•0,7 
Součet 

12,320 
10,780 
23,100 

1051 K 1764501118 Montáž žlabu podokapniho hranatého kotlíku kus 4,000 390,00 1 560,00ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.08 Pohled PB - západní průčelí 
"PS" 1 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní čáast jižního průčelí 
"P6" 3 
Součet 

1,000 

3,000 
4,000 

1061 K 1764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 32,800 130,00 4 264,00ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.08 Pohled PB - západní průčelí 
"PS" 4 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní čáast jižního průčelí 
"P6" 3•9,6 
Součet 

4,000 

28,800 
32,800 

1071 K I 764538422 Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm m 4,400 980,00 4 312,00ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 
vv 

I 1081 K 1764538423 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL1"2,2 
"KL2" 2,2 
Součet 

]svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm 

2,200 
2,200 
4,400 

m 6,600] 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL3" 2,2 
"KL?" 4,4 
Součet 

1 250,00] 8 250,oo]cs uss 2019 02 

2,200 
4,400 
6,600 

1091 K 1998764203 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 3 739,411 1,61 6 020,45ICS ÚRS 2019 02 

D 766 Konstrukce truhlářské 164 188,28 
11 0I K I 766624927R Oplechování okapnice dřevěného okna r.š. 60 mm m 56,730 850,00 48 220,50 

vv D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 

Strana 15 z 24 



I I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vv vnější okna 
vv "TR17" 1,87'4 
VV "TR18" 1,87'1 
vv Mezisoučet 
vv D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vv vnější okna 
VV "TR1" 1,31*11 
VV "TR2" 1,31*15 
vv "TR3" 1,31*4 
VV "TR4" 1,01*8 
vv Mezisoučet 
vv Součet 

7,480 
1,870 
9,350 

I 111 I M I 13824111 lptech Pz 275glm2 ti 0,55mm svitek š 1000mm 

14,410 
19,650 
5,240 
8,080 

47,380 
56,730 

0,016 ! 35 000,00 ! 560,00 jcs úRs 2019 02 
VV D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
VV D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vv vnější okna 
VV "TR17" 1,87'4*0,06 
vv "TR18" 1,8r1•0,06 
VV Mezisoučet 
vv D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
VV vnější okna 
vv "TR1" 1,31*11*0,06 
VV "TR2" 1,31*15*0,06 
VV "TR3" 1,31*4*0,06 
vv "TR4" 1,01·8·0,06 
vv Mezisoučet 
vv Součet 
VV 4,4 kg/m2 
VV 3,404*4,4*0,001*1, 1 
vv Součet 

112 - K ~6691911 Ostatní ~ráce ~yvě~en! n~bo zavěš.eni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni I kus J 
~~-~------~s_ta_vebnich zmen drevenych okennich, plochy do 1,5 m2 . 

D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží ---- - 
D.1.1.2.11 Výrobky 3 práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR17" 6*4 
vnitřní okna 
"TR17" 6*4 
Mezisoučet 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR1" 4*11 
"TR2" 4*15 
"TR3" 4•4 
"TR4" 1*8 
vnitřní okna 
"TR1" 4*11 
"TR2" 4*15 
"TR3" 4•4 
"TR4" 1*8 
Mezisoučet 
Součet 
304*2 
Součet 
Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni 

_ stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

113 K 766691915 

0,449 
0,112 
0,561 

0,865 
1,179 
0,314 
0,485 
2,843 
3,404 

0,016 
0,016 

608.oooI 15,17r-- ___ l_ - 

24,000 

24,000 
48,000 

44,000 
60,000 
16,000 
8,000 

44,000 
60,000 
16,000 
8,000 

256,000 
304,000 
608,000 
608,000 

kus l 2,000 44,00 

9 22~ ÚRS 2019 027 

88,oo es uas 2019 02 

Strana 16 z 24 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

i-- 
PČ Typ Kód 

vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 

1141 K 1766691931 
vv 
vv 
vv 
w 
w 

11~ 1998766203 

D 767 

1161 K I767991_ZA1 

vv 
vv 
vv 

~ l767991_ZA2 

w 
w 
w 

1181 K l767991_ZA8 

w 
w 
w 

1191 K I 998767203 

D 772 
120I K l772991420R 

vv 
w 
w 
w 
w 
vv 

121I K l772991421R 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 

122I K 1998772203 

D 783 

1231 ~ 1783101203 

Popis MJ 

Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího dřevěného kus 

Množství J.cena [CZK] 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
"TR18" 1 
Součet 
1•2 
Součet 

1,000 
1,000 
2,000 
2,000 

305,000 342,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

104 310,00ICS ÚRS 2019 02 
okna 
304 
dveře 
1 
Součet 

304,000 

1,000 
305,000 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 1 624,019 1, 1 O 1 786,42ICS ÚRS 2019 02 

Konstrukce zámečnické 
Repase - pevná neotvíravá mříž přivařená svisle v obvodovém rámu 1000x760 mm (odstranění koroze, 
očištění, 1x antikorozní nátěr, 2x syntetický krycí nátěr 

kus 10,000 1 520,00 

19 058,83 

15 200,00 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA1" 10 
Součet 

10,000 
10,000 

Repase - pevná neotvíravá mříž přivařená svisle v obvodovém rámu 1000x760 mm (odstranění koroze, 
očištění, 1x antikorozní nátěr, 2x syntetický krycí nátěr 

kus 1,000 1 520,00 1 520,00 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA2" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

Repase - vlajkonoš se svislou tyčí a třemi kotevními vzpěrami (odstranění koroze, očištění, 1x antikorozní 
nátě_l",_ 2x syntetický krycí nátěr 

kus 2,000 1 000,00 2 000,00 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZAS" 2 
Součet 

2,000 
2,000 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 187,200 1,81 338,83 I es uss 2019 02 

Podlahy z kamene 
Dlažby z kamene - ostatní práce omytí tlakovou vodou m2 

m2 

69,000 

69,000 

60,00 

150,00 

15 533,28 
4 140,00 

D.1.1. Technická zpráva 
5. 11.1 Kamenické práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
69 
Součet 

69,000 
~,O_QQ 

Dlažby z kamene - ostatní práce obnova spárování 10 350,00 
D.1.1. Technická zpráva 
5. 11.1 Kamenické práce 
D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
odměřeno z projektové dokumentace 
69 
Součet 

69,000 
~.ooo 

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny_ vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m % 144,900 7,20 1 043,28 I es uss 2019 02 

Dokončovací e_r_áce - nátěry 1316111,87 
Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
Plátnem jemné m2 340,743 150,00 51 111,45ICS ÚRS 2019 02 

Strana 17 z 24 



I I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

I PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

0.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnitřní okna 
"TR17" 1,87*2,05*2*4*1,6 
Mezisoučet 
0.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnitřní okna 
"TR1" 1,31*1,94*2*11*1,6 
"TR2" 1,31*1,97*2*15*1,6 
"TR3" 1,31*2,02*2*4*1,6 
"TR4" 1,01 *1, 72*2*8*1,6 
Mezisoučet 
Součet 

49,069 
49,069 

89,457 
123,874 
33,871 
44,472 

291,674 
340,743 

1241 K 1783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 751,360 12,50 9 392,00ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

0.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
O. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
O. 1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR17" 1,87*2,05*2*4*1,6 
"TR18" 1,87*2,6*2*1*1,6 
vnitřní okna 
"TR17" 1,87*2,05*2*4*1,6 
ostění 
"TR17" (1,87+2,05)*2*0,2*4 
Mezisoučet 
0.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR1" 1,31*1,94*2*11 *1,6 
"TR2" 1,31*1,97*2*15*1,6 
"TR3" 1,31*2,02*2*4*1,6 
"TR4" 1,01*1,72*2*8*1,6 
vnitřní okna 
"TR1" 1,31*1,94*2*11*1,6 
"TR2" 1,31*1,97*2*15*1,6 
"TR3" 1,31*2,02*2*4*1,6 
"TR4" 1,01*1,72*2*8*1,6 
ostění 
"TR1" (1,31+1,94)*2*0,2*11 
"TR2" (1,31+1,97)*2*0,2*15 
"TR3" (1,31+2,02)*2*0,2*4 
"TR4" (1,01+1,72)*2*0,2*8 
Mezisoučet 
Součet 

1251 K 1783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením 362,50 148 848,66ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

0.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
0.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR17" 1,87*2,05*2*4*1,6 
"TR18" 1,87*2,6*2*1*1,6 
ostění 
"TR17" (1,87+2,05)*2*0,2*4 
Mezisoučet 
0.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR1" 1,31*1,94*2*11*1,6 
"TR2" 1,31*1,97*2*15*1,6 
"TR3" 1,31*2,02*2*4*1,6 
"TR4" 1,01*1,72*2*8*1,6 
ostění 

49,069 
15,558 

49,069 

6,272 
119,968 

89,457 
123,874 

33,871 
44,472 

89,457 
123,874 
33,871 
44,472 

14,300 
19,680 
5,328 
8,736 

631,392 
751,360 

m2 I 410,617 
- 

49,069 
15,558 

6,272 
70,899 

89,457 
123,874 

33,871 
44,472 

Strana 18 z 24 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

E Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1261 K 1783132101 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1271 K 1783132211 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

128/ K /783162201 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

"TR1" (1,31+1,94)'2•0,2•11 
"TR2" (1,31 +1,97)'2•0,2•15 
"TR3" (1,31+2,02)'2•0,2•4 
"TR4" (1,01+1,72)'2•0,2•8 
Mezisoučet 
Součet 

14,300 
19,680 
5,328 
8,736 

339,718 
410,617 

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem 
epoxidovým 

m2 410,617 57,50 23 610,48ICS ÚRS 2019 02 

D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR17" 1,87•2,05•2•4•1,6 
"TR18" 1,87'2,6*2•1•1,6 
ostění 
"TR17" (1,87+2,05)'2•0,2•4 
Mezí součet 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR1" 1,31•1,94•2•11•1,6 
"TR2" 1,31•1,9r2•15•1,6 
"TR3" 1,31•2,02•2•4•1,6 
"TR4" 1,01•1,72•2•8•1,6 
ostění 
"TR1" (1,31+1,94)'2•0,2•11 
"TR2" (1,31+1,97)'2•0,2•15 
"TR3" (1,31+2,02)'2•0,2•4 
"TR4" (1,01+1,72)'2•0,2•8 
Mezisoučet 
Součet 
Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 
vysekáním 

49,069 
15,558 

6,272 
70,899 

89,457 
123,874 
33,871 
44,472 

14,300 
19,680 
5,328 
8,736 

339,718 
410,617 

m 181,536 237,50 43114,80ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D. 1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR17" 1,a7•1,6·2•4 
"TR18" 1,87'1,6•2•1 
Mezisoučet 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR1" 1,31•1,6•2•11 
"TR2" 1,31•1,6•2•15 
"TR3" 1,31•1,6•2•4 
"TR4" 1,01·1,6·2·8 
Mezisoučet 
Součet 
Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským m 

23,936 
5,984 

29,920 

46,112 
62,880 
16,768 
25,856 

151,616 
181,536 

181,536 62,50 11 346,00ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D. 1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR17" 1,87·1,6·2•4 
"TR18" 1,87·1,6·2·1 
Mezisoučet 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR1" 1,31•1,6•2•11 
"TR2" 1,31•1,6•2•15 
"TR3" 1,31•1,6•2•4 
"TR4" 1,01·1,6·2·8 

23,936 
5,984 

29,920 

46,112 
62,880 
16,768 
25,856 

Strana 19 z 24 



rč Typ Kód 

vv 
vv 

11291 K 1783163101 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1301 K 1783164101 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1311 K 1783167101 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis 

Mezisoučet 
Součet 

j Napouštěcí nátěr :ruhlářských konstrukcí jednonásobný olejový 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR17" 1,87*2,05*2*4*1,6 
"TR18" 1,87*2,6*2*1*1,6 
ostění 
"TR17" (1,87+2,05)*2*0,2*4 
Mezisoučet 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR1" 1,31*1,94*2*11*1,6 
"TR2" 1,31*1,97*2*15*1,6 
"TR3" 1,31*2,02*2*4~1,6 
"TR4" 1,01*1,72*2*~1.6 
ostění 
"TR1" (1,31+1,94)*2"'0,2*11 
"TR2" (1,31+1,97)*2"'0,2*15 
"TR3" (1,31+2,02)*2*0,2*4 
"TR4" (1,01+1,72)*2"'0,2*8 
Mezí součet 
Součet 
Základní nátěr trunlářských konstrukci jednonásobný olejový 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR17" 1,87*2,05*2*4*1,6 
"TR18" 1,87*2,6*2*1*1,6 
ostění 
"TR17" (1,87+2,05)*2*0,2*4 
Mezisoučet 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR1" 1,31*1,94*2*11*1,6 
"TR2" 1,31*1,97*2*15*1,6 
"TR3" 1,31*2,02*2*4*1,6 
"TR4" 1,01 *1, 72*2*8*1,6 
ostění 
"TR1" (1,31+1,94)*2"'0,2*11 
"TR2" (1,31+1,97)*2"'0,2*15 
"TR3" (1,31+2,02}*2"'0,2*4 
"TR4" (1,01+1, 72)*2"'0,2*8 
Mezisoučet 
Součet 
Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový 
D.1.1.2.2 Půdorys 1 NP a pohledy na JZ nároží 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR17" 1,87*2,05*2'4*1,6 
"TR18" 1,87*2,6*2*1*1,6 
vnitřní okna 
"TR17" 1,87*2,05*2'4"1,6 
ostění 
"TR17" (1,87+2,05)*2'0,2'4 
Mezisoučet 

11 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava I 
--- 

151,616 
181,536 

I m2 I 410,6171 337,501 138 583,24Ics uas 2019 02 

49,069 
15,558 

6,272 
70,899 

89,457 
123,874 
33,871 
44,472 

14,300 
19,680 
5,328 
8,736 

339,718 
410,617 

m2 I 410,6171 337,50[ 138 583,24Ics uss 2019 02 

49,069 
15,558 

6,272 
70,899 

89,457 
123,874 
33,871 
44,472 

14,300 
19,680 
5,328 
8,736 

339,718 
410,617 

m2 I 751,3601 362,501 212 368,oolcs uss 2019 02 

49,069 
15,558 

49,069 

6,272 
119,968 

Strana 20 z 24 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

[ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustaval 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR1" 1,31*1,94*2*11*1,6 
"TR2" 1,31*1,97*2*15*1,6 
"TR3" 1,31*2,02*2*4*1,6 
"TR4" 1,01*1,72*2*8*1,6 
vnitřní okna 
"TR1" 1,31*1,94*2*11*1,6 
"TR2" 1,31*1,97*2*15*1,6 
"TR3" 1,31*2,02*2*4*1,6 
"TR4" 1,01*1,72*2*8*1,6 
ostění 
"TR1" (1,31+1,94)*2*0,2*11 
"TR2" (1,31+1,97)*2*0,2*15 
"TR3" (1,31+2,02)*2*0,2*4 
"TR4" (1,01+1,72)*2*0,2*8 
Mezisoučet 
Součet 

89,457 
123,874 
33,871 
44,472 

89,457 
123,874 
33,871 
44,472 

14,300 
19,680 
5,328 
8,736 

631,392 
751,360 

1321 K 1783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým I m2 50,037 50,03 2 503,35ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

0.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA12" 2,32*1,88*2*3*1,3 
"ZA13" 2,32*0,92*2*1*1,3 
"ZA14" 2,44*1,65*2*1 *1,3 
Součet 

34,020 
5,549 

10,468 
50,037 

1331 K 1783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým I m2 50,037 58,70 2 937,17ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA12" 2,32*1,88*2*3*1,3 
"ZA13" 2,32*0,92*2*1*1,3 
"ZA 14" 2,44*1,65*2*1 *1,3 
Součet 

34,020 
5,549 

10,468 
50,037 

1341 K 1783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení I m2 50,037 4,30 215,16ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA12" 2,32*1,88*2*3*1,3 
"ZA13" 2,32*0,92*2*1*1,3 
"ZA 14" 2,44*1,65*2*1 *1,3 
Součet 

34,020 
5,549 

10,468 
~0._037 

1351 K 1783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující I m2 50,037 113,07 5 657,68ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D. 1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA12" 2,32*1,88*2*3*1,3 
"ZA 13" 2,32*0,92*2*1 *1,3 
"ZA14" 2,44*1,65*2*1*1,3 
Součet 

34,020 
5,549 

10,468 
50,037 

1361 K 1783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní I m2 50,037 98,02 4 904,63ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.2 Půdorys 1.NP a pohledy na JZ nároží 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA 12" 2,32*1,88*2*3*1,3 
"ZA13" 2,32*0,92*2*1*1,3 
"ZA14" 2,44*1,65*2*1*1,3 
Součet 

34,020 
5,549 

10,468 
50,037 

1371 K 1783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní I m2 50,037 100,80 5 043,73ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 

D. 1.1.2.2 Půdorys 1. NP a pohledy na JZ nároží 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 

Strana 21 z 24 



I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

[Pé Typ Kód Popis ---------- MJ 
w 
w 
w 
w 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

"ZA 12" 2,32*1,88*2*3*1,3 
"ZA13" 2,32*0,92*2*1*1,3 
"ZA14" 2,44*1,65*2*1*1,3 
Součet 

34,020 
5,549 

10,468 
50,037 

1381 K 1783401401 I Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením I m2 128,938 I 1 o,84 1 397,69ICS ÚRS 2019 02 
w nater_klempír 
w Součet 

128,938 
128,938 

1391 K 1783414201 R I Základní reaktivní nátěr měděných klempířských konstrukcí jednonásobný včetně zdrsnění korundovou vlnou I m2 128,9381 120,00 15 472,56 
W D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
W "KL1"2,2*3,14*0,1 0,691 
VV "KL2" 2,2*3, 14*0, 1 0,691 
VV "KL3" 2,2*3,14*0,12 0,829 
VV "KL?" 4,4*3,14*0,12 1,658 
VV "KL 8" 15,4*0,8 12,320 
W "KL 9" 29,4*0,6 17,640 
W "KL10" 13,6*0,33 4,488 
VV "KL 11" 5,6*0,4 2,240 
W "KL 12" 16,5*1,15 18,975 
W "KL 13" 8,6*0,25 2,150 
VV "Kl14" 9,6*0,3 2,880 
VV "KL 15" 15,4*0,7 10,780 
W "KL 16" 14,9*0,25 3,725 
VV "Kl17" 9,6*0,3 2,880 
W "KL 18" 6,4*1 6,400 
W "KL 19" 10,7*1,15 12,305 
W "Kl20' ' 1, 15*2,4 2,760 
W "KL60" 8*0,4 3,200 
VV "KL61" 7,6*0,25 1,900 
W "KL62" 7,2*0,33 2,376 
W "KL63" 8,1*0,5 4,050 
VV "KL76" 1•10 10,000 
VV "KL77" 1•4 4,000 
w nater klempir Součet 128,938 

140 K 783414202R Základní reaktivní nátěr pozinkovaných klempířských konstrukcí jednonásobný liiiJ 3.40{_ 120,ool 
VV D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vv vnější okna 
W "TR17" 1,87*4*0,06 
W "TR18" 1,87*1*0,06 
vv Mezisoučet 
w D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
w vnější okna 
W "TR1" 1,31*11*0,06 
W "TR2" 1,31*15*0,06 
VV "TR3" 1,31*4*0,06 
w "TR4" 1,01•8·0.06 
VV Mezisoučet 
w nater_okapníce Součet 

[1~ 1783415103 Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující ---------~ m2 
vv 
vv 
w 

142[Kl183411103 
vv 
vv 
vv 

408,4~ 1 
0,449 
0,112 
0,561 

0,865 
1,179 
0,314 
0,485 
2,843 
3,404 

nater_klempír 
nater _ okap nice 
Součet I Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující [ m2 J 
nater_klempir 
nater _ okapnice 
Součet 

132,3421 96,711 12 798,79~S ÚRS 2019 02 J 
128,938 

3,404 
132,342 

132,3421 99,65 
128,938 

3,404 
132,342 

13 187,88[cs uas 2019 02 l 

Strana 22 z 24 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

~ Typ Kód 

~83491021 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 

Popis 

~atek k ceně nátěru klempířských konstrukci za zvýšenou pracnost při provedeni plochy malého rozsahu 
plochy do 2 m2 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL 1" 2,2*3,14*0,1 
"KL2" 2,2*3, 14*0, 1 
"KL3" 2,2*3, 14*0, 12 
"KL61" 7,6*0,25 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TR17" 1,87*4*0,06 
"TR18" 1,87*1*0,06 
Mezisoučet 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR1" 1,31*11*0,06 
"TR2" 1,31*15*0,06 
"TR3" 1,31*4*0,06 
"TR4" 1,01·8·0,06 
Mezisoučet 
Součet 

MJ 

m2 

Množství 

7,515 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
r 

18,51 139,63 es uss 2019 02 
_j____ 

0,691 
0,691 
0,829 
1,900 

0,449 
0,112 
4,672 

0,865 
1,179 
0,314 
0,485 
2,843 
7,515 

1441 K 1783826313 Nátěr omítek se schopnosti překlenutí trhlin mikroarmovací silikátový 
D.1.1 Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
omítka 
římsa 
Součet 

m2 938,761 178,00 167 099,46ICS ÚRS 2019 02 
vv 
w 
w 
vv 
w 

578,646 
360,115 
938,761 

1451 K l783826625R Hydrofobizačni nátěr omítek na bázi alkylaloxysilanu, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 _ m2 79,650 138,00 10 991,70 

w 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
D. 1.1.2.8 Pohled P7 - západní průčelí 
17,5*0,3*3 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
30*0,3*3 
33*0,3 
15*0,3*6 
Součet 

783826626R Hydrofobizačni nátěr omítek na bázi siloxanu, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých m2 79,650 133,00 10 593,45 es úRs 2019 02 146 K tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 

147 K 783827445R Minerální fasádní nátěr omítek dvojnásobný omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně m2 938,761 240,00 225 302,64 členitosti 3 sol - silikátová barva pískový okr 

15,750 

27,000 
9,900 

27,000 
79,650 

w 
w 
w 

1481 K 1784382001R 
vv 
w 
w 

D 787 

1491 K 1787611214 
w 
w 
w 

omítka 
římsa 
Součet 

578,646 
360,115 
938,761 

Stávající elektrický rozvaděč - zrevidovat, nový nátěr (mechanicky obrousit, odstranit korozi, 1x základ, 2x 
krycí syntetický nátěr) _ _ _ _ _ m2 1,000 500,00 500,00 

D.1.1.2.4 Pohled P1 -západní část jižního průčelí 
"P3" 0,5*1 •2 
Součet 

1,000 
1,000 

• · · kl' · · 191 694 28 Dokoncovac1 prace - zas 1van1 , _ 
Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem plochým matovaným s podtmelenim a zatmelenim m2 43,555 4 300,00 187 329,5olcs úRS 2019 02 
oken nebo dveří vývěsných, ti. 4 mm _j_ __ _,__ ---'---------'--- I: 
Předpoklad nového zasklení 10% 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 

Strana 23 z 24 



I I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

Ě Typ Kód 
-- vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 

1501 K 1998787203 

Popis MJ Množství 

vnější okna 
"TR17" 1,87*2,05*2*4 
"TR18" 1,87*2,6*2*1 
vnitřní okna 
"TR17" 1,87*2,05*2*4 
Mezisoučet 
D.1.1.2.4 Pohled P1 - západní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR1" 1,31*1,94*2*11 
"TR2" 1,31*1,97*2*15 
"TR3" 1,31*2,02*2*4 
"TR4" 1,01*1,72*2*8 
vnitřní okna 
"TR1" 1,31*1,94*2*11 
"TR2" 1,31*1,97*2*15 
"TR3" 1,31*2,02*2*4 
"TR4" 1,01*1,72*2*8 
Mezisoučet 
Součet 
10% 
435,654*0, 1 
Součet 
Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

30,668 
9,724 

30,668 
71,060 

55,911 
77,421 
21,170 
27,795 

55,911 
77,421 
21,170 
27,795 

364,594 
435,654 

43,565 
43,565 

% I 1 873,295 2,33 4 364, 78 I es úRs 2019 02 

Strana 24 z 24 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Objekt: 
4. - 4. etapa (pohledy P2 a PS) 

KSO: 
Místo: náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Zadavatel: 
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 

Uchazeč: 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Projektant: 
INRECO, s.r.o. 

Zpracovatel: 
BACing s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28.05.2020 

IČ: 70892822 
DIČ CZ70892822 

IČ: 259 68 203 
DIČ: cz 259 68 203 

IČ: 48155586 
DIČ: CZ48155586 

IČ 05985404 
DIČ: CZ05985404 

Cena bez DPH 9 599 256,40 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
9 599 256,40 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
2 015 843,84 

0,00 

[cena s DPH v CZK 11 615100,24 

• Strana 1 z 19 



'I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Objekt: 
4. - 4. etapa (pohledy P2 a PS) 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

28.05.2020 

INRECO, s.r.o. 
BACing s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 599 256,40 

4 863 875,21 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 759 409,51 

65a - Restaurátorská oprava kamenných prvků 224 558,20 

65a_2 - Restaurátorská oprava žulového soklu 207 308,20 
65a 3 - Restaurátorská oprava ostění oken 5 750,00 
65a 4 - Restaurátorská oprava pásového vlysu 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

11 500,00 

1 543 569,89 

268 667,01 

67 670,60 

4 735 381,19 

764 - Konstrukce klempířské 713 673,63 

766 - Konstrukce truhlářské 336 287,40 

767 - Konstrukce zámečnické 44 185,54 

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

1 172 953,20 
---- 
2 275 275,89 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 193 005,53 

Strana 2 z 19 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dilo č. KŘÚ/20/23019 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 

Objekt: 

4. - 4. etapa (pohledy P2 a P5) 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

28.05.2020 

INRECO, s.r.o. 

BACing s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 9 599 256,40 

D HSV Práce a dodávky HSV 4 863 875,21 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 759 409,51 
K 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 204,000 109,20 22 276,ao es úss 2019 02 

vv D.1.1. Technická zpráva 
vv 5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
vv obklad 204,000 
vv Součet 204,000 

2 I K 622131111 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně 
m2 772,6751 215,251 166 aia.zslcs uas 2019 02 stěn 

vv D.1.1. Technická zpráva 
vv 5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
vv římsa 568,675 
vv obklad 204,000 
vv Součet 772,675 

3 K 622131121R Hloubková penetrace pro zpevnění vnějších omítaných ploch (na bázi draselného vodního skla) nanášená 
m2 383,366 57,75 22 139,39 ručně stěn 

vv D.1.1. Technická zpráva 
vv 5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
vv Předpoklad 100% ponechaných omítek - 70% výměry 
vv D.1.1.2.5 Pohled P2-východni částjižního průčelí 
vv odměřeno z projektové dokumentace 
vv 118, 1+12+18,3·2+128,9+77,7+51,3+14 438,600 
vv ostění 
vv "TRS" (1,31+1,94•2r20•0,2 20,760 
vv "TR6" (1,31+1,97'2)'10•0,2 10,500 
vv "TR7" (1,31+2,02·2rs·o,2 5,350 
vv "TRS" (1,31+1,91•2r17•0,2 17,442 
vv "TR9" (1,31+1,a4•2r1ro,2 16,966 
vv "TR10" (1,54+1,64.2)'17"0,2 16,388 
vv "TR11" (1,25+1,2•2r2•0,2 1,460 
vv D.1.1.2. 7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
vv odměřeno z projektové dokumentace 
vv "PS" 20,2 20,200 
vv Součet 547,666 
vv 547,666·0,7 383,366 
vv Součet 383,366 

4 I K 1622311121 Jomítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn I m2 I 204,oool 473,551 96 604,2o@s ÚRS 2019 02_J 

Strana 3 z 19 



11 

I PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 

5 I K [622311191 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

61 K I622325403R 

vv 
vv 
vv 
vv 

8 l622325409R 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklad 
Součet 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

Popis MJ Množství J.cena [CZK_J __ Cena celkem [C~enová soustava I 

204,000 
204,000 

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 
tloušťky omítky přes 15 mm stěn m2 612,000 138,601 84 823,20ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
příplatek za 15 mm 
obklaď3 
Součet 

S12,000 
S12,000 

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 
30% m2 547,666 1 009,051 552 622,38 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
omítka 
Součet 

547,SSS 
547,SSS 

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 
100% m2 568,675 2 823,851 1 605 852,90 

vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
římsa 
Součet 

5S8,S75 
5S8,S75 

8 I K l625681012R Ochrana proti holubům hrotový systém, účinná šíře 30 cm, počet hrotů 125 ks/m m 88,800 504,00 44 755,20 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1 Technická zpráva 
5.11.5 Ostatní práce 
D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"Ho1" 17,8+71 
Součet 

88,800 
88,800 

9 I K l625681013R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

10 I K [625681014R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

11 I K 1629991011 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Ochrana proti holubům hrotový systém, účinná šíře 18 cm, počet hrotů 75 ks/m 
D.1.1 Technická zpráva 
5.11.5 Ostatní práce 
D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"Ho2" 0,7+1,4•1s+2,4+1,s•s+71,"2 
D.1.1.2.7 Pohledy P4 až PS - od severu a východu 
"Ho2" s,2+0,s•3 
Součet 

---~ m I ~.5_oo~[ _ __ 369,6of 

Ochrana proti holubům hrotový systém, účinná šíře 10 cm, počet hrotů 25 ks/m 

Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti výplni otvorů a svislých ploch fólii 
přilepenou lepicí páskou 

m 

m2 

175,500 

7,000 
182,500 
54,000 

243,744 

315,00 

42,00 

__ 6_7_452,~ _ ~ 

17 010,00 
D.1.1 Technická zpráva 
5.11.5 Ostatní práce 
D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"Ho3" 54 
Součet 

54,000 
54,000 

10 237,25ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"P2" o.s-a 
"P4" 1•0,7s•15 
"PS" o,r1.04•10 
"Pa"1,s·2,s 
"TRS" 1,31•1,94•20 
"TRS" 1,31.1,97"10 
"TR7" 1,31•2,02•5 
"TRS" 1,31•1,91•17 
"TR9" 1,31•1,a4•17 
"TR10" 1,s4•1,s4•17 

2,000 
11,400 
7,280 
3,750 

50,828 
25,807 
13,231 
42,53S 
40,977 
42,935 

Strana 4 z 19 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

I PČ Typ 

vv 
vv 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1121 K !629995101 !Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím I m2 I 1 320,341 I 52,501 69 317,9ojcs ÚRS 2019 02 __J 
vv římsa 568,675 
vv omítka 547,666 
VV obklad 204,000 
vv Součet 1 320,341 

"TR11" 1,25•1,2•2 3,000 
Součet 243,744 

D 65a 

D 65a 2 
I 13 I K I65a_2.1 

Restaurátorská oprava kamenných prvků 

Restaurátorská oprava žulového soklu 

224 558,20 

207 308,20 
]čištěni kamene 
D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
48,7+0,3+55+47,6+(1, 1 +2,7+1, 1)'2,2 
D.1.1.2.7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
1,5 
Součet 

~ 163,880] 287,50] 47115,50] 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

14 K 65a_2.2 Konsolidace m2 163,880 345,00 56 538,60 

15 K 65a_2.3 Plastická retuš a tvarové rekonstrukce, spárováni m2 163,880 172,50 28 269,30 

16 K 65a_2.4 Barevná retuš m2 163,880 115,00 18 846,20 
-f---- 

17 K 65a_2.5 Hydrofobizace m2 163,880 230,00 37 692,40 
18 K 65a_2.6 Trhliny, lepeni, injektáž m2 163,880 115,00 18 846,20 

162,380 

1,500 
163,880 

D 65a 3 

I rn I K I65a_3.1 

Restaurátorská oprava ostění oken 
]čištění kamene 
D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
2·2,5 
Součet 

0 5,oooj 287,50! 
5 750,00 

1 437,5oj 
vv 
vv 
vv 
vv 

20 K 65a_3.2 Konsolidace m2 5,000 345,00 1 725,00 
21 K 65a_3.3 Plastická retuš a tvarové rekonstrukce, spárování m2 5,000 172,50 862,50 
22 K 65a_3.4 Barevná retuš m2 5,000 115,00 575,00 
23 K 65a_3.5 Hydrofobizace m2 5,000 230,00 1 150,00 

5,000 
5,000 

D 65a 4 
~I 2~4 I-K~l65a_4.1 

Restaurátorská oprava pásového vlysu 
]čištění kamene 

vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
10 
Součet 

~ 10,oooj 287,50] 
11 500,00 

2 875,oo] 

25 K 65a 4.2 Konsolidace m2 10,000 345,00 3 450,00 
26 K 65a 4.3 Plastická retuš a tvarové rekonstrukce, spárováni m2 10,000 172,50 1 725,00 
27 K 65a 4.4 Barevná retuš m2 10,000 115,00 1 150,00 
28 K 65a_4.5 Hydrofobizace m2 10,000 230,00 2 300,00 

10,000 
10,000 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 543 569,89 

Strana 5 z 19 



11 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

~ Kód 

941111132 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv Jeseni 

30 I K 1941111232 

vv 
vv 
vv 
vv 

31 I K 1941111832 

vv 
vv 

321 K 1944511111 
vv 
vv 

331 K 1944511211 
vv 
vv 

341 K 1944511811 
vv 
vv 

35 K 944711114 

36 K 944711214 

Popis 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 1 O do 25 m 

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m2 1 203,250 50,00 60 162,50ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1. Technická zpráva 
5.2. Lešení 
D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
72,5*16 
D.1.1.2.7 Pohledy P4 až PS - od severu a východu 
1,5*16+5,5*3,5 
Součet 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132 

1 160,000 

43,250 
1 203,250 

m2 I 288 780,000 

288 780,000 
288 780,000 

m2 I 1 203,250 

1 203,250 
1 203,250 

m2 1 203,250 
1 203,250 
1 203,250 

m2 I 288 780,000 
288 780,000 
288 780,000 

m2 I 1 203,250 

1,30 375 414,00ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1. Technická zpráva 
5.2. Lešení 
/eseni*240 
Součet 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 1 O do 25 m 
Jeseni 
Součet 
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukcí lešení z textilie z umělých vláken 
Jeseni 
Součet 
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použiti sítě k ceně -1111 
leseni*240 
Součet 
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 
Jeseni 
Součet 
Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m 

Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použiti záchytné stříšky k ceně -1114 ~~-------------- --- ---- ---- --- 
4•240 
Součet 

vv 
vv 

EE 
1 203,250 
1 203,250 

~ 
96~ 

35,001 42 113,75Ics uas 2019 02 

15,ool 18 048,75Ics uss 2019 02 

0,201 57 756,oolcs uss 2019 02 

10,001 12 032,5olcs uss 2019 02 

160,00 640,00 es uss 2019 02 

4,00 3 840,00 es uss 2019 02 

37 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m m 4,000 100,00 400,00 es oss 2019 02 

38 K 949421800R Montáž stavebního výtahu m 13,000 850,00 11 050,00 

39 K 949421801R Příplatek ke stavebnímu výtahu za první a ZKD den použití den 240,000 800,00 192 000,00 

40 K 949421802R Demontáž stavebního výtahu m 13,000 500,00 6 500,00 

Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných části říms stěnovou pilou, výplň z 
41 K 9772111_Ř2 expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (350x305 mm), kus 6,000 5 700,00 34 200,00 

technologie prováděni včetně ochrany stávajících konstrukci a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

960,000 
960,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

l 42 I K !9772111 Ř3 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technicka zprava 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"Ř2" 6 
Součet 
Vytvořeni řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných části říms stěnovou pilou, výplň z B 
expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (600x170 mm), kus 
technologie provádění včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace _ ___i 
D.1.1. Technická zpráva 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"Ř3" 2 
Součet 

6,000 
6,000 

2,000[ 7300,f -14600,0i =7 
2,000 
2,000 

Strana 6 z 19 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ce na [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Vytvořeni řízených dilatačních spar - rozřezáni vykonzolovaných čá sti říms stěnovou pilou, výplň z 

l431 K l9772111_Ř4 expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (1000x240 mm), kus 
J_ technologie prováděni včetně ochrany stávajících konstrukci a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

VV D.1.1. Technická zpráva 
VV 5.7. Vodorovné konstrukce 
VV D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
VV "Ř4" 8 
vv Součet 

8,000 8 300,00t 66400,~ J 

Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, výplň z 
44 K 9772111_Ř5 expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (460x156 mm), kus 9,000 5 700,00 51 300,00 

technologie provádění včetně ochrany stávajících konstrukcí a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

8,000 
8,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zpráva 
5.7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"Ř5"9 
Součet -·--- 
Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, odvrtání jádrovým 

45 K 9772112_Ř2b vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), dobetonávka, kotvení, výplň z expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a kus 5,000 5 700,00 28 500,00 podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (350x305 mm), technologie provádění včetně ochrany 
stávajících konstrukci a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

9,000 
9,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technická zpráva 
5. 7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"Ř2b"5 
Součet ' - - - 
Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, odvrtání jádrovým 

46 K 9772112_Ř4b vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), dobetonávka, kotvení, výplň z expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a 
kus 3,000 8 300,00 24 900,00 podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (1000x240 mm), technologie provádění včetně ochrany 

stávajících konstrukci a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

5,000 
5,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technicka zprava 
5. 7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"Ř4b" 3 
Součet -,--- 
Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, odvrtání jádrovým 

47 K 9772112_Ř5b vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), dobetonávka, kotvení, výplň z expandovaného polystyrenu EPS, těsnícího a 
kus 2,000 5 700,00 11 400,00 podkladního provazce z pěnového PE a tmelu (460x156 mm), technologie provádění včetně ochrany 

stávajících konstrukci a likvidace odpadu dle projektové dokumentace 

3,000 
3,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1. Technicka zprava 
5. 7. Vodorovné konstrukce 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"Ř5b"2 
Součet 

48 K 978019001R Sejmutí šablony všech profilaci říms a bosáží včetně pečlivého zdokumentování rozvržení nepravidelných 
hod 50,000 450,00 22 500,00 štukových polí na podhledech říms 

49 K 978019341 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
m2 547,666 25,00 13 691,65 es uas 2019 02 stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 % 

2,000 
2,000 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
118, 1+12+18,3*2+128,9+77,7+51,3+14 
ostění 
"TRS" (1,31+1,94*2)*20*0,2 
"TR6" (1,31+1,97*2)*10*0,2 
"TR7" (1,31 +2,02*2)*5*0,2 
"TRS" (1,31+1,91*2)*17*0,2 
"TR9" (1,31+1,84*2)*17*0,2 

438,600 

20,760 
10,500 
5,350 

17,442 
16,966 

Strana 7 z 19 



11 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

I PČ Typ Kód 

vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv omítka 

50 I K 1978019391 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv římsa 

51 I K 1978059641 

vv 
w 
w 
vv obklad 

521 K 1985131311 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 

1531 K I985410310R 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 

541 K I985410311R 
w 
w 
w 
w 

551 K 1985441112 

w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D 997 

Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

"TR10" (1,54+1,64*2)*17*0,2 
"TR11" (1,25+1,2*2)*2*0,2 
0.1.1.2.7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
odměřeno z projektové dokumentace 
"PS" 20,2 
Součet 
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 % 

Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv 
matenáíů, plochy přes 1 m2 

m2 

m2 

Množství 

16,388 
1,460 

20,200 
547,666 

568,675 

204,000 

100,00 56 867,50ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
54,305*1,6 
17,8*4,01 
71,835*3, 75 
71,835*1,65 
D.1.1.2.7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
odměřeno z projektové dokumentace 
"PS" 6*3,75 
Součet 

86,888 
71,378 

269,381 
118,528 

22,500 
568,675 

110,00 22 440,00ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
12•17 
Součet 

204,000 
204,000 

Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči m2 1 320,341 140,00 184 847,74ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
římsa 
omítka 
obklad 
Součet 
~ž stávajícího ochranné~třeni proti létajícím ptákům _ 
D.1.1 Technická zpráva 
5.3 Bourací práce 
D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"Ho1" 17,8+71 
"Ho2" 0,7+1,4*16+2,4+1,6*5+71,*2 
"Ho3" 54 
D.1.1.2.7 Pohledy P4 až P6 - od severu a východu 
"Ho2" 5,2+0,6*3 
Součet 

568,675 
547,666 
204,000 

1 320,341 

bm 1~5,3001 35,oo] 11 385~ ~ 

88,800 
175,500 

54,000 

7,000 
325,300 

Demontáž a zpětná montáž části zábradlí z litinových sloupků spojených řetězem hod 10,000 350,00 3 500,00 
D.1.1 Technická zpráva 
5.1 Přípravné práce 
10 
Součet 
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézováni a zalití kotevní maltou 
v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 6 mm 
D.1.1. Technická zpráva 
5.6. Svislé konstrukce 
D. 1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
1*(32+6+24+33+60+16) 
3*2+3*1,3 
Součet 

m 

10,000 
10,000 

180,900 1 200,00 217 080,00ICS ÚRS 2019 02 

171,000 
9,900 

180,900 

Přesun sutě 268 667,01 

Strana 8 z 19 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 
- -- 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
- ~ -- - -- - 

56 K 997013117 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

t 88,007 900,00 79 206,30 es uss 2019 02 
- - budovy a haly výšky přes 21 do 24 m ----- - 

57 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 1 O do 20 m m 14,500 480,00 6 960,00 es úRs 2019 02 

58 K 997013322 
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 

m 870,000 55,00 47 850,00 es uss 2019 02 
k ceně -3312 - vv 

vv ------ - . - ,- - - 

59 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 88,007 240,00 21 121,68 es uss 2019 02 

60 K 997013509 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

t 880,070 15,00 13 201,05 es uss 2019 02 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 

14,5*60 
Součet 

870,000 
870,000 

vv 88,007'10 'Pře očtené koeficientem množství 880,070 

61 I K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

t 88,007 1 140,00 100 327,98lcs úRs 2019 02 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 

D 998 Přesun hmot 67 670,60 

62 I K 998017003 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

t 58,844 1 150,00 67 szo.eolcs úas 2019 02 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m 

D PSV Práce a dodávky PSV 4 735 381,19 

D 764 Konstrukce klempířské 713 673,63 
63 I K 764002841 Demontáž klempířských konstrukci oplechováni horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 43,800 100,00 4 380,00 es uas 2019 02 

vv D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv "KL29" 18 18,000 
vv "KL30" 8 8,000 
vv "KL31" 17,8 17,800 
vv Součet 43,800 

64 I K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni parapetů do suti m 65,500 50,00 3 275,oo es úss 2019 02 
vv D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv "KL23" 23,8 23,800 
vv "KL27" 34,2 34,200 
vv "KL24" 7,5 7,500 
vv Součet 65,500 

65 I K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti m 249,500 50,00 12 475,oo es uss 2019 02 
vv D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vv "KL26" 33,8 33,800 
vv "KL46" 0,8 0,800 
vv "KL48" 1,5 1,500 
vv "KL22" 43,2 43,200 
vv "KL44" 1,4 1,400 
vv "KL21" 31,3 31,300 
vv "KL25" 73,3 73,300 
vv "KL28" 54,4 54,400 
vv "KL45" 1,6 1,600 
vv "KL47" 0,9 0,900 
vv "KL49" 2,4 2,400 
vv "KL 50" 4,9 4,900 
vv Součet 249,500 

66 I K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použiti m 40,500 120,00 4 860.00 es úas 2019 02 
vv D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vv "P3" 20+17 37,000 
vv D.1.1.2.07 Pohledy P4 až PS 
vv "P3" 3,5 3,500 

• Strana 9 z 19 



11 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

rČT~ 
vv 

Kód Popis MJ 

Součet 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 
~0_,5_00 

67 I K I 764004863R 
vv 
vv 
vv 

1681 K I764031410R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1691 K I764031411R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

70 I K 1764235406 
vv 
vv 
vv 
vv 

71 I K 1764235408 

Demontáž a zpětná montáž vlajkonoše z měděného plechu m 2,000 
D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"P7'' 2 
Součet 

500,ool 1 ooo,ool 

!Podkladní plech z měděného plechu ti. 0,8 mm, rš 100 mm 

2,000 
2,000 

m 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL25" 73,3 
"KL45" 1,6 
"KL49" 2,4 
"KL 50" 4,9 
Součet 

82,200] 450,00] 36 990,00] 

! Podkladní plech z měděného plechu ti. 0,8 mm, rš 150 mm 

73,300 
1,600 
2,400 
4,900 

82,200 

m 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL25" 73,3 
"KL45" 1,6 
"KL49" 2,4 
"KL 50" 4,9 
Součet 

82,200! 600,oo! 49 320,00! 

73,300 
1,600 
2,400 
4,900 

82,200 

Oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 500 mm m 26,000 1 500,00 39 000,00ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 18,000 
"KL29" 18 8,000 
"KL30" 8 26,000 
Součet 

I Oplechováni horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 750 mm m 17,8001 1 900,00I 33 820,00!CS ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL31" 17,8 17,800 
Součet 17,800 

764236444 Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 330 mm m 23,800 860,00 20 46~S ÚRS 2019~ 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL23" 23,8 
Součet 

vv 
vv 
vv 

~ 
vv 
vv 
vv 

~ 
vv 
vv 
vv 

741K 
vv 
vv 
vv 

764236444R Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 300 mm 

23,800 
23,800 

m 34,200 860,00 29 412,00 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL27" 34,2 
Součet 

34,200 
34,200 

764236445 Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 400 mm m 7,500 1 000,00 7 500,00ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL24" 7,5 
Součet 

7,500 
7,500 

75 I K 1764238411 Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 
mm m2 93,435 1 980,00 185 001,30 I es úRs 2019 02 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1 

76 J ~J764238424R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL25" 73,3*1, 15 
"KL45" 1,6*1, 15 
"KL49" 2,4*1 
"KL 50" 4,9*1 
Součet 

joplechováni říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 250 mm 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL26" 33,8 
"KL46" 0,8 
"KL48" 1,5 
Součet 

84,295 
1,840 
2,400 
4,900 

93,435 

m 36,1001 840,ooI 30 324,oo! 

33,800 
0,800 
1,500 

36,100 

Strana 10 z 19 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

P Č Typ K ód 

77T K j764238427R 

vv 
vv 
vv 
vv 

781 K 1764238431 

vv 
vv 
vv 
w 
w 

79 K 764501118 

80 K 764508131 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 

81 I K 1764538423 
vv 
vv 
vv 
vv 

821 K 1998764203 

D 766 

831 K I766624927R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 

1841 M I 13824111 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 

• 

Popis 

Oplechováni říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 600 mm 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL22" 43,2 
"KL44" 1,4 
Součet 

MJ 

m 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

44,600} 1980,~ 88 308,00 

43,200 
1,400 

44,600 
Oplechováni říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 
mm 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL21" 31,3*0,8 
"KL28" 54,4*0,7 
"KL47" 0,9*0,7 
Součet 
Montáž žlabu podokapního hranatého kotlíku kus 

Montáž svodu kruhového, průměru svodu 

m2 

m 

63,750 2 200,00 140 250,00ICS ÚRS 2019 02 

25,040 
38,080 

0,630 
63,750 
4,000 375,81 1 503,24ICS ÚRS 2019 02 

40,500 130,00 5 265,oo I es uas 2019 02 
D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"P3" 20+17 
D.1.1.2.07 Pohledy P4 až P6 
"P3" 3,5 3,500 
Součet 40,500 

37,000 

Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm m 7,600f 1 212,37f 9 214,01 ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL4" 3 
"KLS" 4,6 
Součet 

3,000 
4,600 
7,600 

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 7 023,655 1,61 11 308,08 I es uss 2019 02 

Konstrukce truhlářské 336 287,40 

Oplechování okapnice dřevěného okna r.š. 60 mm m 119,070 850,00 101 209,50 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TRS" 1,31*20 
"TR6" 1,31*10 
"TR7" 1,31*5 
"TRS" 1,31*17 
"TR9" 1,31*17 
"TR10" 1,54*17 
"TR11" 1,25*2 
Součet 
jptech Pz 275glm2 ti 0,55mm svitek š 1000mm 

26,200 
13,100 
6,550 

22,270 
22,270 
26,180 
2,500 

119,070 

D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TRS" 1,31*20*0,06 
"TR6" 1,31*10*0,06 
"TR7" 1,31*5*0,06 
"TRS" 1,31*17*0,06 
"TR9" 1,31*17*0,06 
"TR10" 1,54*17*0,06 
"TR11" 1,25*2*0,06 
Součet 
4,4 kg/m2 
7, 144*4,4*0,001*1, 1 
Součet 

0,0351 35 000,00 I 1 225,oo ]es úRs 2019 02 

1,572 
0,786 
0,393 
1,336 
1,336 
1,571 
0,150 
7,144 

0,035 
0,035 

Strana 11 z 19 



11 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

IPČ Typ Kód 

L85I K ~766691911 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 

861 K 1766691931 
w 
vv 
w 

871 K 1998766203 
--- 

D 767 

881 K I767991_ZA3 

w 
vv 
w 

891 K I767991_ZA4 

w 
vv 
vv 

9~ I767991_ZA5 

vv 
vv 
vv 

91 I K 
1

767991_ZA10 

vv 
w 
vv 

r l 1 
92 K 1998767203 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení kus 1 256,000 15, 17 19 05~ ÚRS 2019 02 
stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TR5" 20*4 
"TR6" 10*4 
"TR7" 5*4 
"TRS" 17*4 
"TR9" 17*4 
"TR10" 17*2 
"TR11"2*2 
Mezisoučet 
vnitřní okna 
"TR5" 20*4 
"TR6" 10*4 
"TR7" 5*4 
"TRS" 17*4 
"TR9" 17*4 
"TR10" 17*2 
"TR11"2*2 
Mezisoučet 
Součet 
628*2 
Součet 

Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího dřevěného 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

kus 

% 

80,000 
40,000 
20,000 
68,000 
68,000 
34,000 

4,000 
314,000 

80,000 
40,000 
20,000 
68,000 
68,000 
34,000 

4,000 
314,000 
628,000 

1 256,000 
1 256,000 

628,000 342,00 214 776,00[CS ÚRS 2019 02 
okna 
628 
Součet 

628,000 
628,000 

21,255 1,10 23,38[CS ÚRS 2019 02 

Konstrukce zámečnické -----------------------~ ~----~---- -~--- 44 185,54 
R:,~a_s~ - pevná neotvi_ra~á- mříž přivařená_svisl~ v _o~vodovém rámu 1000x760 mm (odstraněni koroze, kus I 14 0001 1 520 ool 21 280 ool 
oc1sten1, 1 x ant1korozn1 nater, 2x synteticky kryc1 nater ' ' ' 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA3" 14 
Součet 

14,000 
14,Q_0_Q 

Repase - pevná neotviravá mříž přivařená svisle v obvodovém rámu 1000x760 mm (odstranění koroze, 
očištěni, 1x antikorozní nátěr, 2x syntetický krycí nátěr kus 1,000 1 520,00 1 520,00 

D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA4" 1 
Součet 

1,000 
1,000 

Repase - pevná neotviravá mříž přivařená svisle v obvodovém rámu 700x1040 mm (odstranění koroze, 
očištěni, 1x antikorozní nátěr, 2x syntetický krycí nátěr kus 10,000 1 460,00 14 600,00 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA5" 10 
Součet 

10,000 
10,000 

Repase - pevná neotviravá mříž přivařená svisle v obvodovém rámu 1250x1200 mm (odstranění koroze, 
očištění, 1x antikorozní nátěr, 2x syntetický krycí nátěr 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"ZA10" 2 
Součet 
~un hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou(%) z ceny vodorovná dopravní 
lvzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m _ 

I 

kus 

% r 
2,000 3 000,00 6 000,00 

2,000 
2,000 

_434,0~ 1,81J 785,54
1
CS ÚRS 2019 02 

Strana 12 z 19 



Irč Typ Kód 

D 781 

93 J K 1781121011 
vv 
vv 
vv 
vv 

941 K 1781161011 
vv 
vv 
vv 
vv 

95 j M j59054164R 
vv 

961 K 1781571141 R 

vv 
vv 
vv 
vv 

971 M 159623115R 
vv 
vv 
vv 
vv 

Dokončovací práce - obklady 

Popis 

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu 
D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklad 
Součet 
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu dilatační spáry v rovině stěny 
D.1.1.2.5 Pohled P2- východní část jižního průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
(5,625+0,85*4+3,3)*17+5,625 
Součet 
dilatační spára vyplněna těsnicím provazcem ti 10mm a pružným tmlem na bázi PUR hybrid 
215, 15*1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž obkladů - polosloupek včetně frézované drážky pro zaháknutí nerezových spon (pomocná nosná 
funkce) - 7 ks/bm, dodávka a montáž nerezové spony je součástí ceny 
D.1.1.2.8 Pohled P7- západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
5,625*16 
Součet 
profilový obklad s jednou postranní plochou 120x75x20 mm 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 172 953,20 

m2 I 204,0001 50,00Í 10 zoo.oolcs úRs 2019 02 J 
204,000 
204,000 

m 215,1501 24,471 5 264,nlcs úRs 2019 02 

215,150 
215,150 

m 236,6651 es.oo I 20 116,53 
236,665 

m 90,oool 560,ool 50 400,00 
-- 

90,000 
90,000 

kus I 1 316,700 I 107,90 I 142 071,93 

vv 
vv 

D.1.1.2.8 Pohled P7- západní průčelí 
odměřeno z projektové dokumentace 
13,3 ks/bm 
5,625*16*13,3 
Součet 
1197*1, 1 'Přee_očtené koeficientem množství 
Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2 

98 K 781734112R včetně vyfrézované drážky pro zaháknutí nerezových spon (pomocná nosná funkce) - 14 kslm2, dodávka a m2 204,000 1 250,00 255 000,00 
montáž nerezové spony je součástí ceny 

1 197,000 
1 197,000 
1 316,700 

vv 
vv 
vv 
vv 

1991 M 159623113R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1001 M 159623114R 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1011 K I781739195R 
vv 
vv 
vv 
vv 

1021 K 1998781203 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklad 
Součet 

]pásek obkladový 240x75x20 mm ] kus 

204,000 
204,000 

10 ooe.ooo I 41,60 ! 420 076,80 I 
D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklad*45 
Součet 
9180*1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 

9 180,000 
9 180,000 

10 098,000 
pásek obkladový 120x75x20 mm 

Příplatek za spárování speciální hrubozrnou minerální spárovací maltou 

kus 8 078,400 27,30 
D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklad*36 
Součet 
7344*1, 1 'Přee_očtené koeficientem množství 

7 344,000 
7 344,000 
8 078,400 

m2 204,000 45,00 

220 540,32 

9 180,00 
D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
obklad 
Součet 
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost % 11 328,503 3,54 40 102,90ics ÚRS 2019 02 J 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

204,000 
204,000 

Strana 13 z 19 



I I 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 783 Dokončo_vací prá~ -nátěry 2 275 275,89 

1031 K 1783101203 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem jemné m2 701,804 150,00 105 270,60ICS ÚRS 2019 02 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnitřní okna 
"TRS" 1,31•1,94•2•20•1,6 
"TR6" 1,31•1,9r2•10•1,6 
"TR7" 1,31•2,02•2•5•1,6 
"TRS" 1,31•1,91•2•17•1,6 
"TR9" 1,31•1,s4•2·1r1,6 
"TR1D" 1,s4•1,64•2·1r1,6 
"TR11" 1,2s•1,2•2•2•1,6 
Součet 

1041 K 1783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TRS" 1,31•1,94•2•20•1,6 
"TR6" 1,31•1,9r2·10·1,6 
"TRT' 1,31•2,02•2•5•1,6 
"TRS" 1,31•1,91•2•1r1,6 
"TR9" 1,31•1,s4•2•1r1,6 
"TR10" 1,54•1,64•2•17•1,6 
"TR11" 1,2s•1,2•2•2•1,6 
ostění 
"TRS" (1,31+1,94)"2•20•0,2 
"TR6" (1,31+1,97)"2•10•0,2 
"TR7" (1,31+2,02r2·s·o,2 
"TRS" (1,31 +1,91r2·1ro,2 
"TR9" (1,31+1,s4r2•1ro,2 
"TR1D" (1,54+1,64)"2·1ro,2 
"TR11" (1,25+1,2)"2•2•0,2 
Mezisoučet 
vnitřní okna 
"TRS" 1,31•1,94•2•20•1,6 
"TR6" 1,31•1,9r2•10·1,6 
"TR7" 1,31•2,02•2•5•1,6 
"TRS" 1,31·1,91•2·1r1,6 
"TR9" 1,31•1.s4•2·1r1,6 
"TR1 O" 1,s4•1,64•2·1 r1,6 
"TR11" 1,2s•1,2•2•2•1,6 
Mezisoučet 
Součet 

1051 K 1783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TRS" 1,31•1,94•2•20•1,6 
"TR6" 1,31•1,9r2·10·1,6 
"TRT' 1,31•2,02•2•5•1,6 
"TRS" 1,31•1,91•2·1r1,6 
"TR9" 1,31•1,s4•2·1r1,6 
"TR1D" 1,s4•1,64•2·1r1,6 
"TR11" 1,2s•1,2•2•2•1,6 
ostění 
"TRS" (1,31+1,94)"2•20•0,2 

162,650 
S2,5S2 
42,339 

136,114 
131,126 
137,393 

9,600 
701,S04 

m2 I 1 516,288 

162,650 
S2,5S2 
42,339 

136,114 
131,126 
137,393 

9,600 

26,000 
13,120 
6,660 

21,S96 
21,420 
21,624 

1,960 
S14,4S4 

162,650 
S2,5S2 
42,339 

136,114 
131,126 
137,393 

9,600 
701,S04 

1 516,2SS 

m2 I 814,484 
-- 

162,650 
S2,5S2 
42,339 

136,114 
131,126 
137,393 

9,600 

26,000 

12,50 18 953,60[CS ÚRS 2019 02 

362,50 295 250,45[CS ÚRS 2019 02 

Strana 14 z 19 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

lPČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1061 K 1783132101 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1071 K I 783132211 

"TR6" (1,31+1,97)•2•10•0,2 
"TR7" (1,31+2,02r2·s·o.2 
"TRS" (1,31+1,91)"2.17"0,2 
"TR9" (1,31+1,84r2·1ro,2 
"TR10" (1,54+1,64)"2.17"0,2 
"TR11" (1,25+1,2)"2•2•0,2 
Součet 

Popis MJ Množství 

13,120 
6,660 

21,896 
21,420 
21,624 

1,960 
814,484 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem 
epoxidovým m2 814,484 57,50 46 832,83 I es oss 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D. 1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TRS" 1,31•1,94•2•20•1,6 
"TR6" 1,31•1,97"2*10•1,6 
"TR7" 1,31•2,02•2•5•1,6 
"TRS" 1,31•1,91•2•1r1,6 
"TR9" 1,31•1.s4•2•1r1,s 
"TR10" 1,54•1,54•2·1r1,6 
"TR11" 1,2s•1,2•2•2•1,6 
ostění 
"TRS" (1,31+1,94)"2•20•0,2 
"TR6" (1,31+1,97)"2•10•0,2 
"TR7" (1.31 +2,02r2·s·o.2 
"TRS" (1,31+1,91 )"2•1 z-o.a 
"TR9" (1,31+1,84)"2.17"0,2 
"TR10" (1,54+1,64)"2•1ro,2 
"TR11" (1,25+1,2)"2•2•0,2 
Součet 

162,650 
82,582 
42,339 

136,114 
131,126 
137,393 

9,600 

26,000 
13,120 
6,660 

21,896 
21,420 
21,624 

1,960 
814,484 

Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 
vysekáním m 381,024 237,50 90 493,201 es oss 2019 02 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1081 K 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1091 K 
vv 
vv 
vv 
vv 

• 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TRS" 1,31•2•20•1,6 
"TR6" 1,31•2•10•1,6 
"TR7" 1,31•2•5•1,6 
"TRS" 1,31•2•1r1,6 
"TR9" 1,31•2•1r1,6 
"TR10" 1,s4•2·1r1,6 
"TR11" 1,25•2•2•1,6 
Součet 

83,840 
41,920 
20,960 
71,264 
71,264 
83,776 
8,000 

381,024 
783162201 Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským m 381,024 62,50 23 814,00ICS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TRS" 1,31•2•20•1,6 
"TR6" 1,31•2•10•1,6 
"TR7" 1,31•2•5•1,6 
"TRS" 1,31•2•1r1,6 
"TR9" 1,31•2•1r1,6 
"TR10" 1,s4•2•1r1,s 
"TR11" 1,2s•2•2•1,6 
Součet 

83,840 
41,920 
20,960 
71,264 
71,264 
83,776 

8,000 
381,024 

783163101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 814,484 337,50 274 888,35ICS ÚRS 2019 02 
D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TRS" 1,31 •1,94•2•20•1,6 162,650 

Strana 15 z 19 



11 

I PČ Typ Kód 

w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 

1101 K 1783164101 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1111 K 1783167101 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Popis 
---- ---- 

MJ Množství 

"TR6" 1,31•1.9r2·10·1,6 
"TR7" 1,31•2,02•2•5•1,6 
"TR8" 1,31•1,91•2•17•1,6 
"TR9" 1,31•1,84•2·1r1,6 
"TR1D" 1,s4•1,64•2•17•1,6 
"TR11" 1,2s•1,2•2•2•1,6 
ostění 
"TRS" (1,31+1,94)"2•20•0,2 
"TR6" (1,31+1,97)"2•10•0,2 
"TR7" c1,31+2,02r2·s·o,2 
"TR8" {1,31+1,91)"2·1ro,2 
"TR9" {1,31+1,84)"2·1ro,2 
"TR10" (1,54+1,64)"2•17•0,2 
"TR11" (1,25+1,2)"2•2•0,2 
Součet 

82,582 
42,339 

136,114 
131,126 
137,393 

9,600 

26,000 
13,120 
6,660 

21,896 
21,420 
21,624 

1,960 
814,484 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

J.cena [CZK) ~ celkem [CZK) Cenová soustava] 

Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 814,484 337,50 274 888,35\CS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TRS" 1,31•1,94•2•20•1,6 
"TR6" 1,31•1,9r2·10·1,6 
"TR7" 1,31•2,02•2•5•1,6 
"TR8" 1,31·1,91·2·1r1,6 
"TR9" 1,31•1,84•2·1r1,6 
"TR1D" 1,s4•1,64•2·1 r1,6 
"TR11" 1,2s•1,2•2•2•1,6 
ostění 
"TRS" (1,31 +1,94)"2•20•0,2 
"TR6" (1,31+1,97)"2•10•0,2 
"TR7" c1,31 +2,02r2·s·o.2 
"TR8" {1,31+1,91)"2·1ro,2 
"TR9" {1,31+1,84)"2•1ro,2 
"TR10" {1,54+1,64)"2.17*0,2 
"TR11" (1,25+1,2)"2•2•0,2 
Součet 

Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 

162,650 
82,582 
42,339 

136,114 
131,126 
137,393 

9,600 

26,000 
13,120 
6,660 

21,896 
21,420 
21,624 

1,960 
814,484 

1 516,288 362,50 549 654,40\CS ÚRS 2019 02 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.05 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
vnější okna 
"TRS" 1,31•1,94•2•20•1,6 
"TR6" 1,31•1,9r2·10·1,6 
"TR7" 1,31•2,02•2•5•1,6 
"TR8" 1,31•1,91•2·1r1,6 
"TR9" 1,31•1,84•2·1r1,6 
"TR10" 1,s4•1,64•2·1r1,6 
"TR11" 1,2s•1,2•2•2•1,6 
ostění 
"TRS" (1,31+1,94)"2•20•0,2 
"TR6" (1,31+1,97)"2•10•0,2 
"TR7" (1,31+2,02r2·s·o,2 
"TR8" (1,31+1,91)"2.17*0,2 
"TR9" (1,31+1,84)"2•17*0,2 
"TR10" (1,54+1,64)"2.17*0,2 
"TR11" (1,25+1,2)"2•2•0,2 
Mezisoučet 
vnitřní okna 
"TRS" 1,31•1,94•2•20•1,6 
"TR6" 1,31•1,9r2·10·1,6 
"TR7" 1,31•2,02•2•5•1,6 

162,650 
82,582 
42,339 

136,114 
131,126 
137,393 

9,600 

26,000 
13,120 
6,660 

21,896 
21,420 
21,624 

1,960 
814,484 

162,650 
82,582 
42,339 

Strana 16 z 19 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód P op is 

vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 

"TRS" 1,31*1,91*2*17*1,6 
"TR9" 1,31*1,84*2*17*1,6 
"TR10" 1,54*1,64*2*17*1,6 
"TR11" 1,2s•1,2•2•2•1,6 
Mezisoučet 
Součet 

MJ Množství 

136,114 
131,126 
137,393 

9,600 
701,804 

1 516,288 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1121 K 1783401401 Příprava podkladu klempířských konstrukci před provedením nátěru ometením m2 243,297 13,01 3 165,29ICS ÚRS 2019 02 
w 
vv 

nater_klempir 
Součet 

243,297 
243,297 

1131 K l783414201R Základní reaktivní nátěr měděných klempířských konstrukci jednonásobný včetně zdrsněni korundovou vlnou m2 243,297 144,00 35 034,77 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w nater_kleme_ir 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL29" 18'0,5 
"KL30" s-o. s 
"KL31" 17,8*0,75 
"KL23" 23,8*0,33 
"KL27" 34,2*0,3 
"KL24" 7,5*0,4 
"KL26" 33,8*0,25 
"KL46" o.a-o.zs 
"KL48" 1,5*0,25 
"KL22" 43,2*0,6 
"KL44" 1,4*0,6 
"KL21" 31,3*0,8 
"KL25" 73,3*1, 15 
"KL28" 54,4'0,7 
"KL45" 1,6*1, 15 
"KL47" 0,9*0,7 
"KL49" 2,4*1 
"KL 50" 4,9*1 
"KL4" 3*3, 14*0, 12 
"KLS" 4,6'3, 14*0, 12 
Součet 

9,000 
4,000 

13,350 
7,854 

10,260 
3,000 
8,450 
0,200 
0,375 

25,920 
0,840 

25,040 
84,295 
38,080 

1,840 
0,630 
2,400 
4,900 
1,130 
1,733 

243,297 
1141 K l783414202R Základní reaktivní nátěr pozinkovaných klempířských konstrukci jednonásobný m2 7,144 144,00 1 028,74 

vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv nater _ oka 

D.1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
D.1.1.2.08 Pohled P7 - západní průčelí 
vnější okna 
"TRS" 1,31*20*0,06 
"TR6" 1,31*10*0,06 
"TR7" 1,31*5*0,06 
"TRS" 1,31'17*0,06 
"TR9" 1,31'17'0,06 
"TR10" 1,54*17*0,06 
"TR11" 1,25*2*0,06 
Součet 

1,572 
0,786 
0,393 
1,336 
1,336 
1,571 
0,150 
7,144 

1151 K 1783415103 Mezinátěr klempířských konstrukci jednonásobný syntetický samozákladujici m2 250,441 116,05 29 063,68ICS ÚRS 2019 02 
vv 
vv 
vv 

nater_klempir 
nater_okap 
Součet 

243,297 
7,144 

250,441 
1161 K 1783417103 Krycí nátěr (email) klempířských konstrukci jednonásobný syntetický samozákladujíci m2 250,441 119,58 29 947,73ICS ÚRS 2019 02 

w 
vv 
w 

nater_klempir 
nater_okap 
Součet 

243,297 
7,144 

250,441 

1171 K 1783491021 Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukci za zvýšenou pracnost při provedeni plochy malěho rozsahu 
plochy do 2 m2 m2 13,892 18,58 258,11 'CS ÚRS 2019 02 

w 
w 

D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
"KL46" o.a-o.zs 

_J 

0,200 

Strana 17 z 19 



PČ Typ Kód 
L__ 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1181 K 1783826313 
vv 
vv 
vv 
w 
w 

1191 K I 783826625R 

w 
w 
vv 
vv 

"KL48" 1,5*0,25 
"KL44" 1,4*0,6 
"KL45" 1,6*1, 15 
"KL47" 0,9*0,7 
"KL4" 3*3,14*0,12 
"KLS" 4,6*3,14*0,12 
nater_okap 
Součet 

Popis 

Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikátový 
D.1.1. Technická zpráva 
5. 10.1 Povrchové úpravy vnější 
omítka 
římsa 
Součet 
Hydrofobizační nátěr omítek na bázi alkylaloxysilanu, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tE:?n_k<)_v_rstvých nebo štukových stupně členitosti 3 

11 
Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustav:-J 
--- - 

0,375 
0,840 
1,840 
0,630 
1,130 
1,733 
7,144 

13,892 

m2 I 1 116,3411 178,ool 198108,1olcs úRs 2019 02 

547,666 
568,675 

1 116,341 

m2 I 108,7501 138,ool 15 007,50 

D.1.1. Technická zpráva 
5.10.1 Povrchové úpravy vnější 
72,5*0,3*5 
Součet 

783826626R Hydrofobizační nátěr omítek na bázi siloxanu, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých 
m2 108,750 133,00 14 463,75 es úRs 2019 02 120 K 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 
- 

121 K 783827445R Minerální fasádní nátěr omítek dvojnásobný omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 
m2 1 116,341 240,00 267 921,84 členitosti 3 sol - silikátová barva - pískový okr 

108,750 
108,750 

w 
w 
vv 

~K ]784382001R 

vv 
w 
w 

D 787 

1231 K 1787611214 

vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

omítka 
římsa 
Součet 

547,666 
568,675 

1 116,341 
Stávající elektrický rozvaděč - zrevidovat, nový nátěr (mechanicky obrousit, odstranit korozi, 1x základ, 2x 
krycí syntetický nátěr) 
D.1.1.2.5 Pohled P2 - východní část jižního průčelí 
"P6" 0,9*0, 7*2 
Součet 

m2 1,2601 -- 500,001 

1,260 
1,260 

Dokončovací práce - zasklívání 
Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem plochým matovaným s podtmelením a zatmelením 
oken nebo dveří vývěsných, ti. 4 mm m2 43,863 4 300,00 

63~ -] 

193 005,53 

Předpoklad nového zaskleni 10% 
D. 1.1.2.11 Výrobky a práce PSV 
vnější okna 
"TRS" 1,31*1,94*20 
"TR6" 1,31*1,97*10 
"TR7" 1,31*2,02*5 
"TRS" 1,31*1,91*17 
"TR9" 1,31*1,84*17 
"TR10" 1,54*1,64*17 
"TR11" 1,25*1,2*2 
vnitřní okna 
"TRS" 1,31*1,94*20 
"TR6" 1,31*1,97*10 
"TRT' 1,31*2,02*5 
"TRS" 1,31*1,91*17 
"TR9" 1,31*1,84*17 
"TR10" 1,54*1,64*17 
"TR11" 1,25*1,2*2 
Součet 
10% 
438,628*0, 1 

188 510,9olcs úRs 2019 02 J 
50,828 
25,807 
13,231 
42,536 
40,977 
42,935 

3,000 

50,828 
25,807 
13,231 
42,536 
40,977 
42,935 

3,000 
438,628 

43,863 

Strana 18 z 19 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘŮ/20/23019 

PČ Typ Popis J.cena [CZK] 

w 

Kód 

Součet 

MJ Množství 

1241 K 1998787203 Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m % 

43,8_6_3 _ 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 886,109 2,33 --4 394,63ics uss 2019 02 
7 

Strana 19 z 19 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 
Objekt: 

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

KSO: 
Místo: náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Zadavatel: 
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 

Uchazeč: 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Projektant: 
INRECO, s.r.o. 

Zpracovatel: 
BACing s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28.05.2020 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 

IČ: 259 68 203 
DIČ: cz 259 68 203 

IČ: 48155586 
DIČ: CZ48155586 

IČ: 05985404 
DIČ: CZ05985404 

Cena bez DPH 903 400,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
903 400,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
189 714,00 

0,00 

[cena s DPH v CZK 1 093 114,00 

• t Strana 1 z4 



11 

Pli/cha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 
Objekt: 

Místo: 

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 28.05.2020 

Projektant: INRECO, s.r.o. 
Zpracovatel: BACing s.r.o. 

' 
Cena celkem [CZK] 

903 400,00 

903 400,00 

45 000,00 

184 400,00 
-- 
85 000,00 
- -- 
154 000,00 
-- 
25 000,00 

5 000,00 

405 000,00 

Strana 2 z 4 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Pardubice, nám. Republiky 12, oprava fasády budovy B KÚ Pardubického kraje 
Objekt: 

Místo: 

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice I 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320,530 02, Pardubice 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

28.05.2020 

INRECO, s.r.o. 
BACing s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN1 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
1 K 011514000 Stavebně-statický průzkum soub 1,000 25 000,00 25 000,00 

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 15 000,00 15 000,00 

3 K 013294000R Ostatní dokumentace soub 1,000 5 000,00 5 000,00 

903 400,00 

903 400,00 

45 000,00 

D VRN3 Zařízení staveniště 184 400,00 
4 I K 1030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 98 000,00 98 000,00 

5 I K I034203000R Dopravně inženýrská opatření v průběhu stavby den 720,000 120,00 86 400,00 

D VRN4 
6 K 042903000R Fotodokumentace prováděného díla kus 1,000 5 000,00 5 000,00 

7 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soub 1,000 45 000,00 45 000,00 

8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost ... 1,000 35 000,00 35 000,00 

Inženýrská činnost 85 000,00 

D VRN5 
9 K 051002000 Náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo ... 1,000 45 000,00 45 000,00 

10 K 056002000 Bankovní záruka po dobu realizace díla ... 1,000 65 000,00 65 000,00 

11 K 056002001 Bankovní záruka po dobu záruky díla ... 1,000 44 000,00 44 000,00 

Finanční náklady 154 000,00 

D VRN6 Územní vlivy 25 000,00 
121 K 1061002000 !vliv klimatických podmínek I ... I 1,0001 25 ooo,ool 25 000,00 

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00 
13[ K 071103000 Provoz investora 1,000 5 000,00 5 000,00 

D VRN9 Ostatní náklady 405 000,00 
14 I K 091003000 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení 1,000 15 000,00 15 000,00 

.. .t Strana 3 z4 



11 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

15 I K 1090060011 I Náklady spojené se záborem veřejného prostranst~ 1,000 390 000,00 390 000,00 

Strana 4 z 4 



'' 

Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/20/23019 

Harmonogram realizace díla a finančního plnění 
rok 2020 2021 

Etae~ erováděnl díla měsíc IX. X. XI. XII. I. 11. [li. 
Přejímka staveniště - Přípravné práce 
Stavební práce I. Etapa 
Stavební práce II. Etapa 
Stavební práce III. Etapa ··. '. o-:: ;••:' '. .,.,., '" ~,-:.._".ij :-+_~- <Y ;,,,.-., ,: :,~,. '. ; I 
Stavební práce IV. Etapa I 
Repase výplní otvorů I. Etapa .,\ ·, ·-._ -'.. 4 _;.. ''.-' "'" 1.-'.'.'.'.'/ rr;i. ,,,.,, ,1-+:1 
Repase výplní otvorů 11. Etapa 

--~ Repase výplní otvorů III. Etapa - 
Repase výplní otvorů IV. Etapa I 
Předávací řízeni , vyklizení staveniště 

I 
Finanční plněni I.etapa soo1o1 5% 5% I 10% 10% 10% I 5% 5% I 

Harmonogram realizace díla a finančního plnění 
rok 2021 

Etae~ erovádění dlla měsíc IV v VI Vil Vlil IX X 
Přejímka staveniště 
Přípravné práce 
Stavební práce I. Etapa 
Stavební práce II. Etapa 
Stavební práce Ill. Etapa '. ..t",:! ,:,...;.- ;,;;• • ·~. < ~~< . '. ,·< '· \ \; 

'. 

Stavební práce IV. Etapa 
Repase výplni otvorů I. Etapa 
Repase výplni otvorů II. Etapa 

~ 

Repase výplni otvorů III. Etapa 
Repase výplni otvorů IV. Etapa 
Předávací řízeni , vyklizení staveniště I 

Finanční plněni I.etapa 500/o 5% 5% 10% 5% I 5% 10% 10% 

I.) Veškeré práce budou probíhat po dohodě a v součinosti se správcem zařízení aby k omezení užívání došlo v co nejmenší míře. 

2.) Dokončení prací do 15.10.2021 

15.06.2020 Jo,ofKop,;,ď /H, - 
jednatel společ no st 

te,: 466 614 060 • stafi:q_•stafisro cz 



Příloha č. 4 Smlouvy o dílo č. 
KŘÚ/20/23019 

Čestné prohlášení příjemce 

k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví 
- § 92e zákona o DPH 

Název stavby: ,,Oprava fasády budovy "B" Krajského úřadu Pardubického 

kraje" Identifikační údaje příjemce: 

Název (jrnéno) : 
Adresa/ sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Oprávněná osoba: 

Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice, PSČ 532 11 
70892822 
CZ70892822 
JUDr. Martin Netolický, Ph.O. 

Identifikační údaje poskytovatele: 

Název (jméno) žadatele: 
Adresa/sídlo žadatele: 
IČ: 
DIČ: 
Oprávněná osoba: 
Společnost je zapsána u 

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. 
Ostřešany 320, 530 02, Pardubice 
25968203 
cz 25968203 
Jozef Koprivňanský MBA 
KS v Hradci Králové, oddíl C, vl. 17994 

Přijaté plnění nesouvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy (viz § 5 odst. 
3 zákona o DPH). 

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel zdanitelného 
plnění při fakturaci prací (služeb) na sjednané zakázce uplatnil režim přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. 

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé. 

V Pardubicích dne 

JUDr. Martin Netolický, 
Ph.O. hejtman 
Pardubického kraje 



Příloha č. 5 ke smlouvě č. KŘÚ/20/23019 

PROVOZNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ 
STAVBY 

„Oprava fasády budovy "B" Krajského úřadu 
Pardubického kraje" 

Zhotovitel si je vědom níže uvedených specifik, omezení a požadavků uživatele 
objektu. Tyto zohlednil ve své nabídce do veřejné zakázky, na základě které byla tato 
smlouva uzavřena, a při realizaci díla bude takto stanovené podmínky dodržovat; 
zajistí též dodržení těchto podmínek svými případnými poddodavateli. 

• Bourací a vrtací práce prováděné elektrickými kladivy případně vrtačkami s příklepem 
budou prováděny mimo úřední hodiny úřadu (pondělí a ve středu od 16:00, v úterý, 
čtvrtek a v pátek od 14:00 hod), nebo po domluvě s pracovníky hospodářské správy 
Krajského úřadu Pardubického kraje. 

• Práce o víkendech budou hlášeny zástupcem dodavatele dva pracovní dny předem 
pověřenému pracovníkovi hospodářské správy Krajského úřadu Pardubického kraje. 


